




DAY 1, TUESDAY 13th OCTOBER, LOTS 1-500

Lot Description Estimate

1

Football programmes, a collection of 23, 1950's, programmes inc. Blackpool v 

Bolton FAC Final 1953, Burnley v Newcastle FAC 1953/54, Fulham v Airdrie Fr. 

1952/53, Leicester v Lincoln 1953/54, Luton v Leicester 1953/54, Leicester v 

Hibernian Fr 56/57, Bolton v Manchester Utd 1958/59, Man Utd v Blackburn 

1958/59 etc (some with minor faults, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

2

Football programmes, a selection of 15 Scottish programmes inc. Rangers v 

Dundee Cup Final 1964, Scotland v England 1960 and 1964, Scotland v Brazil 

1966, Scotland v Italy 1965, Hibs. v Motherwell League Cup 1959/60, Hibs v 

Celtic 1962/3, Celtic v Tottenham Fr 1967, Celtic v Clyde Scottish Cup semi-

final 1st April 67 etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

3

Football programmes, a collection of 15, 1940/50's, programmes inc. Chelsea 

v Blackpool & Manchester City, both 1947/48, FA Amateur Cup Final 1947 

played at Chelsea, Arsenal v Manchester City 1947/48, Fulham v WBA 46/47, 

Arsenal v Manchester City 49/50, Manchester City v Barnsley 47/48, Man City 

Res v Newcastle Res 49/50, Man City v River Plate Fr 51/52, West Ham v Man 

City 46/47 single sheet etc (some minor faults but gen gd)

£50-60

(plus BP*)

4

Football programmes, a selection of 20, 1940's, programmes inc. Fulham v 

Southampton 45/46, Fulham v Luton 46/47, Man City v Burnley 46/47, Man 

City v Birmingham 48/49, Man City v Man Utd 48/49, Man City v Arsenal 

49/50, Aston Villa Res v Blackpool Res, Derby Res, Newcastle Res, & Leeds Res 

all 47/48, Derby v Aston Villa 47/48 etc (some minor faults, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

5

Football programmes, Manchester City, 17 home programmes all 1949/50 

season inc. Newcastle Res, Blackpool, Arsenal, Charlton, Manchester Utd, 

Newcastle, Liverpool Res etc (most with some creasing and some with rusty 

staples, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

6

Football programmes, Manchester City, 15 home programmes all 1948/49 

inc. Preston, Stoke, Birmingham, Manchester Utd, Portsmouth, Liverpool, 

Everton, Sheffield Wed Res, Chelsea, Chesterfield Res etc (all with some 

creasing & minor faults, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

7

Football programmes, Manchester City 18  home programmes all 47/48 inc. 

Wolves, Manchester Utd, Blackburn, Stoke City, Sheffield Utd, Barnsley, 

Chelsea League & FAC, Grimsby, etc (all with some faults, some creasing, 

rusty staples etc fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

8

Football programmes, Manchester City  11  home programmes inc. Blackpool 

22 April 1944 FL North Cup Semi-final, Manchester Utd Res 13 April 1946, 

sold with nine 1946/47 home programmes, WBA, Coventry, Fulham, Millwall, 

Bolton, Nottingham Forest, Barnsley, Glasgow Rangers Fr, & Burnley (all with 

some minor faults etc)

£60-80

(plus BP*)

9

Football programmes, a collection of approx. 80 programmes from the 

1950/60's, inc. FAC Finals 1954, 57, 59, 67 & 68, FA Amateur Cup Final 1951, 

England Internationals inc. Rest of the World 1953, Germany 1954 etc, also 

Peterborough v Northampton Colts 50/51, Tooting & Mitcham v Millwall Fr. 

65/66, Crystal Palace Juniors v Arsenal Juniors London Youth Cup Final 

1966/67, West Ham v Leeds 1959, London 5 a side Football Championships 

1955 and 1957 etc. The lot also includes a Leatherhead FC Rosette etc (mostly 

gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

10

Football, QPR FC, a collection of approx. 300 home and away programmes 

1960s/1970s, together with a selection of Supporters Club membership 

cards/fixture cards, season ticket application forms, club shop price lists, 

magazines stickers etc (gen good)

£30-50

(plus BP*)

11

Football programmes & tickets, Arsenal FC 1979/80 Charity Shield & FA Cup, 

12 programmes from the FA Cup run 79/80 including the Final v West Ham, 

plus Charity Shield programme, sold with 12 match tickets for Charity Shield 

(x3), FAC s/f (x2), FAC s/f replay (x3), FAC s/f 2nd replay (x2) & FAC Final (x2) 

(gen gd) (24)

£40-60

(plus BP*)

12

Football programmes & tickets, Arsenal FC 1979/80 ECWC, eight 

programmes, 4 home games & three aways, Fenerbahce (single sheet), 

Magdeburg & Gothenburg, (no Juventus away), also the Final programme v 

Valencia played at Heysel Stadium, Belgium together with three Final match 

tickets (gen gd) (11)

£50-70

(plus BP*)

13
Football programme, Chelsea v Arsenal 22 April 1933 Division 1, (ex-binder) 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

14

Football, Birmingham City FA Cup Final 1931,  linen square, approx. 40cm 

square, with printed Cup Final team group and officials, decorated with FA 

Cup to top and team legend beneath (folded, gd)

£30-40

(plus BP*)

15

Football autographs, George Best, Manchester United and Northern Ireland, 

2 signed b/w photographs, original signatures on later reprinted photos taken 

from original negatives, first showing bare chested Best during medical, the 

other showing Best in civilian suit with football trophy. Both 8" x 10" (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

16

Football autographs, George Best, Manchester United and Northern Ireland, 

3 signed b/w photographs, all with original signatures on later reprinted 

photos taken from original negatives, one 8" x 10" showing Best in action v 

Arsenal, also signed by Don Howe, and 2 on postcards one showing Best in 

Manchester United strip, the other in Northampton tracksuit (vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

17

Football autographs, Manchester Utd, selection of 7 original signatures on 

later reprinted photos taken from original negatives, 3 sized 8 x 10", Alex 

Stepney in match action, Nobby Stiles on pitch prior to match and Harry 

Gregg in dressing room celebration and 4 postcard size images showing 

George Best, Tony Dunn and Albert Scanlon portraits and Denis Law in match 

action (all vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

18

Football autographs, Gordon Banks, 4 b/w photos, each 8 x 10", with original 

signature on later reprinted photos taken from original negatives, 2 showing 

Banks in match action, 1 leaving field with Bobby Charlton following England 

game and the last showing Banks entering field of play with team mates as 

guard of honour (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

19

Football, World Cup 1966, original programme from the England v West 

Germany Final (team names partly completed in ink), also both English and 

German tournament brochures and boxed 8mm film of the final (later copy 

produced by Quality Products) (some creasing to German brochure o/w gd)

£120-150

(plus BP*)

20
Football, World Cup 1966, 3 World Cup Willy souvenirs, money box, plastic 

toy and TV snowstorm with World Cup Willie to centre (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

21

Football programmes, Manchester United, set of 21 home league 

programmes from 1958/9 season, inc. Leeds, Portsmouth, Everton, 

Tottenham, Arsenal, West Ham, Chelsea etc (all with tokens removed 

otherwise gen gd) (21)

£30-50

(plus BP*)

22

Football programmes, Manchester United, a collection of approx. 190 away 

match programmes, 1956/7 to 1969/70, league & cup games including Aston 

Villa 56/7, Wolves 56/7, Sheff Wed 57/8, Man City 58/9, Norwich FAC 58/9, 

Arsenal 58/9, Portsmouth 58/9, Burnley 56/7Luton 58/9, 59/60 etc (a few 

with single punch hole, mostly gd/vg)  

£70-90

(plus BP*)

23

Football programmes, 1950s London selection (approx. 40) inc. Chelsea v 

WBA 53/54, Portsmouth 55/56, Wolves 56/57, Fulham v Middlesbrough 

50/51, Arsenal v Wolves and Derby both 51/52, also Spartak friendly 54/55 

etc. (some with scores noted, mixed condition fair to gd)

£40-50

(plus BP*)

24

Football handbooks etc., 11 items inc. Wycombe handbook 57/58, also Ilford 

58/59, Romford 61/62, Wembley 68/69, West Ham 70/71 & 81/82, Arsenal 

72/73 & 74/75, also Chesham Amateur Cup Final souvenir booklet 67/68 and 

programme of arrangements etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

25

Football programmes, FA Amateur Cup Finals, 9 in total, 1950, 51, 52, 54 plus 

replay at Newcastle, 56, 57 & 59, also inc. pirate issue for Bromley v Romford 

1959 published by Victor (some minor faults, generally gd)

£40-50

(plus BP*)

26

Football programmes, assortment 1950s to 70s (75+) inc. FAC Finals, Anglo-

Italian Tournaments, non-League, Friendlies etc., noted Arsenal v Notts Forest 

58/59, West Ham v Munich ECWC Final 1965, Wealdstone v Arsenal London 

Challenge Cup 1971 etc. (mixed condition fair to vg)

£35-50

(plus BP*)

27

Football programmes, selection of England Internationals and British 

European club matches all played away in Europe inc. England Internationals 

in Switzerland 1981, Norway 81, Hungary 81 etc., also Wales in Germany 

1979. Club matches inc. AZ67 v Liverpool EC 1982, Magdeburg v Wrexham 

ECWC 1979, Sweden v Aston Villa 1978 (World Cup warm-up), Den Haag v 

West Ham 1976 etc. (some with minor faults, mostly gd)

£35-50

(plus BP*)

28

Football programmes, 14 foreign programmes club & International matches 

inc. Racing Club Paris tournament 1959 inc. AC Milan etc., Sweden v Hungary 

1957, Gornik Zabrze v Dynamo Kijow 1967, 3 x Durban (South Africa) 

programmes 1958 & 59, Benfica v Barreirense 1967/68 etc. (some minor 

faults, generally gd)

£30-50

(plus BP*)

29

Football programmes, Oxford United, 17 home programmes, ten 4-page 

home RESERVE programmes, 1964/5 (8) inc. Aldershot, Brentford, Charlton 

(x2), Bristol Rovers etc, also Mansfield & Cardiff, both 66/7. Sold with 7 other 

4-page issues, Cambridge 62/3 Fr, Oxford City Oxon Benevolent Cup 63/4, 

Southend Fr 64/5, Leicester City Oxon Benevolent Cup 66/7, Chelmsford City 

FA Cup replay 67/8 (with press cutting), Banbury Utd Oxfordshire Professional 

Cup 67/8 (with press cutting) & Hereford Utd Herefordshire Senior Cup Final 

1st Leg 64/5 (with press cutting) (some with team changes & scores not, gen 

gd)  

£60-80

(plus BP*)

30

Football programmes, Oxford United, 16 home & away pre-league 

programmes inc. homes v Bridgwater FA Cup 2nd round 60/1, Scunthorpe Fr 

60/1, Bury Fr 61/2, Coventry Test 61/2, Leicester City Test 61/2 etc aways inc. 

Leicester City FAC 60/1 (only fair, wof), Brentford FAC 61/2 etc (mixed 

condition, fair/gd) (16)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

31

Football programmes, Oxford United, a collection of 41 home programmes, 

all 1963/4 (a few duplicates), some with signatures inc. Arthur Turner 

(Manager), Ron Atkinson, Alan Willey, Cyril Beavon, Arthur Langley, Colin 

Harrington, Peter Knight etc. Matches inc. Reading Fr, Folkstone FAC (x2), 

Swansea Test (x2), Kettering FAC, Chesterfield FAC (x2, different colours), 

Spandauer (Berlin) Fr etc, a few with press cuttings (gd)  

£50-70

(plus BP*)

32

Football programmes, Oxford United, a collection of 17 away match 

programmes (inc. three duplicates), 1963/4 inc. Chelmsford Res (Met. 

League), Bradford PA, Barrow, Lincoln City (x2), Doncaster Rovers (x2), 

Brentford FA Cup Replay (x2) etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

33

Football programmes, Oxford United, 1962/63, First Football League Season, 

complete set of 23 home league programmes numbered 1-23 (inclusive), plus 

two 4-page programmes (unnumbered) for game v Crewe 2 March 

(postponed) & also Testimonial game v Swindon 24 May (some with 

signatures) (gen. gd) (26)

£70-90

(plus BP*)

34

Football programmes, Oxford United, 1962/63, First Football League Season, 

18 away match programmes (inc. one duplicate), noted Falmouth Town FAC 

(nof), Banbury Spencer Oxfordshire Professional Cup 28 May 63, Barrow, 

Workington, Torquay (x2), Arsenal FAC etc. Sold with Workington away 63/4 

(gen gd) (19)    

£50-70

(plus BP*)

35

Football programmes / Handbooks, Oxford United, four match programmes 

away v Reading 21 August 1963 Fr (single sheet, slight edge stain), scarce, & 

three home programmes v Reading Fr 17 Aug 1963 (one signature to front), 

Northampton Fr 13 Aug 1963 & Mansfield FAC 64/5. Sold with three Official 

Handbooks for 61/2, 62/3 & 63/4 (gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

36

Football programmes, Oxford United, a collection of 100+ home 

programmes, some duplication, mostly with dates ranging between 1963/4 

and 1970/1 inc. Friendlies, league, cup, testimonials etc, many with press 

cuttings included, noted Watford Fr 64/5, Southampton Fr 64/5, Derby Fr 

65/6 (x2), Stoke Fr 65/6 (x2), Manchester City Fr 70/1 etc. (gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

37

Football programmes, Headington United, three programmes, homes v 

Kidderminster (with press cuttings, pin holes) & Gloucester City, both 

1950/51 & away v Tonbridge 1953/4 (gen gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

38

Football programmes, Headington United, three home match programmes, v 

Bolton Wanderers FAC 1953/4 (small ink mark to face, sl cr), South Africa Fr 

17 Sept 1958 (gd) & Plymouth Argyle Fr 22 Feb 1960 (small hole to front 

cover o/w gd) (3) 

£40-60

(plus BP*)

39

Football handbooks, Headington United, a collection of four handbooks, 

1951/52 (x2, both in poor condition, paper loss to back cover pages, worn 

etc), 1953 Coronation Souvenir Year Book (spin split, fair/gd) & 1957/58 (gd) 

£50-70

(plus BP*)

40
Football handbooks, Headington United, two handbooks, 1950/51 (some 

wear, spine with tears) & 1951/52 (name in ink to face, slightly grubby) (2)

£50-70

(plus BP*)

41

Football memorabilia, Headington United, Limited Company Formation 

Shares brochure, July 1949, 30 pages with card outer cover (vertical fold, 

good) (1)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

42

Football programmes, collection of 150+ general league, Cup, Internationals, 

Cup Finals etc, mostly 1960s, many different clubs to include Chelsea, Crystal 

Palace, Blackburn R, Newcastle U etc, noted FA Cup Finals 1959, 63, Liverpool 

v Notts Co 57/8, Millwall v Barrow 60/1, West Ham v First Vienna Fr 62/3, 

Chelsea v Barcelona ICFC semi final 65/6, Chelsea v Aston Villa LC semi final 

64/5 etc (gen gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

43
Football programme, Reading v Arsenal, Southern Junior Floodlit Cup, 5 

October, 1960, single sheet (slightly grubby) (1) 

£25-40

(plus BP*)

44
Football programme, Reading v Portsmouth, Southern Junior Floodlit Cup 

semi final, 15 February 1961, single sheet (score noted, sl cr) (1)

£25-40

(plus BP*)

45

Football programmes, a collection of 250+ programmes, wide range of Clubs, 

mostly 1960's/70's, big match, league, cup etc inc. Man Utd v Benfica EC Final 

1968, FA Cup Finals 1962, 1967 (x2), Sheff Wed v Ajax (Test) 62/3, Blackpool v 

Chelsea 60/1, Edinburgh Select v Burnley 62/3, Leyton Orient v Man Utd 62/3, 

Bradford PA v Wrexham 64/5 & many others, Clubs include Arsenal, Chelsea, 

Man Utd, Crystal Palace etc (mixed condition, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

46

Football pennants, a collection of 30+ pennants, early 1980's, mostly on vinyl, 

various Clubs inc. Leeds United, Manchester United, Oxford United, Ipswich 

Town, Chelsea, Millwall etc (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

47

Football programmes, Sunderland, a collection of approx. 90 home 

programmes and 50+ aways, from 1960/61 to 1968/69, various League, FAC 

and League Cup games (mixed condition, poor to vg)

£30-50

(plus BP*)

48
Football programme, Tottenham v Burnley, 3 December 1927, Division 1 

(punched holes and grubby, only fair) (1)

£20-30

(plus BP*)

49

Football programmes, a collection of 120+ programmes, 1970's onwards 

including Cup Finals, European, Internationals, club matches etc, some 

duplication, Clubs include Aston Villa, Leicester City, Nottingham Forest, 

Northampton etc (gen gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

50

Football programmes, West Bromwich Albion, collection of 17 home 

programmes all from 1950s, inc. v Bolton 53/54, West Ham 58/59, Arsenal 

59/60, Tottenham 59/60 etc. (1 with ph, rest generally gd)

£30-40

(plus BP*)

51

Football programmes, a collection of approx. 50 big match programmes, 

1950's onwards inc. England Internationals, FA Cup Finals, EC Finals, FA Cup 

semi finals, Charity Shield games etc, noted England v Jugoslavia at Highbury 

1950,England v Wales 1958 (at Villa Park), England v Luxembourg 1961 (at 

Highbury), EC Finals 1963 & 1968 (Benfica v Man Utd), World Cup Final 

Tournament Programme 1966 etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

52

Football programmes, Nottingham Forest, a collection of approx. 60 home 

programmes, 1957/8 to 1967/8, sold with Official Handbook 1959/60, The 

Forest Cup Story brochure 1959 & Promotion Year Book 1977/8 (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

53
Football programme, Sheffield v Wimbledon FA Amateur Cup, 28 January 

1950, played at Hillsborough, 4 pages (team changes noted o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

54

Football programme, Wimbledon, large 4-page dual issue for games v 

Leytonstone 22 April 1950 and Reserves v Hendon Res Friendly played 

immediately after the 1st team match (small rust mark to top edge o/w gd) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

55
Football programme, Ilford Boys v Swansea Boys, 13 May 1952 English 

Schools Trophy Final, scarce 4-page issue (gd),

£30-50

(plus BP*)

56

Football programme, Gloucestershire v Devon, 14 November 1953, played at 

Dursley, 4-page issue, Devon team inc. Maurice Setters, Exeter City, who later 

played for both WBA and Manchester Utd. (score noted on line-up page, o/w 

gd)

£25-30

(plus BP*)

57

Football programmes, 3 Manchester United issues, v Walthamstow FAC 5 

February 1953, replay at Arsenal (4-pages, with team changes noted), also 

Arsenal away 1957/58 last game played before Munich air disaster (score and 

team changes noted), and EC semi-Final for away match v Partizan Belgrade 

20 April 1966 (small ink number to face) (3)

£60-80

(plus BP*)

58
Football programme, Tufnell Park & Edmonton FC v Wimbledon, 25 August 

1951, Isthmian League, 4-page issue (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

59

Football programmes, Big Match selection, 1960s onwards, inc. FAC Finals 

1963-87 (21, incomplete run), FA Trophy Finals 1971-88 (13, incomplete run), 

League Cup Finals 1967-81 (9, incomplete run) also Charity Shield matches, FA 

Vase Finals etc (generally gd) (approx. 70)

£35-50

(plus BP*)

60

Football, England, 6 Players and Officials Itinerary booklets, issued by the FA 

for the 2014 World Cup Finals in Brazil, also joint issue for home matches v 

Slovenia & Croatia 2009, home issue for France 2010, Denmark away issue 

2011, home issue v Switzerland 2011 and dual issue for San Marino at home 

and Poland away 2012. Sold with 4 away match programmes for the games in 

Denmark 2011, Switzerland 2012, Poland 2012 and Sweden 2012 (ex)

£30-50

(plus BP*)

61

Football press photos, World Cup 1982, Spain, selection of approx. 80 b/w 

press photos, 8 x 10" and smaller inc. fans, match action, opening ceremony, 

managers, training shots, stadiums, many involving England, also Brazil, 

Argentina, Russia, West Germany, Italy etc., (1 or 2 duplicates noted), all with 

photographers labels and details to reverse (vg)

£60-80

(plus BP*)

62

Football press photos, collection of 60+ photographs, colour and b/w, mostly 

1980s, inc. England Internationals, training shots, club action inc. Man Utd., 

Everton, Chelsea, Liverpool and others, some later reprints from earlier 

images and several duplicated, most with photographers labels and details to 

reverse (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

63

Football press photos, collection of approx. 60 photos, colour and b/w, 

mostly 1980s, inc., England Internationals, club games inc. Tottenham, Derby, 

Liverpool, Chelsea, Man Utd., Ipswich, and others, various sizes, many with 

photographers labels and details to reverse (mostly vg)

£50-70

(plus BP*)

64

Football programmes, Arsenal FC, a collection of approx. 150 programme in 

official club binders, representing a comprehensive collection of homes 

1963/64 - 1967/68, plus few aways, league, cup, European games etc (some 

with tc o/w gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

65

Football programmes, Arsenal FC, a collection of approx. 150 programmes in 

official club binders, representing a comprehensive collection of homes 

1968/69 - 1971/72, including double season, plus few aways, league, cup, 

European etc (some with tc o/w gen gd)

£40-60

(plus BP*)

66

Football programmes, Arsenal FC, a collection of approx. 180 programmes in 

official club binders, representing a comprehensive collection of homes 

1972/73 - 1977/78, plus few aways, league and cup etc (some with tc o/w 

gen gd)

£30-50

(plus BP*)

67

Football programmes, Arsenal FC, a collection of approx. 170 programmes in 

official club binders, representing a comprehensive collection of homes 

1978/79 - 1982/83, plus a few aways, league and cup etc (some with tc o/w 

gen gd)

£30-50

(plus BP*)

68

Football programmes, Arsenal FC, a collection of 200+ programmes in official 

club binders, representing a comprehensive collection of homes 1983/84 - 

1989/90, plus a few aways, league, cup, European etc (some with tc o/w gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

69

Football programmes, Arsenal FC, a collection of approx. 170 programmes in 

official club binders, representing a comprehensive collection of homes 

1990/91 - 1994/95, plus a few aways & some tickets, league, cup, European 

etc (some with tc o/w gen gd)

£40-60

(plus BP*)

70

Football programmes, Arsenal FC, a collection of approx. 160 programmes in 

official club binders, representing a comprehensive collection of homes, 

1995/96 - 2000/01, plus a few aways, league, cup, European etc (some with 

tc o/w gen gd)

£30-50

(plus BP*)

71

Football programmes, Arsenal FC, 1959/60, 21 home league matches,  plus 

FA Cup replay v Rotherham, friendly v Grasshoppers (Zurich), England v Young 

England, Football League v Scottish League, Rotherham v Brighton FA Cup 

replay & Glasgow Rangers v Sparta EC q/f replay. Also 5 away match 

programmes v Rotherham FA Cup, Rotherham FA Cup replay at Sheff Wed & 

league matches v Blackpool, Fulham & Luton, The lot also includes England v 

Ireland 18 Nov 1959 with press cuttings. All in Club binder & many with press 

cuttings included. (most with tc & match notes, some with sof, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

72

Football, World Cup 1966, stamps, blocks containing 10 x 4d England 

Winners, 6 x 4d, 10 x 6d, 9 x 1/3, plus further singles for 1/3 (4), 4d (3) and 6d 

(3). Sold with block of 4 x 25p Tottenham Hotspur F.C. Gugh Island Spurs 

badge, and 2 pairs Bobby Moore 1999. All in mint condition (53)

[53]

£20-25

(plus BP*)

73

Football, Postal covers, 14 League Cup Finals, Wembley, 1971-2 Chelsea v 

Stoke City, 74 Manchester City v Wolves, 75 Aston Villa v Norwich City, 77, 

79, Liverpool v West Ham United 81, Liverpool v Tottenham Hotspur 82, 

Liverpool v Manchester United 83, Liverpool v Everton + replay at Maine 

Road 84, 85, 86, 89, Aston Villa v Manchester United 94. Plus 10 x FA Charity 

Shields Nottingham Forest v Ipswich Town 78, Arsenal v Liverpool 79, Aston 

Villa v Tottenham Hotspur 81, Liverpool v Tottenham Hotspur 82, Liverpool v 

Manchester United 83, 84, 85, 95, 97, 98. (all vg) (24)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

74

Football, Postal covers, European Cups mainly British v Foreign clubs inc. 

Finals, Semi-Finals. Includes Leeds United complete set for 1974-5 v F.C. 

Zurich (both legs), Ujpest Dozsa, Anderlecht, Barcelona (Semi-Final away leg), 

Bayern Munich Final in Paris, also Manchester United v St. Etienne 77, 

Widzew Lodz 80, Honved 93. Liverpool v Oulun Pallseaura 80, Limassol 92. 

Others clubs inc. Ipswich Town, Nottingham Forest, Arsenal, Manchester City, 

Aston Villa , Blackburn Rovers etc. (gd/vg) (26)

£50-60

(plus BP*)

75
Football programme, Reading v Brighton, 27 March 1937, Division 3 South 

(ex-binder, vg) (1)

£80-100

(plus BP*)

76
Football programme, Everton v Stoke City, 27 November 1937, Division 1 (ex-

binder, gd) (1)

£70-100

(plus BP*)

77
Football programme, Arsenal v Reading, 24 October 1942, Football league 

South, single sheet (slight creasing and minor edge tears) (1)

£30-50

(plus BP*)

78
Football programme, Chelsea v Reading, 27 April 1929, Division 2 (ex-binder, 

vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

79
Football programme, Sheffield United v Stoke City, 24 January 1903, Division 

1 (gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

80
Football programme, Crystal Palace v Bristol Rovers, 19 January 1938, 

Division 3 South (staples removed o/w gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

81
Football programme, Crystal Palace v Aldershot, 16th March 1940, FLS, four 

page issue (vg) (1) 

£100-120

(plus BP*)

82
Football programme, Crystal Palace v Aldershot, 24th April, 1937, Division 3 

(South) (vg) (1) 

£120-140

(plus BP*)

83
Football programme, Crystal Palace v Reading, 26th March, 1932, Division 3 

(South) (sl cr, gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

84

Football Annuals, a collection of 9 Leicester Evening Mail Football Annuals, 

1934/35, 1935/36, 1936/37, 1937/38, 1938/39, 1946/47, 1949/50, 1950/51 

& 1951/52 (some with rusting staples but gen gd)

£60-80

(plus BP*)

85

Football Annuals, a collection of 16, Nottingham Journal Football Guides 

30/31, 31/32, 33/34, 34/35 (x2), 35/36, 37/38, & 38/39 sold with 8 editions 

of the Nottingham Post Football Guide 1933/34, 34/35, 35/36, 68/69, 69/70, 

70/71, 71/72 & 73/74 (mostly with some wear, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

86

Football Annuals, Athletic News, a collection of 11 annuals 1931/32, 32/33, 

33/34, 34/35, 35/36, 36/37, 37/38, 38/39, 39/40, 41/42 & 42/43 (some 

covers sl grubby gen gd)

£80-120

(plus BP*)

87

Football handbooks & annuals, a collection of approx. 35 annuals 1920's to 

1950's inc. Littlewoods' Football Annuals 1935/36 & 1936/37, The Big Two 

Football Annual 1936/37, Empire News Football Annual 33/34, Sports 

Mercury Football Annual 1927/28, Daily Mail Football Guide, 1950/51 & 

1957/58 plus various others (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

88

Football books, booklets & annuals, a collection of approx. 40 items 1930's 

to 1950's inc. Soccer Fan Scrap Book 1950, Soccer Highlights, 1947/48, 

Findon's Football Handbooks 48/49 and 50/51, Spalding's Official Football 

Rules Booklet 1937, various editions of Football Favourites from the 1950's, 

Finney on Football book 1958 with dust jacket etc (few with minor faults, gen 

gd)

£50-60

(plus BP*)

89

Football handbooks & Club publications, a collection of 20+ items 

1940/1970's inc. Portsmouth Handbook 1957, The Wembley Wolves 1949, 

'Focus on the Lions' (Millwall 1949), Chelsea Handbook 56/57, The Story of 

Port Vale 1950 'Up the Cherries' complete story of Bournemouth & Boscombe 

FC 1899-1959, 'Spurs 1961' (x2) etc (gd)   

£40-60

(plus BP*)

90

Football Magazine, '200 Famous Footballers' 64 page magazine containing 

various images of Footballers in action, portraits etc with numerous pages 

dedicated to individual clubs, 1920's (some tears and minor tape repairs to 

cover, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

91

Football autographs, Chelsea FC 1933/34, 20 ink signatures on Chelsea 

headed notepaper and laid down to card inc. Crawford, Woodley, Jackson, 

Gallacher, O'Dowd, Law, Horton, etc (folded with tear along fold o/w gd)

£40-60

(plus BP*)

92

Football autographs, Manchester  United /Manchester City 1956, a guest list 

and menu card from the Manchester, Salford & District Hospital 

Commentaries Association Annual Dinner held at the Masonic Temple 

Manchester 30 January 1956. The menu is signed inside by Frank Swift and 

Walter Griffiths of Manchester City & Matt Busby & Johnny Carey of 

Manchester Utd together with commentator Kenneth Wolstenholme (both 

items with some creasing o/w gd)

£50-80

(plus BP*)

93
Football programme, QPR Reserves v Reading Reserves, 27 August 1938, 

London Combination (creasing and staple removed) (1)

£30-50

(plus BP*)

94
Football programme, Coventry Reserves v Reading Reserves, 19 March 1938, 

London Combination (some slight marks, generally gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

95

Football programme, Brechin City v Kilmarnock, Scottish Cup 27 January 

1962, scarce single sheet issue believed to be issued free of charge on entry 

to ground (slight marks, generally gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

96

Football, handbooks and club publications, collection of 30+ items inc. 

handbooks for Rochdale 65/66, Chester 68/69, Manchester Utd 64/65, 

Leyton Orient 65/66, Exeter 66/67, Fulham 60/61 and others, also book 'The 

Newcastle United FC Story' by John Gibson 1969 with signatures inside, 

Workington booklet 'Bobby Brown at Borough Park' April 1967, 'The Way to 

Wembley Swindon Style 69' etc. (some with minor faults, generally gd)

£30-50

(plus BP*)

97

Football publication 'The Football Association Report of the Ninetieth 

Anniversary Celebrations 21st October 1953', 76 pages with numerous 

illustrations. VIP copy with blue felt cover and ribbon binding with gold 

lettering to front (cover showing some signs of wear, contents gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

98

Football programmes, Reading FC, 1965/66 (76), first team & RESERVE 

issues, homes (31) & aways (28), League and Cup programmes etc, sold with 

17 single sheet home reserve programmes inc. matches v Charlton Res, 

Brighton Res, Oxford Res, Watford Res, QPR Res, Millwall Res, Aldershot Res, 

Bournemouth Res and others (League programmes gen gd, Res programmes 

mostly with one punched hole to top edge and some with team changes and 

writing) (76)

£40-60

(plus BP*)

99

Football programmes, Reading FC, 1964/65 (73), first team & RESERVE 

issues, homes (29) & aways (28) inc. away Aston Villa LC (single sheet), sold 

with 16 single sheet home reserve programmes (4 with one punched hole to 

top edge) inc. Southampton Res, Watford Res, Birmingham Res, Oxford Res, 

Millwall Res, Brighton Res, etc (League programmes gen gd, some res progs 

with scores and team changes noted)  (73) 

£40-60

(plus BP*)

100

Football programmes, Reading FC, 1963/64 (62), first team & RESERVE 

issues, homes (27) & aways (29) inc. aways v Oxford Fr, Maidenhead Fr (single 

sheet), Enfield FAC plus pirate programme etc, sold with 7 single sheet home 

reserve programmes v Brighton, Fulham, Southampton, Bournemouth, 

Birmingham, Chelsea & Coventry (some with scores and team changes noted, 

gen gd)

£40-60

(plus BP*)

101

Football programmes, Reading FC, 1962/63, (64) First Team and RESERVE 

issues, Homes (26) inc. 4 page Friendlies v Crystal Palace & Tottenham, Aways 

(27) sold with eleven 4 page Home reserve issues inc. Aldershot, Brighton, 

Fulham, Bournemouth, Watford, Portsmouth, Millwall etc (few with team 

changes and scores noted, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

102

Football programmes, Reading FC, 1961/62, (68)  First Team and RESERVE 

issues, Homes (28) inc. 4 page Friendlies v Crystal Palace & Tottenham, Aways 

(24) sold with sixteen 4 page Home reserve issues inc. QPR, Millwall, 

Southampton, Brighton, Charlton, Chelsea, Portsmouth, Birmingham, 

Watford etc (a few with scores and team changes noted, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

103

Football programmes, Reading FC, 1960/61,  a collection of seventeen  4 

page home RESERVE programmes inc. Crystal Palace, Swansea, 

Peterborough, QPR, Shrewsbury, Aldershot, Plymouth, Luton, Millwall, 

Coventry etc (a few with scores and team changes noted, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

104

Football programmes, Reading FC, a collection of 33, 1960's, away match 

RESERVE programmes, including several single sheet issues, noted Aldershot 

60/1, 65/6 (ss), Shrewsbury 60/1, Crystal Palace 60/1, 67/8, Chelsea 61/2, 

63/4 (ss), 66/7 (ss), Fulham 60/1 (ss), Brighton 61/2, Watford 64/5 etc (some 

with tc & scores noted, fair/gd)  

£40-60

(plus BP*)

105

Football programmes etc, Big Match Selection (21) inc. FA Cup Finals, 2002, 

04, 05, 07, 08, 11, 14, 16, European Cup Finals (inc. Benfica v Man U 1968), 

League Cup Finals, England v Northern Ireland 1974 & v Republic of Ireland 

1976, Championship Play-Off Final, Reading v Swansea 2011. Sold with five 

match worn referee shirts, Premier League, two different medium size shirts, 

2005/06 - 06/07 seasons, yellow s/s Official Sports shirt, green s/s Official 

Sports shirt, both with Fly Emirates patches on sleeves, also Football League 

shirts, three different large size shirts, 2002/3 black s/s Nike shirt with 

embroidered FL badge, 2002/3 green s/s Nike shirt with embroidered FL 

badge and 2002/3 yellow s/s Nike shirt with embroidered FL badge. (all vg/ex) 

(26)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

106

Football memorabilia, Commemorative covers, an album containing a 

collection of 65+ covers, mostly 1970's, some with signatures inc. Football, 

League Commemorative Series, World Cups 1974, 1982, Cup Finals, European 

Games etc. Noted Manchester United Return to Div 1 (1975) signed by Daly & 

Buchan, Birmingham City First Match back in Div 1 (1972) signed by Bob 

Latchford, other Clubs include Chelsea, Sunderland, Wigan, Wrexham, 

Blackburn, Newcastle etc (gd/vg)   

£70-90

(plus BP*)

107

Football memorabilia, Matchbox covers, a comprehensive collection of 

Football related matchbox covers contained in two large folders, 1960's 

onwards UK & Foreign including various World Cups England 1966, Germany 

1974, Spain 82, USA 1994 etc, many Club issues inc. Arsenal, Man Utd, 

Liverpool, Aston Villa, QPR, Tottenham & many others, also various Foreign 

Team issues (gen gd) (approx. 800) 

£60-80

(plus BP*)

108

Football books / Autographs, a collection of ten football books inc. 'The Boys 

From up the Hill' (Oxford United, 1996) with various signatures, Tom Finney's 

Preston North End Scrapbook 1982 (dedicated & signed by Finney), 

Birmingham City A Complete Record 1875-1989 (multi-signed to inside title 

page), Rejected FC of Scotland (hardback, 1992), Defunct FC (softback), The 

Football Grounds of Great Britain (first edition 1983 & 'New Edition' 1987), 

The Non League Football Grounds of Great Britain (softback), 1st & 2nd 

Editions & Grounds For Change 1991 (hardback) (gd) (10)   

£40-60

(plus BP*)

109

Football programmes, a non-league selection of 54 mostly Woking home 

programmes from the mid 50's (21) to mid 60's (19) inc. Surrey Charity Shield 

semi-final v Dorking and Mithras Cup 2nd round v Horsham.  Also Woking 

aways at Kingstonian (2), Wimbledon (3) 53/54, 56/57 & 58/59, Bromley, 

Clapton (2), Romford 53/54. Also Walton v Leatherhead (Surrey Senior Cup 

1956) and Croydon Amateurs v Woking (Surrey Senior Cup 1st Round). Sold 

with Chelsea Res v Southampton 56/57 and Match Card for Representative 

Match 1958 F A Amateur XI v Universities Athletic Union etc (a little 

duplication) (fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

110

Football programmes, Tottenham Hotspur, collection of 53 home 

programmes, 1961/62 (28) inc. Charity Shield, Gornik, Feyenoord, Dukla & 

Benfica all EC etc, also Blackpool 16 Dec 1961 (Greaves debut), sold with 

1962/3 (25) inc. Burnley FAC, Glasgow Rangers, Slovan Bratislava & OFK 

Belgrade, all ECWC (gd/vg) (53)  

£30-50

(plus BP*)

111

Football programmes, FA Cup Finals, a collection of 11 Cup Final 

programmes, 1958, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 70 (replay), 71 & 72 (gen gd) 

(11)

£30-40

(plus BP*)

112
Football programme, Halifax v Tottenham FAC 14 Feb 1953, record 

attendance (repair to back page o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

113

Football programmes, 65+ programmes from the 1950s to 70s, inc. Amateur 

Cup Finals, non-League, FAC, International etc., noted Thame v Ajax Friendly 

1976, Dundalk v Liverpool Friendly 1980, Arsenal v Wolves 57/58, Workington 

v Scunthorpe 64/65, Crystal Palace Reserves v Arsenal Reserves 86/87, QPR v 

WBA LC Final 1967 etc (some with faults, fair to gd)

£30-50

(plus BP*)

114

Football badges, 13 enamel badges, 1950s to 90s, inc. Portsmouth (2 

different, with 1 possibly 1950s), 1960s badges for Fulham, Newcastle, 

Rotherham, Paris St Germain, Inter Milan etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

115

Football, Chelsea selection, 2 scarce enamel lapel badges, 1 illustrated with 

Chelsea pensioner by Fattorini, the other showing club badge (no maker), sold 

with 8mm film of 1970 FAC Final v Leeds in original box of issue, also 2 

programmes, one for home match v Leyton Orient London Challenge Cup 

Semi-Final 2 November 1964 (single sheet), other for away match v Greenock 

Morton ICFC 30 September 1968 (generally gd)

£50-70

(plus BP*)

116

Football booklets, Dulwich Hamlet, 4 Handbooks & Fixture Lists issued by the 

club for seasons 1922/23, 1928/29, 1932/33 and 1939/40 (scarce wartime 

aborted season) (some wear, fair to gd)

£60-80

(plus BP*)

117

Football programme, single sheet programme for Dulwich Hamlet v 

Leytonstone, London Senior Cup semi-Final, played 21 February 1920 (slight 

edge tears, light creasing, generally gd)

£50-70

(plus BP*)

118

Football programme, Berks & Bucks v The Football Association in aid of the 

Red Cross Fund, played at Slough stadium, 26 April 1944, small gate-fold 

programme inc. players from Tottenham, Millwall, Reading, Arsenal, Man City 

etc. (score noted o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

119

Horseracing, a collection of ten, 1950's, British Rail Horseracing Flyers for 

excursions to various courses inc. Birmingham 1954, Ascot 1959, Cheltenham 

1959, Lingfield 1959, Newmarket (2000 Guineas) 1955, Sandown 1958 etc 

(some with slight edge tears gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

120

Horse Racing, Racecards, collection of approx. 240 racecards, Flat & National 

Hunt, mainly UK courses but including a few foreign, majority 1980's, some 

earlier, several big meetings noted inc. Aintree, Cheltenham, Newbury 

(many), Longchamp, Goodwood etc, Also noted Haydock Park December 

1933 & Liverpool Autumn Meeting Nov 1933 (gen gd)  

£50-80

(plus BP*)

121

Horse Racing, a collection of approx. 200 racecards, mostly 1970s onwards 

flat meetings, to include Epsom Derby & Oaks, Doncaster St Leger, 

Newmarket, Ripon, Thirsk, Windsor, Leicester, Chester etc (gen gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

122

Horse Racing, a collection of approx. 200 racecards, mostly 1970s onwards 

National Hunt meetings, to include Aintree Grand National, Cheltenham Gold 

Cup, Hexham, Sandown, Newcastle, Uttoxeter, Worcester etc (gen gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

123

Horse Racing, 50+ racecards, 1940s - 1960s, various courses to include 

Lincoln 1940, Manchester 1961, Goodwood, Ascot, Sandown, Kempton etc 

(mixed condition fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

124

Horse Racing, selection of approx. 25 reference books, to include The Scout's 

Guide To Racing 1936, Cope's Racegoers Encyclopaedia (11 issues, inc. 1946 & 

1948), Horses And Stables by Lieut-General Sir F Fitzwygram 1894, 

Steeplechasing And Hunt Racing In America 1948 etc (gen gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

125

Horse Racing, selection f 24 mostly hardbacked books, mainly modern, to 

include Pat On The Back by Claude Duval, Steeplechase Jockeys The Great 

Ones by Tim Fitzgeorge-Parker, signed copy of Calling The Horses by Peter 

O'Sullevan etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

126

Speedway magazines, a collection of 250+ issues, Speedway World, 

Speedway and Stock Car World & Speedway Gazette, mostly early 1950s 

(mixed condition, fair/gd)

£25-40

(plus BP*)

127

Sport, a mixed selection of programmes, magazines, annuals, brochures etc, 

1940s onwards, various sports to include football, speedway, Wimbledon 

tennis, ice hockey, cricket etc (1 large box) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

128

Speedway programmes, Bristol Bulldogs, a collection of approx. 100 

programmes, mostly homes 1946 - 1955, majority with results completed, 

together with a selection of later issues from various tracks (mixed condition 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

129

Stock Car programmes, Bristol Stadium, seven examples from 1954 & 1955, 

to include opening two meetings 26 July 1954 & 16 August 1954, together 

with two later issues & a Midget Car programme 12 October 1951 (gen gd) 

(10)

£30-50

(plus BP*)

130

Hockey, a large framed and glazed photograph of the Welsh hockey team 

from 1913. Written below the photograph is 'Wales v Ireland Limerick 1913'. 

Overall size approx. 62 x 50 cms (back of picture has loose boards but 

otherwise gd) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£30-50

(plus BP*)

131

Sport, a collection of 13 annuals, Sporting Chronicle 1931-1936 inclusive, & 

Topical Times Sporting Annuals 1932/33, 33/34, 35/36, 36/37, 37/38, 38/39 

& 39/40 (some sl grubby gen gd)

£40-50

(plus BP*)

132

Motorsport / Formula 1, extensive collection of approx. 150 UK and overseas 

Grand Prix programmes, magazines, brochures etc, mostly 1960s/1970s, to 

include Silverstone 15/7/67 Press Data Folder, various other British Grand 

Prix race and practice bulletins, Autosport magazines, Le Mans 24 hour 

programmes inc. 1973, 76, 77 (x3), Italian Grand Prix 1972, 76, BP Motor 

Sport booklets 1961, 63 (x2),  Racing Car Motor Show Guides 1961 & 1963 etc 

(mixed condition fair/good)

£60-80

(plus BP*)

133

Sport, extensive collection of programmes, magazines, booklets, photos etc, 

1930s onwards, many different sports to include football, speedway, boxing, 

motorcycling, American football, tennis etc, noted US Rockets v Molesworth 

Fliers American Football match in Glasgow 1956, four Henley Regatta 

programmes 1957-58, horseracing books Winners for the Turf 1946 & 1947 & 

much more (gen gd) (1 large box)

£50-70

(plus BP*)

134

Football programmes, collection from the 1950s inc. West Ham United v 

Leicester City & Bristol Rovers 1955-6, Manchester City v Aston Villa 54-5, 

Everton FAC, Sheffield Wed., 56-7, Sunderland, Nottingham Forest, Preston & 

Aston Villa 57-8. Cardiff City v Aston Villa 56-7, P.N.E. v Blackpool, Bradford 

City v Halifax, Tonbridge v Poole Town all 58-9. Plus Soccer Internationals 

1947 (mostly gd) (23)

£30-40

(plus BP*)

135

Football, Tottenham Hotspur, 5 issues of 'The Lilywhite' Spurs Supporters 

Club magazine for March, April & May 1960, February 61 and January 62 

(gd/vg) (5)

£25-30

(plus BP*)

136

Football magazines, Charles Buchan’s Football Monthly, first 12 editions of 

the iconic magazine from No.1 September 1951 to No. 12 August 1952 

(mostly vg, tape to spine of February issue)

£40-50

(plus BP*)

137

Football programmes, collection of Cardiff City away programmes 1963 to 

1966, 1963-4 all 21 Div-2 matches inc. Leeds United, Portsmouth, Sunderland, 

Middlesbrough, Swansea Town. 1964-5 18 in Div.2 inc. Bolton Wanderers, 

Newcastle United, Huddersfield plus Southampton LC. 1965-6 all 21 in Div.2 

inc. Ipswich Town, Carlisle United, Derby County, Leyton Orient & Bury. 

(mostly gd) (61)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

138

Football programmes, Tottenham Hotspur reserves, away programmes 

covering 1980s to 2000s, mostly single sheets, noted v Crewe Alexandra 

Friendly 85, Brighton & Hove Albion 86-7 & 97-8, Bristol Rovers 83-4 & 84-5. 

Oxford United 87-8, Fulham 83-4 & 84-5, Several v Portsmouth in 90s, 

Birmingham City 84-5. (gd) (33)

£30-40

(plus BP*)

139

Football programmes, collection of Reserve Team programmes mainly 

Tottenham Hotspur inc. v Millwall 54-5, Swindon single sheet, Reading 57-8, 

Birmingham City, Chelsea (ph) 58-9, Arsenal 59-60, 2 x 1st team 1960-1 

Newcastle United & Leicester City. Also West Ham United Colts v Tottenham 

61 & 78 both single sheets in FAYC, & 75-6 in S.E. Counties League Cup S/F. 

Plus 3 x Southampton Reserves away at Cardiff City, Charlton Athletic & 

Southampton all 1960-1. (Mixed condition fair to vg) (14)

£30-40

(plus BP*)

140
Football postcards, Aston Villa, 1905/06, two postcards, same image showing 

head & shoulder player portraits, one photographic, one printed (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

141

Football postcards & fixture list, Huddersfield Town FC, two photographic 

teamgroup postcards, 1911-12 & 1922, sold with a fold-over fixture card for 

1939/40 with squad photo top front (gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

142
Football postcard, Leicester Fosse, 1909/10 photographic teamgroup 

postcard (unused, slight corner crease, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

143
Football postcard, Liverpool FC, printed card showing squad photo by R. Scott 

& Co, early 1900's (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

144

Football postcards, Newcastle United, two printed cards, Squad & Official 

from 1905/06 season with Oxo advert & English Cup Team 1909 with player 

portraits inset in circles (both unused, good) (2)  

£40-60

(plus BP*)

145
Football postcard, Southampton FC, printed teamgroup & officials postcard, 

1904/05 (postally used 1905, good) (1)

£30-50

(plus BP*)

146

Football postcard, Swindon Town FC, Championship Team 1910/11, 

photographic postcard showing player portraits inset in circles with trophies 

to centre (unused, good) (1)

£30-50

(plus BP*)

147

Football tickets, Tottenham Hotspur home & away tickets 1958/9 onwards, 

aways (5) v Norwich FAC 58/9, Birmingham FAC 61/2, WBA FAC 61/2, Chelsea 

FAC 64/5 & Preston FAC 65/6, homes (15, including two duplicates) inc. v 

Aston Villa FAC 61/2, Glasgow Rangers ECWC 62/3, Slovan Bratislava ECWC 

62/3, West Ham 67/8, Man United FAC replay 67/8, Liverpool FAC 67/8 (x2), 

Arsenal LC semi final 67/8, Southampton FAC 68/9 (x2) etc (fair/vg) (20)    

£80-100

(plus BP*)

148

Football tickets, Liverpool FC, a collection of approx. 280 match tickets, 

mainly aways & many in pairs, 1990's onwards including Cup Finals, semi 

finals, European games etc (mostly gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

149 Football ticket, England v Scotland, 14 April, 1934, Wembley Stadium (gd) (1)
£40-60

(plus BP*)

150
Football ticket, England v Scotland, 9 April, 1932, Wembley Stadium (slightly 

aged, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

151
Football ticket, The Corinthians v West Ham, FA Cup, 14 January, 1935, 

played at Crystal Palace, superb, South Stand  5 shilling ticket (vg) (1)

£140-180

(plus BP*)

152
Football tickets, Manchester United v Real Madrid, EC Cup semi final, 1968, 

two half ticket stubs (both with some creasing, fair/gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

153

Football pennant, fringed pennant from the Manchester United v Glasgow 

Celtic Lou Macari testimonial match played at Old Trafford on 13 May 1984 

(folded, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

154

Football programmes, non-League selection, 1940s & 50s,  14 programmes 

inc. Barking v Ilford 48/49, Walthamstow v Ilford 49/50, Pinner Reserves v 

Reigate Priory Reserves 52/53, Herne Bay Reserves v Cheriton 53/54, Hendon 

v Walthamstow London Senior Cup Final 1954/55 played at Highbury, Barking 

v Ilford Sugden Cup 1954/55 (single sheet) etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

155

Football programmes, collection of 65+ programmes all involving clubs from 

their first season in the Football League, homes and aways, inc. Oxford Utd 

62/63 (7), Cambridge Utd 70/71 (11), Wigan 78/79 (22), Wimbledon 77/78 

(19) and Hereford 72/73 (10) (a few with faults, generally gd)

£40-50

(plus BP*)

156

Football programmes, collection of approx. 40 1960 & 70s programmes, ex-

League club home and away issues inc. Southport (14), Workington (13), 

Bradford PA (14), and also inc. Bradford PA v Skelmersdale 72/73 first non-

League season (some with faults, fair to gd)

£30-50

(plus BP*)

157

Football programmes, Barrow AFC, collection of 39 home programmes 

1957/58 to 1969/70 inc. Chester 57/58, Wolves FAC 58/59 (ph), also 59/60 

(5), 60/61 (2), 61/62 (4), 62/63 (2), 63/64 (7), 64/65 (4), 65/66 (5) inc. 

Blackpool Lancs Cup semi-Final and others (4 with ph, some with slightly 

rusted staples o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

158

Football programmes, Peterborough Utd., collection of approx. 30 

programmes 1952/53 to 1960/61, inc. homes v Scunthorpe Reserves 52/53, 

53/54 and 55/56, Arsenal friendly 59/60, Blackpool friendly 59/60, Accrington 

60/61, Leicester friendly 60/61, Millwall 60/61 etc., also 4 away programmes 

all from 60/61 v Aston Villa FAC, Portsmouth FAC, Gillingham & Millwall both 

League matches (8 with ph, a few with slight tape marks, fair to gd)

£30-50

(plus BP*)

159

Football, mainly Chelsea, Spurs and West Ham content, inc. programmes for 

70 FAC Final, 70 Charity Shield, 71 ECWC Final (Chelsea issue), 71 Bonetti 

testimonial, Spurs scrapbook covering the 50s to 80s, A&BC cards, Paolo di 

Canio autograph, other autographs for Wilf Mannion, George Hardwick, 

Francis Lee, Colin Todd, Ray MacFarland etc. Forza Milan scarf, number of 

magazines and albums (qty 1 large box) (mixed condition poor/gd)

£40-50

(plus BP*)

160

Football autographs, Manchester United, five Man Utd home programmes, 

each one with at least one signature inc. Tottenham Charity Shield 1967 (x2), 

one with six signatures to face inc. George Best, another signed by Bobby 

Charlton & one other, also pirate from the same game signed to cover by 5, 

unfortunately piece cut-out of cover, WBA 67/8 signed to cover by Denis Law 

& Burnley 68/9 signed to back page by three (two with tokens removed)    

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

161
Football programme, Chelsea v Millwall, 7th April, 1945, Football League 

(South) Cup Final, played at Wembley, 4 pages (creased) (1) 

£50-70

(plus BP*)

162
Football programme, Chelsea v Charlton, 15th April, 1944, Football League 

(South) Cup Final, played at Wembley, 4 pages (light vertical fold, gd) (1) 

£50-70

(plus BP*)

163

Football programmes, Tottenham homes, a collection of approx. 35 home 

match programmes, mostly mid-late 1950's inc. v Plymouth 48/9, 

Northampton Res 56/7 (ss), Swindon Res 57/8 (ss, poor), Manchester United 

56/7, Leeds United 57/8, 58/9, 59/60, Leicester City 57/8, Torpedo Moscow 

Fr 59/60 (x2), Crewe FAC replay 59/60, at Tottenham GB v Netherlands 

Olympics Qualifier 59/60 etc (mixed condition, mostly fair/vg) 

£50-70

(plus BP*)

164

Football programmes, Tottenham homes, 17 home match programmes from 

1960/61 (Double season) inc. Chelsea, Manchester United, Newcastle, 

Sunderland FAC replay, Arsenal, West Ham, Man City (x2), Everton (x2), 

England v West Germany U23, London Boys v Manchester Boys 8 April 1961 

etc (fair/gd) (17)

£70-90

(plus BP*)

165

Football Autographs, Trade cards, Arsenal FC, CCC Ltd, Cup Winners 1992-

1993, complete sets of 15 cards, each one bearing original ink signature inc. 

Wright, Adams, Seaman, Merson, Parlour, Dixon etc (ex)  

£60-70

(plus BP*)

166

Football Autographs, Westminster Italia, 1990 World Cup Collection, three 

special binders containing a comprehensive collection of stamps & covers 

relating to the 1990 World Cup, some with original signatures inc. Paul 

Gascoigne, Peter Shilton, Graham Taylor (on John Barnes cover !) & Bryan 

Robson (vg)

£50-70

(plus BP*)

167

Football postcards, Sheffield Wednesday FC, 2 b/w cards from 1920s, 

showing players J Sykes 1919-23, and A Lowdell 1921-26, both with A 

Robinson photographer stamps to reverse (both slightly grubby)

£40-50

(plus BP*)

168

Football programmes, Derby County, 4 home programmes v Swansea 

1945/46, FLS (4 pages), v Everton, Blackburn & Grimsby Town all 1946/47 

(some creasing, generally gd) (4)

£30-40

(plus BP*)

169

Football, selection of football items notably for Man United and Liverpool, 

inc. Man Utd Dinner Menu from 1996 signed by Crompton, McGuinness, 

Morgan, Whitefoot, Wood, Scanlon & Gaskell, programmes, books, A&BC 

cards etc. Liverpool contents inc. Service of Thanksgiving for Bob Paisley 21 

Feb 96, programmes, books etc. Other items inc. World Cup, 1958, 66 & 70, 

England v Hungary 53, Amateur Cup Finals 71,72,73, First Day Covers, books, 

magazines etc. (qty 1 large box) (mixed condition, poor to vg)

£40-50

(plus BP*)

170

Football, Leicester City  FAC Final selection , 1961 v Tottenham, programme & 

club booklet, 1963 v Manchester Utd, programme also Eve of the Final Rally 

booklet & club brochure, & 1969 v Manchester City, programme, club booklet 

& brochure 'The Story of the FAC 1969' (gd/vg) (8)

£40-60

(plus BP*)

171

Football, Leicester City, FAC selection 1949 inc. Final programme v Wolves, 

semi-final v Portsmouth (at Highbury), 2 Leicester Mercury booklets, 

'Wembley Story & Leicester City's Year', also cup final ticket, large 

photographic card showing cup final teams, a small advert for Cup Final film 

strip and a programme dated 1 Nov 1962 for a Charity match repeating the 

1949 FAC Final game (mostly gd) (8)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

172

Football, Leicester City selection inc. 'From Fosse to City' booklet 1968, Club 

Handbooks 67/68, 68/69 & 70/71, Club Christmas card 1966, The Arthur 

Rowley Souvenir Book 1961, Official Club Yearbooks 70/71, 72/73, & 73/74 

and a single sheet programme for a Friendly match v Coventry played at 

Nuneaton Aug 1971 (some with minor faults, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

173

Football, Leicester City, a selection of framed prints inc. early Leicester Fosse 

Team c.1890's, Daily Citizen Leicester Fosse Team Group 1913/14,  Daily 

Sketch Souvenir Team Group, 1934/35, Division 2 Champions Year Group, 

56/57, News Chronicle Art Plate Souvenir Arthur Rowley, & Leicester City 

Team Group from fixture card 1967/68 with multiple original signatures (gd) 

(buyer to collect)

£40-60

(plus BP*)

174

Football, Leicester City, a collection of 350+ cigarette and trade cards all 

relating to Leicester City, various ages, many different series & issuers inc. 

FKS, Panini, News Chronicle, Typhoo (inc. large team group), A&BC Gum, 

Topps, Phillips (inc. Pinnace) etc (gen gd/vg)  

£60-80

(plus BP*)

175

Football, Leicester City, a large quantity of programmes, books and other 

items, mostly 1960s onwards, with hundreds of home & away programmes 

inc. League, FAC, friendlies etc., also some club related books, DVDs etc. 

(mostly gd/vg) (2 large boxes, estimated postage costs to UK £30-40, personal 

collection welcome)

£80-100

(plus BP*)

176
Football programmes, FA Cup Final programmes, 16 issues with dates ranging 

between 1985 & 2005 (gd)

£30-40

(plus BP*)

177

Cricket postcards, Australia, three photographic postcards, Australia Cricket 

Team 1905 (heads inset), Australia Cricket Team, England 1934 & Australian 

Cricket Team 1938 (all unused, 1905 with small crease o/w gd/vg) (3)

£30-50

(plus BP*)

178

Cricket, Autographs, a pair of limited edition England v Australia Centenary 

Test prints, framed & glazed, being later issues of Gunn & Moore adverts by 

H.L. Grace, one signed by Len Hutton, the other signed by 14 Australian 

Tourists plus Len Hutton & Geoff Boycott, Mike Brearley etc, each approx. 

68cm x 62cm. BUYER COLLECTS. (gd)   

£60-80

(plus BP*)

179

Cricket, W.G. Grace, an unusual late C19 embroidered wool picture of Grace 

batting, the background coloured by handwash, approx. 42cm x 58cm, in 

contemporary glazed oak frame, BUYER COLLECTS (gd, slight scuff to 

background & some wear to embroidery)

£80-100

(plus BP*)

180

Cricket postcards, a collection of 7 postcards, Australia 1905 & 1909 (both 

RP's), Warwickshire 1903 & 1911, (both printed), Leicestershire, Notts & 

Yorkshire all Wrench series and all printed (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

181
Cricket postcards, early collection of 23 cards all showing English County 

Cricketers with 7 RP's inc. Rhodes, Trott, Tyledesley, Lord Dalmeny, etc (gd)

£80-100

(plus BP*)

182

Cricket postcards, a collection of 26 cards inc. 12 RP's all showing famous 

Australian Cricketers inc. Darling, Duff, Trumper, Hopkins, McLeod, Noble, etc 

(gd)

£120-150

(plus BP*)

183
Sport, Postcards, a collection of 12 cards, mostly RP's inc. Tennis, Football, 

Cricket, Marathon inc. C B Fry, Dorando, J J Hayes etc (gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

184

Cricket, selection of 13 items inc. Tour Guides to England for New Zealand 

1931, 1937, India 1946, West Indies 1950, 57, Australia 1956, scorecard for 

England v Australia 20 Aug 1938 etc (some with slight creases, gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

185

Sport, a mixed selection of items inc. Subbuteo accessories, pitch, goal, 

selection of players (some broken) etc, various cricket programmes, 

scorecards and magazines inc. News Chronicle Cricket Annuals 1951 & 1952, 2 

issues of 'The Cricketer' Magazine 1937, Topp Trumps cards etc (mixed 

condition, poor/gd)

£20-40

(plus BP*)

186

Cricket, Famous Cricketers and Cricket Grounds, bound volume of magazine 

issues from 1894 with superb selection of cricket team groups, player 

portraits plates inc. W G Grace, Lord Hawke & many others. Board covers 

with gilt writing to front (spine missing and cover showing some wear but 

contents gd)

£100-120

(plus BP*)

187

Cricket books, Wisden Cricketers' Almanack, complete run from 1977 to 

2002, editions for 1980 & 86 are softback, all other hardbacked with 

dustjackets (a few with slight marks, generally gd) (26, 2 boxes, 1 large 1 

medium)

£80-120

(plus BP*)

188

Sport, box containing a mixed selection of items inc. football programmes 

from 1960s onwards with Internationals, club issues etc., a few books and 

booklets, 2 Typhoo Tea football teamgroup cards (premium issues for Burnley 

& Aston Villa, both with rosettes), a small selection of horse racing items inc. 

the Encyclopaedia of Flat Racing by Roger Mortimer 1971 with dustjacket, 14 

racecards mostly from 1970s, inc. Goodwood, Newbury, Salisbury etc., a few 

press cuttings and other items (qty 1 large box)

£30-50

(plus BP*)

189

Cricket, Hampshire handbooks, complete run from 1980 to 2000 (21 

editions), sold with book 'Hampshire Cricket Statistics 1895 - 1968' limited 

edition of 200 copies (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

190

Cricket, 2 editions of Wisden Cricketers' Almanack, 1945 softback and 1947 

(also a softback but later rebound in hard board covers) (some wear, 

generally gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

191

Sport, mixed selection of annuals and booklets, 1920s onwards inc. Athletic 

News Cricket Annual 1922 (stained), News Chronicle Football Annuals 35/36, 

36/37, 46/67, 47/48 (x2), 48/49 (x2), 49/50 & 50/51, Sunday Empire News 

Football Annual 46/67, Amateur Sport Football Annual 49/50, Association 

Football Yearbook 51/52, The Cricket Handbook 1904, Topical Times Sporting 

Annuals 36/37 and 37/38 etc. (very mixed condition, poor to gd) (25+)

£30-40

(plus BP*)

192

Tennis press photos, collection of 80+ photos, mostly b/w, various sizes, 

mainly 1980s, all featuring male tennis stars, mainly action shots inc. Connors, 

Sunstrom, Jarrett, Panatta, Lendl, Petchey, Forget, McNamee etc., mostly 

with press photographer labels to reverse and the majority identified (mostly 

vg)

£40-60

(plus BP*)

193

Football programmes, 2 Leytonstone home programmes, both 4-page issues, 

v Newport Count FAC 1951/52, and v Gosport Borough Isthmian League 

1951/52 (some slight creasing, generally gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

194

Football programme, Oxford University v Cambridge University, varsity 

match, 4 December 1948, 4-page issue, played at White Hart Lane, 

Tottenham (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

195

Football programme, programme from pre-season International football 

tournament played in Ikast Denmark, July 1981, featuring 6 teams inc. Leeds 

United (vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

196
Football programme, Darlington v Hartlepools, 13 November 1943, Football 

League North, (single sheet) (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

197
Football programme, Shrewsbury Town v Worcester, 4 April 1925, 

Birmingham League (ex-binder, gd/vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

198

Football programmes, Cornish interest, Bodmin v St. Mawgan, Cornwall 

Charity Cup, 29 November 1958, sold with Nanpean v St. Blazey, Cornwall 

Senior Cup semi-Final replay at Newquay 14 March 1959 (4-pages) (some 

slight creasing generally gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

199
Football programme, Accrington Stanley Reserves v New Brighton Reserves, 

5 November 1949, 4-pages (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

200
Football programme, New Brighton v Wrexham, 23 April 1949, Division 3 

North (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

201

Football autographs, Manchester United, signed covers, 1968 EC Final 

commemorative covers v Benfica signed by Alex Stepney, Bill Foulkes, John 

Aston, David Sadler all in superb condition and with special filler card. (4)

£30-40

(plus BP*)

202

Football autographs, Blackpool FC, 1946/47 single sheet of 10 signatures 

Mortenson, Johnston, Hapgood, Shinwell, Matthews, Kelly, Dick, Robinson, 

Stuart, Rickett, other pages/part pages with Stanley Matthews (2), Jackie 

Mudie, Tommy Garrett, Blackpool Reserves, Farm, Doherty, Crossland, 

McCall, Hoarre, Wright etc, plus Bill Slater, Stan Mortenson, Ron Stuart, 

George Kennedy, Wardle, Jim & Hugh Kelly, Bill Perry, Albert Hobson and a 

few unknown. Two Stanley Matthews are separate. (gen gd) (40 autographs 

in total).

£40-50

(plus BP*)

203

Football autographs, Sheffield Wednesday 1937/8 sheet with 12 signatures 

inc. Hooper, Rhodes, Pickering, Lowes, Packard, Curry, Rimmer, Westlake, 

Matthews and what looks like Hughie Gallacher (never played for 

Wednesday). Brighton & Hove Albion 1980 (14). Wolves70s (8). Brentford 61-

2 (6). Watford (5). Unknown Team 46-7 14 signatures in pencil. (gd)

£40-45

(plus BP*)

204

Football, World Cup, Uruguay, 1930, Limited edition reprint of the 1930 

World Cup Final brochure, published by World Cup Collections in 2004 with 

certificate & outer folder (vg)

£30-40

(plus BP*)

205

Football press photographs, World Cup, Spain, 1982, a collection of approx. 

80 b/w photos, various sizes including England in action, fans, managers, 

training shots etc, noted Brazil, Italy, Argentina, Scotland, West Germany & 

others (vg) 

£50-80

(plus BP*)

206

Cricket, three postcards, England Test Team (1926) printed, Australian Team 

1905 photographic card & New Zealand Cricket Team 1937 photographic 

cards (gd) (3) 

£60-70

(plus BP*)

207
Olympics, Germany, 1936, postcard, scarce RP showing match action from 

the GB v Mexico Polo match, by Hoffmann (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

208

Olympics / Football, London 1948, programme from the Great Britain v 

Holland match played at Arsenal's Highbury ground on 31 August 1948, 

together with scarce match ticket stub (programme slightly creased and 

teams filled in, ticket vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

209

Olympics / Football, London 1948, 2 programmes from the Olympic football 

tournament, both played at Ilford, India v France 31 July and Turkey v 

Yugoslavia 5 August (gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

210

Olympics / Football, London 1948, programme from the Olympics Football 

Final played between Sweden v Yugoslavia on 13 August at Wembley Stadium 

(tippex mark to front cover o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

211

Olympics, London 1948, British Olympic Association Official soft back report 

of the games, also Athletics Pictorial Souvenir brochure together with 8 

programmes from Athletics events 30 July -7 August (one programme in poor 

condition, other items gen gd)

£30-50

(plus BP*)

212

Olympics, London 1948, Official hard back report of the Organising 

Committee for the 1948 games, 580 pages with numerous photographic 

images, superb record, green board covers with gilt title and image to cover 

(some sl wear, contents gd) 

£60-80

(plus BP*)

213
Olympics, Helsinki 1952 & Melbourne 1956, British Olympic Association soft 

back official reports from both games (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

214
Olympics, Tokyo 1964, British Olympics soft back report from the games, 104 

pages with results and numerous pictures (sl crease, o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

215

Olympics, Los Angeles 1932, Official programme from the opening ceremony 

30 July, 32 pages inc. pictures of various stadiums etc (some sl wear gen gd) 

(1)

£40-60

(plus BP*)

216

Olympics, 1936 Winter Games, original illustrated postcard advertising the 

1936 Winter Olympic Games, issued to athletes and officials (unused, gd/vg) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

217

Olympics, Winter Olympics 1932, Lake Placid, 36-page general rules booklet 

and programme giving details of the games and with Olympic committee 

member listings (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

218

Olympics, Winter Olympics 1932, Lake Placid, daily programme covering 

period 4th February to 15th February, this version issued on the 15th with a 

full summary of all events and winners and also covering demonstration 

sports of curling and dog sled racing (slight centre fold, otherwise gd)

£70-80

(plus BP*)

219

Sport, programme from 'The Grand Ice Festival and Ice Hockey Match' 

between Western Canada and Eastern Canada, held at the Empire Pool, 

Wembley, 28 October 1935 in aid of King George's Jubilee Trust Fund, 

together with a letter from the British Sports and Games Association thanking 

skater for her participation in the event (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

220

Olympics, scarce programme / menu, with ticket, for the annual dinner of the 

British Olympic Association held at the Connaught Rooms, London, 11 April 

1932 (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

221

Swimming, signed dinner menu from the International Swimming Gala, 9 

June 1923 being part of the Blackpool carnival. Previously from the Lucy 

Morton collection, GB ladies swimmer who won Olympic gold in Paris. 

Multiple signatures to reverse inc. Lucy Morton, Vera Tanner, Jack Budd, 

Phyllis Scott, Irene Gilbert etc. (some light staining, generally gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

222

Athletics, programme from AAA v Cambridge University, 15 June 1935, for 

meeting held at Fenner's (Cambridge), sold with post match dinner menu 

from event held at the Lion Hotel with multiple signatures, previously from 

the collection of D. Finlay who won the 120 and 220 yard hurdles events and 

who went on to win 1936 Olympic silver medal 110m hurdles (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

223

Tennis, selection to include 20 programmes, various tournaments mostly 

1970s/1980s, noted Wimbledon 4/7/57,  a group of contemporary tickets 

including Wimbledon etc (gen good)

£20-40

(plus BP*)

224

Sport, mixed selection of programmes, annuals, books, magazines etc, 1940s 

onwards, various sports to include rugby league, football, cricket, golf, boxing, 

George Best pennant etc (mixed condition fair/good)

£25-40

(plus BP*)

225

Football, World Cup 1966, German 'Lighthouse' Stamp Album containing 

comprehensive collection of stamps issued for World Cup 66, includes 

unusual German FDC for Final with date stamp signed by Alan Ball, Ray 

Wilson, Martin Peters & coach Wilf McGuinness, envelope signed by Peters & 

McGuinness, plus other unsigned post cards. Superb picture of line-ups pre 

game signed by Ball, Charlton, Hunt, Peters, Wilson & McGuinness. Album 

contains stamps and mini sheets from various countries inc. UK, Albania, 

Dubai, Panama, Qatar etc., all items are hinge mounted and easily removed 

(vg)

£80-120

(plus BP*)

226

Football, World Cup Covers, collection of 38 World Cup FDC & 

Commemorative covers from 1966 onwards with scarce issues from Germany 

1974, inc. issues from 20 different countries including many unusual items, 

Spain 82, France 98, Korea/Japan 2002 all well represented (mostly vg) (38)

£50-60

(plus BP*)

227

Football, commemorative covers, 17 inc. World Cup History Bobby Moore, 

1923 F.A. Cup Final Bolton v West Ham United, Football Legends, England v 

Scotland Euro 96, Portsmouth v Wolves 1939 FAC Final, Scotland World Cup 

86, Bobby Charlton, 4 x different Korea/Japan World Cup 2002 including 

'Group of Death' (vg) (17)

£30-40

(plus BP*)

228

Football, selection of 12 commemorative covers for World Cup 90, inc. 

England matches v Egypt, Republic of Ireland and Holland, Scotland games v 

Costa Rica, Sweden, and Brazil, the Final Argentina v West Germany, plus 

Germany Champions issue, 4 showing Sierra Leone with 2 different team 

stamps on each. 15 further various World and European Cup issues from 

around the world including the Netherlands, Gibraltar, Turkey, Malta, 

Hungary. (gd / vg) (27)

£30-40

(plus BP*)

229

Football, postal mini-sheets issued in Manama for World Cups 1950 – 1970 

plus Mexico City 86, teams inc. Brazil, Germany, Italy, Spain & Japan, 10 

sheets of 15 stamps each with full borders, plus 4 sheets of 16 stamps each 

showing players Luigi Riva (Italy), Gerson (Brazil), Uwe Seeler (Germany) & 

Denis Law (Scotland) (mint) (14)

£20-30

(plus BP*)

230

Football, postage, large sheets of Football stamps, each sheet has 20 stamps 

issued by Easdale, Gough Island & Gairsay, for Arsenal, Blackpool, Liverpool & 

Wimbledon all commemorating FA Cup winning seasons plus club badge. Also 

2 further sheets one with 20 x £5 Stanley Matthews stamps, other with 20 x 

£1 Bobby Charlton stamps all with edgings. (mint) (6)

£15-20

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

231
Football programme, Bury Town v Arsenal 'A', Metropolitan League, 15 

January 1966 (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

232
Football programme, Bury Town v Tottenham Hotspur 'A', Metropolitan 

League, 19 December 1964 (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

233
Football programme, Bury Town v Ipswich 'A', Suffolk Senior Cup, 3 February 

1962 (vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

234

Football programmes, Bury Town v Ipswich Town, Suffolk Premier Cup, 

1963/64, 2 programmes first dated 25 January 64, other 1st February 64 

(replay) with press cuttings (some tape staining where cuttings attached o/w 

gd)

£30-50

(plus BP*)

235

Football programme, Bury Town v All Star XI, 15 April 1959, Jack Hays' benefit 

match, 4-page issue, All Star team inc. players from Burnley, Ipswich, Watford 

etc. (team changes and score noted, also ink number to face, o/w gd)

£20-40

(plus BP*)

236

Football programmes, Bury Town, collection of 16 home match programmes 

inc. games v Romford EC League Cup Final, Cambridge Utd FAC, Chatteris FAC, 

Lowestoft, Kings Lynn etc. (some with ink numbers to face o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

237

Football programmes, Bury Town homes 1959/60, 8 programmes inc. v 

Harwich & Parkeston (fully signed by Bury team on line-up page), 

Peterborough Reserves, Yarmouth, Cambridge Utd Reserves etc. (generally 

gd)

£30-50

(plus BP*)

238

Football programmes, Bury Town, collection of 10 home programmes 

1953/54 to 58/59 inc. Stowmarket 53/54, Newmarket 53/54, Cambridge Utd 

54/55, Chelmsford 56/57 (ph), Lowestoft 56/57 etc. (1 with ph o/w generally 

gd)

£35-50

(plus BP*)

239

Football programmes, collection of 4 programmes all for Suffolk County 

Senior Cup Finals and all played at Portman Road Ipswich. Bury Town v 

Sudbury 56/57 & 59/60, Bury Town v Lowestoft 63/64 & 63/64 replay (with 

press cuttings and fully signed by Bury team to line-up page) (some slight 

ceasing, generally gd)

£30-50

(plus BP*)

240

Football, Bury Town v Norwich City, original press photo showing Bury Town 

captain Gurling receiving Gough Hospital Cup after beating Norwich City 'A' in 

the Final, 6 May 1935 with original press cutting and later produced postcard 

sized reproduction of the photo (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

241

Cricket annuals, sixteen annuals, 1930's onwards, inc. Wisden Cricketers' 

Almanack 1964 (softback), Lillywhite's Cricket Scores & Biographies Volumes 

9 & 11, Athletic News Cricket Annual 1934, News Chronicle Cricket Annual 

1937 etc (mixed condition, fair/gd)  

£30-40

(plus BP*)

242

Cricket scorecards, a collection of 200+ scorecards, mostly 1970s onwards, 

some earlier, a few with signatures, many different first class venues, to 

include Middx v Lancs 1933, North v South 1937, both at Lords, Surrey v Essex 

at The Oval 1946, Glos v Lancs at Bristol 1958 etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

243

Cricket, large mixed selection, 1940s onwards, to include handbooks, 

scorecards, photos, brochures, magazines, cigarette cards etc, noted signed 

photo of Leslie Ames, Bill Bowes Benefit Brochure 1947, Bristol Evening 

World Cricket Annuals 1940s etc (mixed condition fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

244

Cricket, selection of scorecards, handbooks, photos, fixture lists, annuals, 

magazines, menus etc, 1950s onwards, strong Hampshire interest, also 

several overseas teams touring booklets to England inc. Australia 1948, 53, 56 

& 61, India 1952, Pakistan 1962. South Africa 1947, 51, 55, 60, West Indies 

1950, 57, scorecard from Cambridge University v India 1952 etc  (gen gd) (1 

large box)

£60-80

(plus BP*)

245

Cricket, selection, late 1890's onwards including magazines, Cricket Weekly 

Record 1896-1901 (4 issues, poor/fair condition), Wisden's Cricketers' 

Almanacks for 1921 & 1922 (both rebound, without covers), hardbacked 

editions for 1986, 87 & 89 (with dustjackets), various Playfair Annuals, a few 

autographs, two framed prints etc (approx. 70 items) (1 box)  

£70-80

(plus BP*)

246

Speedway, a collection of approx. 50 booklets, annuals etc, mostly 

1940s/1950s, some earlier, to include Stenner's, Speedway Favourites by 

Basil Storey, The People Speedway Guide, Craddocks Speedway Pictorial, 

various Astoria's Booklets etc (mixed condition fair/good) 

£40-60

(plus BP*)

247

Speedway programmes, approx. 200, mostly 1960s onwards, various tracks 

and meetings, to include World Finals 1960 and 1969 at Wembley, Leicester, 

Cradley, Coventry, Wolverhampton etc, together with approx. 50 Speedway 

Star magazines (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

248

Speedway postcards, a selection of 24 rider portraits, to include Ron Johnson, 

Frank Clarke, Nobby Key, Norman Evans etc, together with ten postcard size 

portraits to include press photos (gen gd) (34)

£70-90

(plus BP*)

249

Speedway, mixed selection, 1930s onwards, to include International Stars of 

Speedway Rider cards, Evening Chronicle Souvenir Photos, Speedway Gazette 

calendars, Astoria's Booklets etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

250

Sport, a varied selection of programmes, tickets, annuals, handbooks, 

postcards etc, mostly 1950s onwards, a few earlier various sports to include 

football, speedway, cricket, rugby union American football etc, noted Sussex v 

Australia scorecard 1938, England v Australia Test Match ticket 1953, 

Barbarians v South Africa Rugby Union programme 1952, United States Air 

Forces in Europe American Football Championship Final programme played at 

Wembley 1952 etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

251

Football photograph, Chelsea FC, b/w photo, postcard size, showing 1930/31 

teamgroup, back stamped 'Soccer Boutique' with players details in ink to 

reverse, cut down from larger image, sold with Chelsea compliment slip 

(generally gd)

£25-40

(plus BP*)

252

Football photograph, Stalybridge Celtic, scarce, small b/w photo showing 

teamgroup from 1921/22, original members of Division 3 North. Club 

resigned from the League in 1922/23 owing to financial problems

£25-40

(plus BP*)

253

Football photograph, Swansea Town, original press photograph by Wilkes 

showing Swansea Town team prior to match v Walsall in FA War Cup 

1940/41, photographer stamp to back with match details, approx. 8" x 6" (gd)

£30-50

(plus BP*)

254

Football press photos, Cardiff City, selection of 5 b/w photos, various sizes, all 

with photographers stamps to back, showing match action v Aston Villa 7 

September 1960, v Manchester City FAC 7 January 1961, at Fulham 20 August 

1960, Colin Baker training shot and teamgroup picture 1961 (generally gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

255

Football photographs, Cardiff City, 10 postcard sized b/w photographs 

showing portrait images of the Cardiff City team 1924/25, all being later 

reprints of earlier images inc. Blair, Page, Evans, Grimshaw, Hardy etc., all 

with playing details written to reverse (vg)

£20-40

(plus BP*)

256

Football photographs, Swansea Town, 4 postcard size b/w photos, 3 

teamgroup pictures all with photographer stamps and match details to 

reverse for games v Walsall 1941, Blackburn 1952 and Rotherham 1956, sold 

with photo showing Billy Hole and Ivor Jones Swansea's Welsh Internationals 

1919-21 (creased) (1 creased, 3 gd)

£30-50

(plus BP*)

257

Football postcards / autographs, Huddersfield Town, 2 player portrait images 

WH Smith and W Watson, c. 1920s, both with original signatures and both 

published by Turton of Huddersfield (bow with pin holes to corners and 1 

with very slight paper loss to top edge)

£30-50

(plus BP*)

258

Football photograph, Cardiff City, b/w photo showing Cardiff playing staff and 

officials prior to the public trial game held on 23 August 1919, press cutting 

stuck to back with other details and photographers stamp (slightly grubby)

£50-60

(plus BP*)

259

Football photographs, eleven photos, various sizes, all bar one b/w, inc. two 

match action shots from the Colchester United v Leeds FA Cup tie 1970/1 

(both 8" x 10"), a 1947/8 photo showing Colchester managing explaining 

team tactics prior to FA Cup tie, postcard size colour photo of Colchester 

team group 1970, postcard of Reading FC 1921/22, Exeter team group 

1950/51 etc (gd, one is a reproduction of earlier image showing Aldershot 

squad & officials 1929/30)  

£40-50

(plus BP*)

260

Football programmes, a collection of 50+ programmes, 1940's onwards, 

mostly 1940's/60's, including reserves, friendlies, youth games etc, many 

single sheet issues, noted Portsmouth Res v Reading Res 49/50 CC, Bristol City 

Res v Reading Res 55/6 (ss), QPR Res v Reading Res 48/9 CC, Hastings v 

Gillingham Fr 64/5 (ss), Reading v Newcastle Test 53/4, Southampton v Aston 

Villa Fr 64/5, Millwall v Caribbean X1 59/60 etc (some with creasing, fair/vg) 

£60-80

(plus BP*)

261
Motorsport, 19 1940s b/w photographs of various motorsports to include 

motor racing (Fangio, Rolt, Lund and more), scrambling, rallying etc. (gd) (19)  

£20-30

(plus BP*)

262

Speedway, a large collection of modern card sets and magazines to include 

Defunct Speedway Tracks, History of Speedway, Speedway Team Pix Monthly, 

Speedway Programme Covers, Stars Of Scottish Speedway etc, 

£40-50

(plus BP*)

263

Speedway Cigarette & Trade cards, an album containing sets of Ogdens 

Famous Dirt-Track Riders & Player's Speedway Riders, Kiddy's Favourites 

Popular Speedway Riders (missing no.23) together with a selection of more 

modern issues (mixed condition fair/good)

£50-80

(plus BP*)

264

Mixed sports selection, inc. boxing, cricket, speedway, motor racing etc., 

noted original 1914 photocard of Bill Batten (Wakefield Trinity) with Cup, 

book 'Prominent Pugilists of Today' by JGB Lynch, 1914 (water damage), 

sheet of unused postage stamps from 1928 Olympics in Amsterdam, pin 

badges etc. (1 large box) (mixed condition poor to gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

265

Sport autographs, large album, mainly football signatures to inc. Mario 

Kempes, Nat Lofthouse, Tom Finney, Johnny Haynes, Peter McParland, Arthur 

Milton, Bobby Robson, George Cohen, George Eastham, Peter Bonetti, Ray 

Wood, Harry Gregg, Billy McNeil, Lou Macari, Ron Flowers, Trevor Brooking, 

Tommy Docherty, Sepp Maier and many more signed on card, promotion 

material, trade cards all on their own picture or the above. Also Rugby 

Dallaglio, Hignell, Saint -Andre, Pienaar, Lynagh, Stansky, Hastings, Evans, 

Greenwood, Dawson, Redpath, Townsend, McGeechan, Prime Minister John 

Major at cricket match x 2. Carl Fogarty, Jackie Stewart, Henry Cooper. All are 

original signatures and can easily be split up if required. (130+ autographs) 

(vg)

£80-100

(plus BP*)

266

Tennis, 30 b/w press photos, mostly 10 x 8 1970s action images, many 

different players to include Evert, Ashe, Navratilova, Newcombe, Goolagong, 

El Shafei etc (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

267

Football, Middlesbrough FC, b/w team group photograph 1932/33 Season 

with Wilkes back-stamp 12" x 5" (trimmed down) with player details written 

to reverse sold with 3 player postcards from the 1920's all by Simpson of 

Middlesbrough (unidentified) (1 poor, 2 gd, team photo with crease)

£40-50

(plus BP*)

268

Football programmes & team sheets, 6 play-off final programmes all with 

team sheets for 94/95 & 95/96 seasons inc. Bolton v Reading 1995, Crystal 

Palace v Leicester 1996, Bradford City v Notts County 1996 etc (gd.vg)

£25-40

(plus BP*)

269
Football programmes, Nottingham Forest FC, a collection of approx. 160 

homes, 1950s onwards, mostly league and cup issues (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

270

Football programmes, non league selection, 1960s onwards, approx. 200, 

many different clubs to include Wycombe W, Chelmsford C, Morecambe, 

Dulwich Hamlet, Kidderminster H etc (gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

271

Football programme, World Cup, Germany 1974, match programme for the 

game between Sweden & Uruguay played on 23 June 1974 in Dusseldorf 

(some slight marks, generally gd)

£50-60

(plus BP*)

272
Football programmes, Germany v England, 3 programmes from matches 

played in Germany 1965, 1972, & 1978 (vg)

£30-50

(plus BP*)

273

Football programmes, selection of 11 Scottish programmes between 1957/58 

and 1964/65, inc. Hibs v St Mirren 57/58, Hibs v Falkirk LC 58/59, Hearts v 

Rangers 58/59, Dundee v Airdrie 57/58, Stirling Albion v Stranraer 61/62 etc 

(generally gd)

£25-40

(plus BP*)

274

Football programmes, collection of 12 Romford home programmes inc. 

friendlies v West Ham 20 November 1962, Arbroath 11 May 1963, Millwall 14 

August 1963, Tottenham 2 August 1975 etc. (some slight creasing, generally 

gd)

£30-40

(plus BP*)

275

Football programmes, Reading FC, 1966/67 (72), first team & RESERVE 

issues, homes (26) & aways (28), inc. aways v Maidenhead, Hendon FAC, 

Leicester LC (4 pages), Watford LC (4 pages) etc, sold with 18 single sheet 

home reserve programmes inc. Cardiff Res Fr, Chelsea (CC & Comb), Arsenal 

(CC & Comb), Southampton, West Ham, Ipswich, Tottenham etc (League 

programmes gen gd, Res programmes mostly with one punched hole to top 

edge and some with team changes and writing) (72)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

276

Football programmes, Reading RESERVES, 1967/8, 20 single sheet home 

programmes inc. Cardiff (x2 different dates), Bournemouth, Crystal Palace 

(Cup & Comb League) Oxford (x2 different dates), Brighton (x2 different 

dates) , Norwich etc (some creasing & odd score/tc noted gen gd) (20)

£30-50

(plus BP*)

277

Football programmes, Reading RESERVES, 1968/9, 14 single sheet home 

programmes inc. Arsenal, Oxford, Bournemouth (x2 different dates), Ipswich, 

Luton, Leicester etc (some creasing & occasional score/tc noted, gen gd) (14)

£30-50

(plus BP*)

278

Football programmes, Reading RESERVES, 1969/70, 14 single sheet home 

programmes inc. Chelsea (Cup), Tottenham, West Ham (Cup & Comb. 

League), Bournemouth (Cup), QPR, Southampton, Oxford (Cup & Comb. 

League), Gillingham etc (some with scores noted, tc & some with creasing etc, 

fair/gd) (14)

£30-50

(plus BP*)

279

Football programmes, Reading RESERVES, 1970/71, 17 single sheet home 

programmes inc. Norwich, Gillingham, Bournemouth, West Ham, Ipswich, 

Leicester City, Arsenal, Oxford etc (several with scores noted, sl cr, gen gd) 

(17) 

£30-50

(plus BP*)

280

Boxing autograph, Joe Calzaghe, red Lonsdale boxing glove signed in black 

marker by Calzaghe with text "46 - 0" underneath, this was his career record 

at the time and from a boxer who retired with an undefeated record (vg)

£60-80

(plus BP*)

281

Boxing autograph, David Haye, red Lonsdale boxing glove signed in black 

marker "Best Wishes David the Haymaker Haye 2014". Haye became the 

world cruiserweight champion in 2008 and later moved up to heavyweight 

winning the WBA title before retiring in 2018 (vg)

£60-80

(plus BP*)

282

Boxing autograph, John Conteh, autobiography 'I Conteh' signed to inside 

title page "Good Luck John Conteh", 1st edition 1982, with dustjacket. Conteh 

was the WBC light heavyweight world champion until 1978 (vg)

£30-40

(plus BP*)

283

Boxing autographs, 2 signed books, 'Mike Tyson The Release of Power' by 

Reg Gutteridge & Norman Giller, 1st edition 1995, with Gutteridge signature 

to inside page complete with dustjacket, sold with 'Eubank' signed to title 

page "Best Wishes Chris Eubank", first edition 2003 with dustjacket (both vg)

£25-40

(plus BP*)

284

Boxing autographs, Henry Cooper collection, book 'Henry Cooper's 100 

Greatest Boxers', signed to inside title page 'Sir Henry Cooper', 1st edition 

1990, with dustjacket, sold with a colour print showing montage of Cooper in 

fight with Cassius Clay and also with his 3 Lonsdale belts, signed in silver 

marker 'Sir Henry Cooper', also inc. an extracted page from British Boxing 

Legends calendar showing Cooper standing over Clay following his knock-

down of Clay in 1963 and signed by Cooper in black marker Sir Henry Cooper' 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

285

Boxing autographs, 2 colour photographs, both signed in black marker, one 

showing Frank Bruno with WBC World Heavyweight belt, the other a 

victorious Lennox Lewis in ring following successful unification fight v 

Holyfield in 1999. Both 10 x 8" (vg)

£30-50

(plus BP*)

286

Boxing autographs, Steve Collins, colour 10 x 8" photo showing Collins in fight 

with Chris Eubank in Ireland 1995, signed in silver marker by Collins. Sold with 

a boxing poster for the last boxing event held at Wembley Arena, featuring 

Stevie Johnston v Billy Schwer, and also Bobby Vanzie v Stephen Smith, signed 

in black marker by both Johnston and Schwer (vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

287

Boxing autographs, fourteen British boxing legend autographs all on 

individual white cards inc. McGuigan, Benn, Honeyghan, Watt, Bruno, Minter, 

Hatton, Eubank, Cooper, Calzaghe etc. (vg)

£40-60

(plus BP*)

288

Boxing autographs, programme from the Boxing Writer's Fifty-First Annual 

Dinner, held at the Savoy, 12 September 2002, signed to cover by John H 

Stracey, Duke MacKenzie, Lennox Lewis, Billy Walker, James Cooke, Barry 

McGuigan, John Conteh, Alan Minter, Charlie Magri and Billy Schwer. Also 

sold with event ticket. (vg)

£25-40

(plus BP*)

289

Boxing autograph, Lee Savold, 12-page programme signed to front cover by 

Savold for exhibition bout held on 25 June 1949 at Dening's Hangar, Chard, 

Somerset (light centre fold, generally gd)

£30-50

(plus BP*)

290

Boxing autographs, Terry Downes, programme from the Downes v Spider 

Webb bout, 9 December 1958, held at the Empire Hall Wembley, signed to 

front cover "Terry Downes Good Luck" (spine slightly split). Sold with b/w 

press photo showing Downes v Giardello at Wembley 1960, signed by 

Downes to front in silver marker (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

291

Football programmes, Reading RESERVES, a collection of 36 single sheet 

home programmes, 1971/72 (16) inc. Chelsea, Tottenham, Arsenal, Oxford, 

Cardiff, Southampton etc & 1972/73 (20) inc. Chelsea, Southampton, 

Tottenham, Norwich, West Ham, Leicester, Ipswich, Arsenal, Oxford etc 

(several with scores & tc noted, gen gd) (36) 

£40-60

(plus BP*)

292

Football programmes, Reading RESERVES, a collection of 29 single sheet 

home programmes, 1973/74 (14) inc. Ipswich, QPR, Southampton, Leicester 

City, Cardiff, Luton, Oxford etc, & 1974/75 (15), inc. Chelsea, Oxford, 

Bournemouth, West Ham, Arsenal, Luton, etc (some with scores & tc noted, 

some creasing, gen gd) (29)

£40-60

(plus BP*)

293

Football programmes, Reading RESERVES, a collection of 34 single sheet 

home programmes, 1975/76 (14) inc. Orient, Tottenham, West Ham, Chelsea, 

Bristol Rovers, Oxford, Ipswich, Swindon etc & 1976/77 (20), inc.  Chelsea, 

Tottenham, Hereford, Ipswich, Fulham, Norwich, Oxford, West Ham, Arsenal, 

Cardiff etc (some with scores & tc noted, some creasing, gen gd) (34)

£40-60

(plus BP*)

294

Football programmes, Reading RESERVES, a collection of approx. 40, 1990's 

away programmes, mostly single sheets inc. West Ham 90/1, Tottenham 

90/1, Watford 90/1, Arsenal 91/2, Chelsea 91/2 etc (mostly gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

295

Football programmes, Reading RESERVES, a collection of approx. 65+, 1980's 

away programmes, mostly single sheets inc. Birmingham 80/1, West Ham 

80/1, 81/2, Crystal Palace 81/2, Chelsea 82/3, Ipswich 82/3, Oxford 84/5 & 

many others (mostly gd/vg)  

£40-60

(plus BP*)

296

Football programmes, Reading RESERVES, a collection of approx. 25, 1970's 

away programmes, mostly single sheets inc. West Ham 70/1, 71/2, 

Tottenham 70/1, 71/2, Arsenal 72/3, Crystal Palace 73/4, 75/6, Norwich 75/6, 

Chelsea 78/9 etc (a few with scores noted, gen gd) (25)

£30-50

(plus BP*)

297
Football programme, Reading v Bournemouth, 9 November, 1964, FA Youth 

Cup, single sheet (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

298
Football programme, Reading v Southampton, 7 December, 1966, FA Youth 

Cup, single sheet (gd) (1) 

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

299

Football programmes, Reading FC, selection of 20+ programmes, 1950's 

onwards, mostly youth & 'A' team games, also some reserves & friendlies inc. 

homes v Weymouth FAYC 57/8 (ss), 'A' Team v Thorneycrofts & also Romsey 

Town, both 51/2 (ss), Gosport Borough 53/4 (ss), L. Orient Southern Junior 

Floodlit Cup 58/9 (4 pages), Portsmouth Fr 69/70 (ss), Southampton Fr 73/4 

(ss) etc, also aways v Wycombe (Wycombe Floodlit Cup) 65/6, West Ham 

Southern Junior Floodlit Cup semi final 65/6 (ss) etc (some faults, fair/gd)     

£30-50

(plus BP*)

300

Football press photographs, a large quantity of approx. 200 b/w photos, 

various sizes, duplication throughout, all showing players, teamgroups, 

managers etc from Yugoslavian & East German Football, mostly International 

matches, 1980's/90's, press labels & identification to backs (vg) 

£30-50

(plus BP*)

301

Cricket press photographs, a collection of approx. 200 colour & b/w photos, 

mostly 1990's, players in action, portraits etc, also some Test Match & World 

Cup Interest including England, South Africa, Zimbabwe, Holland etc, players 

include Botham, Stewart, Atherton, Cork, Pollock, Ntini, Hick & many others 

(mostly vg)  

£60-80

(plus BP*)

302

Olympic Games, Athens, 2004, Official programme for the Opening 

Ceremony, 13 August & also programme for the Closing Ceremony held on 29 

August, both with media guides (ex) (4)

£20-40

(plus BP*)

303

Olympic Games, Salt Lake City, 2002, a collection of approx. 80 unused tickets 

from various events, several different tickets from the same event, inc. 

snowboarding, Ice Hockey, Speed Skating, Cross Country etc (ex) 

£30-40

(plus BP*)

304

Olympics, Los Angeles, 1984 & Mexico 1968, a collection of approx. 50 

postcards & covers, some duplication, mostly advertising events from the 

1984 Games inc. swimming, show jumping, boxing etc, also some poster 

style, sold with a number of USA Olympic Trials covers from 1968 (gd/vg)  

£20-40

(plus BP*)

305

Olympics / Athletics press photographs, a collection of approx. 150 b/w 

photos, mainly 1970's, 8" x 10", inc. Munich, Montreal Games, mostly from 

athletic events but also a few other disciplines, noted Ed Lacey, Alberto 

Juantorena, John Walker, Valeri Borzov, Daley Thompson, David Wilkie, 

Princess Anne, David Broome, Kip Keino etc, duplication throughout, mostly 

with press photographers stamps & details to backs (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

306

Tennis press photographs, a collection of approx. 80 b/w photos, mostly 

1980's, various sizes, all showing female tennis stars and also a good number 

of junior players, noted Sabatini, Croft, Navratilova, Sue Barker etc, many 

with labels & details to backs (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

307

Tennis press photographs, a collection of 100+ photos, colour & b/w, mostly 

1980's, various sizes, all featuring male tennis stars inc. Becker, Mark Cox, 

Connors, Pat Cash, Jeremy Bates & many others, match action, social scenes, 

doubles etc, many labels to backs & identified (gen vg)

£30-50

(plus BP*)

308

Rugby Union, selection of items including, programmes, tickets, photos etc, 

noted Australia Tour programme 1966/7, Playfair Rugby Football Annuals 

1965/6 & 66/7, Richmond Fixture cards for 68/8, 69/70 & 70/1 plus Season 

Record booklets for 68/9 & 69/70, various International programmes & 

Varsity match programmes with match tickets etc (gd) (1 large box)  

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

309

Rugby Union press photos, Mosely RFC, a collection of approx. 80 b/w 

photos, various sizes, by photographer Ken Kelly inc. teamgroup, portraits, 

match action, a few Internationals etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

310

Photographs, a large quantity (many 100s) of photographs mainly reprinted 

from earlier images, subjects include military, hospital patients, motor racing, 

bike racing, factories, shops, pubs etc. Interesting images (gd) (many 100s)

£30-50

(plus BP*)

311

Photographs, a collection of 50+ b/w photos, mostly 10 x 8" inc. views of 

Henley, Windsor, Slough, Hounslow, Isleworth and surrounding areas, many 

being later reprints from earlier images (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

312

Photographs, a selection of circa 400 b/w photographs, circa 1890-1950 (inc. 

some modern reprints) depicting agricultural show, hop picking, shipping, 

military, zoo animals, workmen, school children. Model railway, HM Queen 

Mother, Princess Margaret, traction engines, factories, nurses, wedding, 

some Cartes de Visite etc. (gen gd) (circa 400)

£60-80

(plus BP*)

313
Photograph, Col. W.F. Cody (Buffalo Bill) 'In The Saddle'. Photographers Elliott 

& Fry, 55 & 56 Baker Street, London (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

314

Photographs and other ephemera, Relating to Suffolk and Norfolk to include 

24 stereoscopic cards of Harwich Harbour, Trimley, Walton Vicarage, Kersey, 

farming scenes, skating etc. some by C.J. Emery of Walton together with a 

quantity of real estate brochures from the late 19th/early 20thC for 

dwellings, farms, shops and The Stratton Strawless Estate etc. also 2 1941 

dated copies of the East Anglian Daily Times (fair/gd) (30+)

£80-120

(plus BP*)

315

Victorian Stereoscopic Cards and Albums, 50 UK and foreign views and social 

history, subjects include an elephant, a party, interiors, children, seaside, 

fishing, sailing, sports, markets etc. together with 2 attractive empty leather 

photo albums  (gen gd) (50)

£80-100

(plus BP*)

316

Photographs, 3 large format albums from the 1920s/30s containing 850+ b/w 

photos of UK, Europe and Nigeria showing many named ships, sports, 

vehicles, towns, natives, markets etc. some photos removed (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

317

Photographs, 95+ Victorian and Edwardian Cartes de Visite and Cabinet cards, 

subjects include children, fashion, families and workmen, sold together with 

130+ large format 20thC Italian tourist photographs (fair/gd) (225+)

£60-80

(plus BP*)

318

Stereoscopic Photographic Cards, circa 170 assorted cards featuring Ally 

Sloper, steam yacht, De Beer's diamond mine in Kimberley, cotton farm in 

India, a wedding ceremony, Ludgate Circus London, dispatching coal by canal, 

fashion etc. (gen gd) (circa 170)

£40-60

(plus BP*)

319

Photographs, British Royal Family, approx. 300 celluloid negatives (5 x 4") 

depicting Princess Diana, Princes William and Harry, Prince Charles, Princess 

Anne, King George VI with Princesses Elizabeth and Margaret, Queen 

Elizabeth the Queen Mother, King Edward VIII etc. all presented in brown 

envelopes with annotations. Sold as collectables, no photographer or 

copyright details. (gd) (approx. 300)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

320

Photographs, Gold Coast, a collection of contact print's, some with negatives, 

all by Goozee of Larkfield Avenue Kenton including social history, horseracing, 

coastal activities, military, markets, Football match, agriculture, visiting 

dignitaries, etc, mostly annotated, (gd/vg) (approx. 260 combined photo's and 

negatives)

£40-60

(plus BP*)

321

Photographs, a fine collection of 32 early 20th Century photos mostly of 

Tonkin area, formally Indo-China now North Vietnam, Photos measure 11cm 

x 8cm and are mounted on card. Some photos with annotated descriptions in 

French on reverse. Images include buildings in Hai Phong, pier Hai Phong, 

buildings Saigon, fishing boats, prisoners, ethnic, natives, rail station, 

harbours, military, market, children and elder etc (a few photos are slightly 

faded o/w gd) 

£120-180

(plus BP*)

322

Photographs, a similar selection of 32 early 20th Century photos mostly from 

the Tonkin area of Vietnam. Some French annotations to reverse. Images 

include Shipping / Oceanic Suez Canal, market, street scenes, rickshaw, ways 

of life, ethnic, group of Sampans, harbour scenes (Port de Pakoi), imposing 

buildings, religious ceremony, families, sedan chair, fish gutting, timber, meal 

time, pot sale etc (a few slightly faded o/w gd)

£120-180

(plus BP*)

323

Photographs, a final selection of 32 early 20th Century photos, mostly from 

the Tonkin area of Vietnam. Some photos with French captions to reverse. 

Images inc. harbour scenes, Shipping (dredger), on board ship, house building, 

family groups, bullock cart, military, sampan, jetty, primitive dwellings, Suez 

(2), threshing by hand etc (a few slightly faded gen gd)

£120-180

(plus BP*)

324

Photographs, Transport, a collection of approx. 270 photos of Railway 

Locomotives, stations (192) and trolleybuses (77) in 3 modern albums and 

loose (mainly vg)

£50-80

(plus BP*)

325
Photographs, a quantity of cartes de visite, cabinet cards and photographs, 

subjects include military, families, fashion, bicycle, actresses (gen gd) (30+)

£40-60

(plus BP*)

326

Photographs, to include a Daguerreotype of an elderly gentleman with a stick 

in leather backed ornate gilt frame (approx. overall size 5.75 x 4.75", fair/gd), 

a small 1940s album showing American servicemen and family life and a 

collection of loose photographs depicting life on the farm circa 1920

£50-70

(plus BP*)

327

Shipping, Yeoward Line, 5 plated items from SS Aguila (sunk in 1941), SS Alca 

and SS Ardeola comprising spill/bud vase, pin tray, small dish, match box 

holder and cigarette case. The Yeoward Line commenced business in 1894 as 

fruit importers and started ship owning in 1900 to operate fruit and 

passenger ships from Liverpool to Spain, Portugal and the Canary Islands. The 

service continued until 1954 when their last ship was scrapped (gd) (5)

£40-60

(plus BP*)

328

Shipping, circa 300 items of shipping ephemera dating from 1930s to 1980s 

to include tickets, book marks, labels, menus, photographs (ships, sailors, 

Naval, docks, deck games), match books, cruise excursion packs, cruise 

stationery etc. (gen gd) (circa 300)

£60-80

(plus BP*)

329

Railwayana, an original Early Station totem sign in green with white writing, 

BR Southern Region, small station being a suburb of Reading, Berks (approx. 

size 93 x 26 cms) (vg)

£1500-2000

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

330

Railwayana, 4 cast iron warning signs to comprise Great Eastern Railway, 

Great Western Railway, South Eastern and Chatham Railway and London and 

North Western (gd) (4) BUYER TO COLLECT

£60-80

(plus BP*)

331
Railwayana, a cast iron oval London & North Western Railway Co. bridge 

plate No. 28 (approx. size 46 x 31 cms) (gd)

£80-100

(plus BP*)

332
Railwayana, a cast iron oval bridge plate No. 19 (approx. size 28 x 18 cms) 

(gd)

£80-100

(plus BP*)

333

Railwayana, a pair of carriage prints in original frames from water colours by 

Henry J. Denham S.M.A, S.G.A. (1893-1962) featuring landscapes of Maldon in 

Essex and Blythburgh near Halesworth in Suffolk (gd) (2) BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION

£40-60

(plus BP*)

334

Railwayana, poster 'The Highland Railway' dated June 1905 'Direct and 

Picturesque Route to the Highlands is via Perth & Dunkeld Train Service' 

displayed in modern frame with UV glass protection (approx. size 105 x 80 

cms) (gd) BUYER TO COLLECT

£150-250

(plus BP*)

335

Railwayana, a framed and glazed coloured carriage print entitled 'Plate III. A 

Train of Waggons with Goods &c, &c, - Plate VI (below) a Train of Carriages 

with Cattle' 'Travelling on the Liverpool and Manchester Railway. 1831'. Also 

states 'Printed and Published 1894 by Raphael Tuck and Sons, London, Paris 

and New York. Publishers to Her Majesty'. 'Copyrighted by MB Cotsworth, 

Holgate York'. Print shows steam engines 'Liverpool' and 'Fury'. Approx. 

overall size 70 x 30 cms (vg) BUYER TO COLLECT

£40-60

(plus BP*)

336

Railwayana, Rail Map, G.W.R. 1883 bound Board Room Copy stamped 'Great 

Western Railway Engineers Office Paddington 32049' 'Board Room Copy' (gd 

used)

£100-150

(plus BP*)

337

Green Line and other Buses, a collection of bus related items to include 2 bus 

stop fare stage enamel plates, 5 Ian Allen ABC books and 2 1960s Ribble Time 

Tables together with 1970s/80s Green Line maps etc. (gd) (20+)

£40-60

(plus BP*)

338

Photographs, an album entitled 'Sweden Aug 1956', 18 pages of mostly b/w 

images laid down single sided showing a cruise to Sweden aboard the Wilson 

Line S.S.Rollo. Images show the ship moored ready to sail, other vessels, 

Gothenburg, Marstrand, Trollhattan and other excursions, life on board inc. 

deck games, The Captain and other passengers (gd)

£30-40

(plus BP*)

339

Motoring Advertisements, 27, 1950s, Shell, Mobiloil, and Texaco motoring 

advertisements taken from magazines, most in card mounts ready for framing 

(vg) (27)

£60-80

(plus BP*)

340
Car Badges, Rolls Royce Corniche II, MG, Chrysler, Austin, 3 AA badges and an 

RAC Daimler badge (gd) (8)

£40-60

(plus BP*)

341

Railwayana, Reading Railway Station Fire Plan, WW2 period  large wall plan 

showing a section of the track (no. 106) from The Kennet through Reading 

Station to Tilehurst Station. Printed and hand coloured (approx. size 414 x 

32") (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

342

Aviation, 5 WW2 Air Ministry Aircraft recognition books 'Recognition 

Handbook of British Aircraft part 1' 1941 and 1944 x 2 (one handwritten 424 

Squadron to the front cover), 1 x part 2 1944, 'Recognition Handbook of 

German Aircraft' 1941 together with 4 other 1950s aircraft recognition 

booklets (some staining but gen gd) (9)

£100-150

(plus BP*)

343

Aviation, an interesting collection of mainly Pan Am related ephemera from 

the collection of a pilot to include world travel stationery (Frankfurt Sheraton, 

Sheraton Oman, Inter-Continental Abu Dhabi, Hyatt Regency Dubai etc.), 

tickets, luggage labels, badges, illustrated menus, playing cards, books, 

magazines and commemorative plates etc. Of note, 'The B-17 Flying Fortress' 

by Steve Birdsall, 'Pan Am World Guide' and 'Pan Am USA Guide' 1982 and  4 

Pan Am 'Pioneer Flights' collectors plates with 24K gold bands (gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

344
Railwayana, a 1967 dated Paris Metro hand signalling lamp made by S.A. 

Elaul of Paris (gd used condition)

£40-60

(plus BP*)

345

Helicopter photographs, a collection of 60 press and privately taken 

photographs of helicopters to include Royal Navy, commercial and foreign 

examples dating from the 1950s onwards, many annotated on the reverse. 

Scenes include a crash, rescues, military training, aircraft carriers etc. (gd) (60)

£30-50

(plus BP*)

346

Aviation photographs, 42 later reprints of early 20thC photos all 10 x 8" to 

include Vickers, Avro, De Haviland, Bristol etc. Also shots of factory interior, 

Capt Campbell Black, Miss Lya De Putti together with a qty. of more recent 

photographs and artistic prints of aeroplanes (gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

347

Aviation, Pilots Books and Ephemera, to include assorted pilots notes (Tiger 

Moth, Mosquito NF38, Commodore 180, gliders etc.) and books Jane's All The 

Worlds Aircraft 1947, Halfway To Heaven by Fred Hoinville, Entscheidende 

Stunden by Eric Birchert, Stick and Rudder by Wolfgang Langewiesche (gd) 

(35+)

£40-60

(plus BP*)

348

Militaria, Photographs, Nazi War Criminals, 11 b/w images of the corpses of 

Nazi war criminals (approx. size 4" x 3.75").  H. Goering, A. Jodl, A. Rosenberg, 

F. Sauckel, H. Frank, W. Keitel, E. Kaltenbrunner, J. Ribbentrop, W. Frick, J. 

Streicher, A.Seyss-Inquart, all are stamped 'TERRA Inf-Dienst' to the reverse 

(gd) (11)

£30-50

(plus BP*)

349

Militaria, Fusiliers Cap Badges, 5 badges comprising Royal Fusiliers (2 

variants), Inniskilling Fusiliers, Northumberland Fusiliers and Royal Welch 

Fusiliers mounted on card and framed (not glazed) (gd) (5)

£80-100

(plus BP*)

350

Militaria, scarce WW2 formation sign vehicle identification book printed by 

'Printing and Stationery Services, 21 Army Group', punched pages bound with 

original treasury tag, full colour. Approx. size 7 x 6" (gd, some age toning)

£20-30

(plus BP*)

351

Militaria, 13 cap badges comprising  Glider Pilot Rgt., Royal Home Counties 

Reserve Rgt., Royal Devon Yeomanry, Glamorgan Imperial Yeomanry, Suffolk 

and Norfolk Yeomanry and Leicestershire and Derbyshire Yeomanry, 7 Life 

Guards badges (George V and Edward VIII) and a Coldstream Guards cap 

badge (gd) (13)

£70-90

(plus BP*)

352
Militaria, WW2 'Groupment Druze' (Syria/Lebanon) cap badge with lugs to 

reverse (some rubbing but otherwise gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

353

Military, Harry Payne, two framed & glazed prints, 'Charge of the 1st Life 

Guards at Waterloo, June 18th, 1816' printed Payne signature dated 1884 & 

two mounted soldiers jumping brook, 'Lieutenant, Royal Engineer Troop, 

Review Order - Captain, 15th (Kings) Hussars, Review Order', each approx. 

65cm x 55cm (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

354
Militaria, 10 Victoria and Kings crown Lyre and Crown cap and collar badges 

together with 2 buttons (gd) (12)

£80-120

(plus BP*)

355

Militaria, 16 cap and collar badges to include, XVIII Royal Hussars, 

Westminster Dragoons, 1st Queens Dragoons, Lancashire Hussars, King's 

Own, King's Own Yorkshire Light Infantry etc. (gd) (16)

£40-60

(plus BP*)

356
Militaria, 2 bullion Queen's Crown Full Dress arm badges, 1 Scots Guards and 

1 Coldstream Guards together with a Welsh Guards epaulette (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

357

Militaria, Royal Navy, a quantity of badges to include King's Crown Petty 

Officer bullion, King's Crown Chief Petty Officer and Petty Officer metal 

economy, Queen's Crown Petty Officer embroidered, No.5 and No.6 

Commando, R.N. Auxiliary Service etc. (gd) (9)

£50-70

(plus BP*)

358

Militaria, a quantity of cloth badges WW1 to modern, to include 17th 

Training Reserve Battalion (Nova Scotia Highlanders), 52nd Lowland Division 

(Mountain), Formation (Anti Aircraft Command, Eastern Command, London 

District etc.), Arm of Service strips, Year of Service Chevrons, Trade badges, 

Army Recruiter badge, PT vest badges, O.T.C and C.C.F etc. (gd) (50+)

£100-120

(plus BP*)

359

Militaria, a quantity of RAF wings and other cloth badges to include Bomb 

Aimer, Signaller, Air Gunner, Engineer, No.1 Dress Observer and Gunner 

bullion wings (QC), Officers cap badge, P.T. Instructor's blazer badge, rank 

insignia etc. (gd) (14)

£100-120

(plus BP*)

360
Militaria, embroidered cloth badge mounted on brown felt backing thought 

to be a U.S. flying jacket formation badge (vg) 

£20-40

(plus BP*)

361

Militaria, assorted militaria to include a Victorian helmet plate (buyer to 

ascertain if possible copy), Nazi rank star, 2 U.N.O. Peacekeeping force metal 

badges, a vintage silk pocket square depicting badges of the British Army, 

1938 Frankendael medallion, Wellington Peninsular half penny token etc. sold 

together with a small qty. of reproduction cloth badges (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

362

Militaria, 22 metal badges to include Royal Regt. Fusiliers, The King's Own, Ox 

and Bucks collar badges, The Queen's Army Ordnance Corps, The Royal Scots, 

Dorsetshire Regt, Cameron Highlanders, Army Foundation College etc. 

(gd)(22)

£60-80

(plus BP*)

363

Military Ephemera, 40+ items to include a cotton handkerchief depicting 'The 

Hero Bugler John J. Shurlock, 5th Lancers', Heckers advertising leaflet 'Medals 

of Honour' circa 1918, the 'Bovril Book Of War Facts', 'Leicester Blitz Souvenir' 

book circa 1950, John Noble Ltd. 1916 blotter book featuring Admiral Sir John 

R. Jellicoe and F.M. Sir John French, WW1 'Bovril Handy-Book & Diary Of The 

War', 25+ copies of 'The War Illustrated' etc. (gen gd) (40+)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

364

Military Stop Watch, engraved on reverse 'Patt 4' with large Broad Arrow and 

the number 44866. Housed in a wooden case containing a label stating 

'Issued From Chronometer Dept. Royal Greenwich Observatory 

Herstmonceux Castle, Sussex 14 Jan 1965' (runs)

£40-60

(plus BP*)

365

Military Prints, 9 antique comic prints by Harry Payne to include 'The Model 

Sentry', 'Line Regiment In Egypt', 'Levee Day, St James', '23rd Welsh Fusiliers 

His Little Joke', 'One O'clock Sundays', 'Show Jumping Practice', and 'Senior 

Military Officer Trying to Mount Frisky Steed' all framed in oak and glazed. 

Sold together with 2 others framed but not glazed (1 duplicate) (gen gd) (9) 

BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£50-70

(plus BP*)

366

Militaria, a collection of photographs dating from WW1 to post WW2 relating 

to Bill Beyts D.S.O. Images include tanks, aeroplane, soldiers training and at 

leisure, Sandhurst, big game hunting, Kenya, India, fox hunting, camps, witch 

doctor etc. together with a copy of 'The Arakan Campaign of the Twenty-Fifth 

Indian Division' and several 1945 dated Survey Dept. maps 'The Drive on 

Akyab', The Battle of Kangaw' 'The Maungdaw Base' etc. (gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

367

Military Ephemera, a receipt dated 1794 for candles supplied to troops on 

the Isle of Wight, 3 documents circa 1820 'Notice To Balloted Men', a 'Militia 

Oath' and a document substituting a balloted man, a letter dated 1858 (with 

transcription) from a Captain in the 13th Light Infantry together with a 

certificate of promotion, a letter dated 1776 sent by His Majesty's Command 

(age toning but gen gd) (7)

£100-120

(plus BP*)

368

Militaria, WW1 Royal Flying Corps, 2 photographs of pilots in their flying gear 

posing with their aeroplanes both mounted in wooden frames made from 

propeller tips (approx. height 30 cms) (vg except one frame has its rear prop 

missing) (2)

£30-50

(plus BP*)

369

Ephemera, 1952 De Haviland Open Day programme signed by John 'Cat's 

Eyes' Cunningham CBE DSO who became a test pilot there after the war, 

together with a collection of travel and military ephemera to include 1950s 

AA Motoring guides, 1951 Dunlop International Cycle Racing programme, 

'Champion' Christmas card, assorted magazines and publications (gen gd) 

(qty)

£50-70

(plus BP*)

370

Military Pictures, framed and glazed 'Address by The Queen on the 

Presentation of Colours to the First Regiment of Foot (Royal Scots) September 

26th 1826' showing crossed battle colours with photo of Bandsman A J 

Griffiths 2nd btn The Royal Scotts in the centre (approx. overall size 22 x 20") 

together with a framed and glazed antique photographic print entitled 

'Coronation Review at Spithead June 24th 1911' (approx. overall size 37 x 

10.5") (gd) (2) BUYER TO COLLECT

£40-60

(plus BP*)

371

Scientific Instrument, a Thomas Watson Scientific Instruments Ltd altimeter / 

barometer, approx. 1880, marked  'Compensated B6707' with a broad arrow 

mark to the back. Approx. size 7 x 2.5 cms (gd)

£50-70

(plus BP*)

372

Military Photographs, an album of 47 pages laid down double sided 

containing approx. 75 photographs of WW2 Japanese troops, exercises, 

leaders, sports, aeroplanes, airman, tanks, children etc. (gd)

£200-300

(plus BP*)

373

Military Photographs, Nazi Germany a collection of candid snapshots 

including occupied France, soldiers, uniforms, Navy, Eastern front, tank crash, 

fallen bridge, crashed plane, guns etc. some annotated (gd) (160+) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

374
Military Collectables, Winston Churchill Character jug as First Sea Lord circa 

1939 possibly Wilton Pottery (approx. height 18cms) (gd)

£80-120

(plus BP*)

375

Boer War Photographs and Ephemera, all from one estate comprising an 

album of 20 pages laid down single sided containing 100+ photographs taken 

circa 1900 of the Imperial Light Horse. Scenes include camp life, on board 

ship, weapons training, natives, horse breaking, trains, massed troops etc. Lot 

also includes letters sent by Second Lieutenant John Alexander of the South 

African Light Horse to his sister Dot. He was killed at Metz Farm aged 21 

having taken part in the relief of Ladysmith. Letters outline battles, camp 

details, letter from hospital where he is suffering from enteric fever, an 

Admiralty letter to Lord Lamington, a photographic portrait and his obituary. 

(gd) (qty)

£400-600

(plus BP*)

376

Military Ties, 50+ unissued military ties in their original stock boxes dating 

from the 1970s/80s to include King's Own, Welsh Guards, REME, RAF, 

Cheshire Regt., RAOC, ATC, Manchester Rgt and East Yorkshire Regt, some in 

different colours with some duplication (vg) (50+)

£25-40

(plus BP*)

377

Military Photographs, 375+ photographs, most mounted in albums (some 

remaindered) showing Messers Brock and Schlee with their aeroplane Pride 

of Detroit, Mrs Keith Miller and Captain Lancaster on their England to 

Australia flight at Hinaidi, RAF Supermarine Flying Boats on the River Tigris, 

Imperial Airways Baghdad, RAF pigeon lofts, RAF personnel at work, rest and 

play, (elk hunting in Canada), inter war reconnaissance flights in the Kurdistan 

Hills, Single Seater Nighthawk,  DH9As,  No 8 Sqdn. in The Middle East, Aden 

Centenary Day (1939) crashed Blenheim's, Air Ministry Photos, Arab 

Policeman on camel etc. (gen gd) (375+)

£150-200

(plus BP*)

378

Military Stereoscopic Photographs, 230+ views to include first aid dogs, 

camps, hospital ward, aeroplanes, submarines, wrecked Zeppelin, tanks, 

dispatch rider, Sikh troops, Seaforth Highlanders, training, lorries, army cooks 

with Huntley and Palmers biscuit crate etc. (gen gd) (230+)

£80-100

(plus BP*)

379
Advertising, Trade Cards, 11 Lefevre-Utile shaped biscuit cards depicting 

Alphonse Mucha designs (gd with adhesive marks to back) (9 + 2 duplicates)

£40-60

(plus BP*)

380

Advertising, Trade Cards, 15 AuBon Marche cards all die cut, some 

mechanical. Subjects include football, horse racing, florist, artist, cobbler, 

school teacher etc. (mixed cond fair/gd) (15)

£40-50

(plus BP*)

381

Advertising, Trade Cards, 30+ Au Bon Marche cards, subjects include weaver, 

wedding, Puss In Boots, natives etc. together with a 1913 50 year  celebration 

card (mixed cond fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

382
Advertising, Trade Cards, 49 Au Bon Marche cards featuring butterflies, 

Japanese ladies, travel, sports, clowns etc. (gen gd) (49)

£40-60

(plus BP*)

383

Advertising, 18 vintage cigarette and tobacco tins and packets to include 

Davros, Schinasi Bros., Cogetama, Mills (featuring The Berenice), Israeli 

Nelson (live) etc. sold together with a 'Players Please' set of draughts (gd) (19)

£20-40

(plus BP*)

384

Advertising, 30+ late 19th/early 20thC advertisements mostly food and drink 

related to include Bovril, Rose's Lime Juice Cordial, Milkmaid Brand Milk, 

Quaker Oats, Co-Op, Mellin's, several puzzle cards (mixed cond, gen gd, some 

with adhesive marks to back) (30+)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

385

Advertising, Cookery, 30+ cookery leaflets dating from the 1920s onwards to 

include Betty Crocker, Atora, Diamond Walnuts, Jell-O, Yeast Foam, Arm & 

Hammer, Vess, Clabber Girl, Brown & Polson etc. (gen gd) (30+)

£60-80

(plus BP*)

386

Ephemera, 50+ USA related advertising and other ephemera items to include 

a 1937 Liberty calendar, die cut Dental Scotch Snuff notebook, small book 

entitled 'Indians of America', 30+ 'John Hancock Life Insurance' booklets on 

famous people etc., 1954 Royster Fertiliser notebook, 1965 Swift Agricultural 

Chemical notebook, 1939 Goodrich Almanac, 1962 Coca-Cola calendar, 1935 

Dr. Miles Almanac etc. (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

387

Ephemera, approx. 40 USA related advertising and other ephemera items to 

include a 1929 copy of 'Kodakery' by the Eastman Kodak Co, a 1912 copy of 

Dr. Miles Almanac', 'The New Art of Society Make Up by Max Factor 

Hollywood', 'Standard Plumbing Fixtures For The Home' circa 1925, The 

Ladies Birthday Almanac 1923, Niagara Soluble Sulphur Compound die cut 

leaflet, a qty. of John Hancock Life Insurance booklets etc. (gen gd) (40)

£50-70

(plus BP*)

388

Ephemera, a quantity of assorted items to include a Blackman's Snuff display 

card, a 1913 Sun Fire Office pocket calendar, a Folies Bergere programme, a 

1937 Romford Souvenir Programme from the Coronation of King George VI 

and Queen Elizabeth, a Singer Electric Sewing Machine booklet, a John 

Hancock Life Insurance Company booklet of 'Dickens' A Christmas Carol', 

Pierce's Memorandum Account Book for 1909, a Little's Phenyl Disinfectant 

advertising booklet circa 1900 (gen gd) (25+)

£40-60

(plus BP*)

389

Advertising, 30 Bovril, Oxo and other Meat Extract Advertising items dating 

from 1900 onwards to include an Oxo Kitchen Aid measuring chart, Oxo 

Magic book, Oxo price tickets, Oxo post cards, Bovril post cards inc. 

'Middlesex Hospital Is Falling Down', Oxo insert list of free gifts, 1943 Boys 

Own magazines with Bovril advertisements, Bovril die cut parrot and 'Union 

Jack' etc. (30) (gd)

£60-80

(plus BP*)

390

Advertising, Menu cards, 20 advertising menus dating from the early to mid 

20thC to include Liebig 'Sonne', Suchard butterflies (11), Guinness (4) etc. 

(gen gd) (20)

£60-80

(plus BP*)

391

Advertising, Antique Labels, 40+ bottle and pot labels to include Lylleen Toilet 

Cream, Spirit of Hartshorn, Salt of Lemons, Friar's Balsam, Tincture of Myrrh 

and Borax, Quinine and Dandelion Pills, Fine India Soy, Acid Stimulant for the 

Hair etc. (gd) (40+)

£40-60

(plus BP*)

392

Advertising, 85+ late 19th and early 20th C advertisements to include inserts, 

receipt sheets, magazine advertisements etc. Companies include Rudge-

Whitworth, Erasmic Soap, Bird's Custard, Voigtlander & Sohn, Alfa, Piatnik, 

Puch, Swan, Broadwood, Martell, De Reszke etc. (gd) (85+)

£30-50

(plus BP*)

393

Advertising, 20+ items to include Robertsons Table Jelly hold to light insert, 

Beecham's Boudoir calendar 1913, blotters (Whiteway's Cydrax, Whiteway's 

Ruby Wine, Bancroft Beauty Parlour etc.), booklets (Vimto, C.W.S.), 

Lithembos Seals with 2 examples, bookmarks, vouchers etc. (gd) (20+)

£50-80

(plus BP*)

394

Advertising, 30+ early 20th C items to include 3 tobacco flyers (Davies of 

Chester Sweet Memories, Will's Wild Woodbine, Gallaher's Irish Roll and 

Pigtail), inserts, trade cards, scraps, seals, calendars. Companies include 

Sunlight Soap, Burkett's Boots of Jarrow, Mason's Wine Essences, Watson's 

Matchless Cleanser, Mack's Double Starch etc. (gen gd) (30+)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

395

Advertising, Continental Trade Cards, approx. 100 cards to include Palmin, 

C.H, Knorr, Chocolat Guerin-Boutron, Singer. Subjects include bagpipers, 

comic, classical, stamps, skating, tribes people etc. (mixed cond fair to vg 

some with adhesive marks to back) (approx. 100)

£60-80

(plus BP*)

396

Advertising, Continental Trade Cards, approx. 100 cards to include Lefevre-

Utile, Chocolat Tobler, Sunlight Savon, Palmin, Linde's Kaffee-Wurze. Subjects 

include skating, sailing, tennis, motoring, sledging etc. (gen gd, some adhesive 

marks to backs) (approx. 100)

£60-80

(plus BP*)

397

Advertising, USA Trade Cards, 40+ American trade cards to include Circus 

Soap, Acme Soap, St. Jacobs Oil, Buchan's Soap, Estey Organ Co. Subjects 

include Jumbo the Elephant, skating, gardening etc. (gen gd, some with 

adhesive marks and damage to backs)

£50-70

(plus BP*)

398

Advertising, USA Trade Cards, 40 American trade cards to include James 

Pyle's Pearline, Ivorine, Crown Pianos and Organs. Subjects include zeppelin, 

Jumbo the Elephant, snow shoeing, milkmaid, sledging, fox hunting, fishing 

etc. (gen gd some with damage and adhesive marks to rear) (40)

£40-60

(plus BP*)

399

Advertising, USA Trade Cards, 40 American trade cards to include Pond's 

Extract, Estey Pianos, Sarica Coffee, Sterling Pianos. Subjects include roller 

skating, sledging, anthropomorphic, dogs etc. (gen gd some with damage and 

adhesive marks to rear) (40)

£40-60

(plus BP*)

400

Advertising, USA Trade Cards, 40 American trade cards to include Soapine, 

Ayre's Cathartic Pills, Sulphur Baths, Ayre's Sarsaparilla, Forest Flower 

Cologne, Egyptian Tenexine. Subjects include roller skating, cleaning, sledging, 

comic etc. (gen gd some with adhesive marks to rear) (40)

£40-60

(plus BP*)

401

Advertising, USA Trade Cards, 40 American trade cards to include Dr. Thomas' 

Electric Oil, B. Shoninger & Co. Pianos & Organs, Acme Soap, Mason & Hamlin 

Organs & Pianos. Subjects include apple picking, snow shoeing, cats, dogs and 

birds etc. (gen gd some with damage and adhesive marks to back) (40)

£40-60

(plus BP*)

402

Advertising, USA Trade Cards, 40 American trade cards to include Davis Pain 

Killer, Brown's Iron Bitters, Niagara Corn Starch, Red C Oil, Dr. Kilmers 

Meadow Plant Ointment, Soapine, James Pyle's Pearline, Lavine. Subjects 

include shadow puppet, puzzle card, dancing, dogs, cats, Mr Pickwick etc. 

(gen gd some with damage and adhesive marks to back) (40)

£40-60

(plus BP*)

403

Advertising, Jacob & Co's Biscuits framed and glazed advertisement showing 

a box of biscuits together with a vase of flowers on a windowsill circa 1930 

(approx. overall size 81 x 38 cms) (gd) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£50-70

(plus BP*)

404

Advertising, Carr & Co's Celebrated Biscuits tin sign circa 1900 (approx. size 

38 x 71 cms) (paint rubbed but otherwise gd) BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION

£60-80

(plus BP*)

405

Advertising, Colmans booklet 'The Three Mustardeers', King's Cadets 

Asparagus, 4 Sunlight Soap inserts, Wright's Coal Tar Soap and Feltoe's Squash 

bookmarks, Hoffmann Bearings card (gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

406

Advertising, Cookery Leaflets and Price Lists dating from the 1920s to the 

1960s to include Huntley and Palmers, Mac Fisheries, Chivers Jams, 

J.Sainsbury's (gen gd) (14)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

407
Advertising, Food and Cookery Booklets 1900-1939 to include Marmite, 

Cadbury, Kellogg's, Pyramid Aluminium Cooking Utensils etc. (gen gd) (11)

£20-40

(plus BP*)

408

Advertising, a collection of 70+ Continental poster stamps, subjects include 

Fairy Tales, Military, Naval, People of the World etc (some with slight back 

damage & light staining, gen gd)  

£25-40

(plus BP*)

409

Reward cards, a collection of 28 reward cards, Hampshire Education 

Committee, British Views, (20 cards) & Surrey Education Committee, Surrey 

Views (8), all postcard size, (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

410

Reward cards, a collection of 35+ cards mostly issued by London County 

Council, the majority artist-drawn inc. several by Charles Flower and many 

published by Tuck (mixed condition, fair/gd) 

£30-40

(plus BP*)

411

Cigar Bands, a large collection of Cigar Band sets, mainly issued by Ritmeester 

& Mercato, mostly with a military theme including Cavalry Regiments, 

Military badges, Soldiers of the World & more (many100's of bands) (mostly 

gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

412

Cigar Bands, a large collection of Cigar Band sets, mainly issued by Ritmeester 

& Mercato, mostly with a military theme, mainly military celebrities, including 

WW1 & WW2 leaders, German Air Aces, Generals & others, also a few non 

military issues, American Presidents, Tin Tin etc (gen gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

413

Collectables, Huntley and Palmers, 'Reticule' Art Nouveau tin (1905-1908) 

together with a 1946 invitation and menu for Miss D. Taylor, Wages Office, to 

a Dinner and Concert to 'Welcome you Home on your return from the 

Services of your Country' including a seating plan showing 5 members of the 

Palmer family (all in original envelope). Also a 1938 price list for biscuits and 

cakes (tin sound but shows some scratches, invitation etc vg, price list fair)

£60-80

(plus BP*)

414
Advertising Poster, a large French soap poster 'Savon Extra Pur', Le Rationnel, 

Marseille, approx. size 56 x 40" rolled and linen backed (gd)

£20-40

(plus BP*)

415

Ephemera, a quantity of assorted items to include 2 commemorative cotton 

handkerchiefs (Haig & Jellicoe and Victory Medals), decoupage Players 

Christmas card, Players Snap cards (complete), Bon Marche hold to light card 

of Notre Dame, 3 x 1960/61 Boys Own magazines, 1905 Pears Annual, The 

Sphere 1918 'Women In Wartime Number', bound volumes entitled ' Life of 

King Edward VII and Accession of George V' and 'Illus London News 

Coronation Numbers George V', commemorative and advertising coins, 

Admiral Earl Howe Promissory Naval Farthing, 2 packs of Canadian Pacific 

Railway playing cards, Wills plastic tokens etc. (gen gd) (40+)

£50-70

(plus BP*)

416

Shipping, a quantity of shipping related ephemera to include a Negretti and 

Zambra pocket barometer, a brochure for H.M.S. King George V signed by 

Admiral Sir Neville Syfret, 2 replica Lusitania medals, several packs of vintage 

and modern playing cards (Inc. De la Rue), a Cunard White Star brochure for 

the launch of the Queen Elizabeth in Clydebank in 1938, 2 Illustrated London 

News containing several coloured shipping related prints, framed set of Wills 

'Flags of the Empire' etc. (gen gd) (20+)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

417

Ephemera, circa 250 items of assorted ephemera dating from the 1850s to 

the 1970s to include Victorian Cremorne Gardens flyer, 1956 Wokingham 

Show programme, greetings cards, scraps, 1754 copy of The Ipswich Journal, 

Masonic paperwork, invoices, maps, 1950s copies of Robin magazine, 1946 

catalogue for the sale of The Wokingham Indoor Bowls Club, military 

theatrical performance programmes, book plates, diaries, invitations, puzzle 

cards, auction catalogue for the sale of The Billingbear Estate etc. (mixed 

cond fair/gd) (circa 250)

£60-80

(plus BP*)

418

Coronation Medals, Thomas Fattorini manufacturers sample Edward VIII 

1937 Coronation souvenir medal mounted on original card with ribbon and 

pin. Sold together with 2 Edward VIII Coronation medals and 3 George VI and 

Queen Elizabeth Coronation medallions (gd/vg) (6)

£30-50

(plus BP*)

419

Medals and Medallions, 20+ commemorative medals and medallions to 

include a 1902 Edward VII and Queen Alexandra Coronation medallion, 3 

1911 George V and Queen Mary Coronation medallions, 4 1935 George V and 

Queen Mary Silver Jubilee medallions (2 duplicates), 4 1936 Empire Day 

medals, 1924 British Empire Exhibition coin, 1897 Barratt & Co. QV Diamond 

Jubilee medallion, 2 Victorian Temperance medals, 1953 Coronation coin 

penknife etc. (gen gd, some replacement medal ribbons) (20+)

£50-70

(plus BP*)

420

Ephemera, a large quantity of loose Raphael Tuck scraps dating from the 

Victorian period through to the 1950s (with a few later examples). Subjects 

include clowns, birds, children, animals, Royalty, cats and dogs, flowers etc. 

(gen vg) together with a Raphael Tuck book 'The Characters of Charles 

Dickens' with sketches by 'Kyd' (some age toning and a few children's 

scribbles but plates undamaged) (qty)

£40-60

(plus BP*)

421

Ephemera, a collection of letters (1887) sent to Mr George Watson of 

Reading 'a biscuit factory employee' mainly thanking him for his letters and 

poems. Letter heads include Buckingham Palace, Clarence House, Lambeth 

Palace, Horse Guards War Office, Windsor Castle, Marlborough House, Town 

Hall Reading, GWR Passenger Dept Reading etc. together with some printed 

works (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

422
Ephemera, De La Rue, 12 Christmas cards featuring girls in classical poses, 

birds and choirs (gen gd all with glue marks to back) (12)

£40-60

(plus BP*)

423

Posters, 1940s and 50's School Posters, 65+ attractive, brightly coloured 

images for the classroom wall to include Pond Life, The Wolf Cubs Holiday, 

Gathering Cocoa Pods In The Gold Coast, The Useful Motor, Farmyard Friends 

and Gathering Apples. Artists include D Newsome and Raymond Sheppard (2 

sizes approx. 35 x 36 cms and 52 x 41 cms) (mixed cond fair to vg) (65+)

£60-80

(plus BP*)

424

Spooner's, 4 pictures to comprise 'Spooner's Protean Views No. 16 The 

London Mail Obstructed by a Snowdrift' , 'Spooner's Transformations No. 4 

The thinking Philosopher' (both hold to light), 'Spooner's Changing Drolleries 

No. 12 The Rival Lovers' with rotating back panel to alter the facial 

expressions, sold together with a hold to light transparency entitled 'A 

Cavern' (some age toning, slight creasing and one small tear) (4)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

425

Georgian/Victorian Ephemera, 2 advertising flyers for the Theatre Royal Hull 

dated 1831 and 1841, Spy cartoon 'Henry' dated 1876 (together with 3 later), 

a copy of 'Mrs Caudle's Curtain Lectures', 5 'Notice To Mariners' flyers issued 

by Trinity House 1910-1915, mostly concerning Thames Entrances, 1819 

Stamp Office document etc. (gen gd) (15)

£60-80

(plus BP*)

426

Postal History, 1798 London Gazette with a 3 1/2d stamp, 1896 Postage 

Rates Committee confidential document and a cartoon printed by J.R. Jobbins 

'All Small Boys Must Be Pre-Paid' (gen gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

427

Victorian Ephemera, to include a compound plate print by Charles Whiting, a 

hold to light tissue landscape, 13 contemporary printed sheets presumed to 

be illustrated by Harold Heath, 1899 original drawing from 'Ally Sloper's Half-

Holiday', printed John Leech Punch cartoons etc. (gen gd) (20+)

£40-60

(plus BP*)

428

Ephemera, a collection of early 19th C ephemera to include 1920s and 30s 

Harrods receipts (approx. 20), 5 indentures dating between 1813 and 1893, a 

1922 Preston Guild Souvenir and Programme on tissue, bank notes, scraps, a 

1960 Philips Rome Olympics programme, 'Women's Life For Maid and Wife' 

magazines, a 1930's scrap book of beauty cuttings, a 1922 tourist book of 

Nuremburg showing 10 colour scenes, 1960s Cow & Gate booklets etc. (gen 

gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

429
Louis Wain, framed and glazed, hand coloured 1895 print 'Jump Jimmy 

Nacker' (vg)

£40-60

(plus BP*)

430

Collectables and Ephemera, to include a 1937 Coronation Arrangements fold 

out programme, a cigarette holder in a case formed to look like a bullet, 

Blackpool Illuminations programme, 1908 Penny Diary, milk thermometer, 

yard rule, Salter scales, cigarette dispenser, G.W.R. Notice Of Extra Train 

envelopes, luggage labels, 1940 Engineer Pamphlet, boxed souvenir postcards 

of London, 1950s/60s Fiat 600, 1100 and 1800 catalogues etc. (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

431

Ephemera, 50+ Victorian Greetings Cards and labels, subjects include Father 

Christmas, Mr Pickwick, Jack-in-a-box, pedlar. 1 Glitter and 1 Kate Greenaway 

(gd) (50+)

£70-90

(plus BP*)

432

Ephemera, Victorian Stationery, 90+ items of pretty stationery comprising 

decorated envelopes, coloured and decorated writing sheets, gold embossed, 

deckle edged and hand painted examples (gd) (90+)

£50-70

(plus BP*)

433

Ephemera, Scrap Book and Loose Original Artwork dating from 19th and 

early 20thC. Scrap book comprises 24 pages laid down double sided of scraps, 

charity flags and pictures to include advertising (Harley Davidson and Levis 

Motorbikes, Powder Monkey, Pears, Lifebuoy and Sunlight Soap), 15 Charity 

Flags (For The Prisoners Of War, Blinded For You, Lord Robert's Memorial, 

Church Army Hut Day, French Red Cross London Community, Navy Week 

etc.), farm animals, cars and motorbikes. Album also contains 22 loose 

original watercolours and sketches (gd) 

£100-120

(plus BP*)

434

Artwork, ink sketch of Harlech Castle purported to be by David Cox the 

English landscape painter (1783-1859) (damaged), pen and ink sketch of 

cattle and sheep with the annotation 'from Schweickhardt' possibly by 

Heinrich Wilhelm Schweickhardt (1746 -1797) (gd) and a signed engraving 

entitled 'Waiting' by Vernon Hill (1887- 1972) (one woodworm hole in paper 

otherwise gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

435

Hunting Bowler Hat, Tress & Co. of London hard bowler hat suitable for 

equitation, size 7 1/8, silk lined with velvet forehead pad. Includes original 

Tress hat box from Thomas White & Co. Ltd. of Aldershot (hat excellent, box 

fair)

£50-70

(plus BP*)

436

Books and Ephemera, 16 books to include 1911 Pocket Diary, Memorable 

Shipwrecks and Adventures circa 1880, The Literature of British Dogs signed 

by the author Clifford Hubbard. Ephemera to include letter heads, menus, 

maps and photographs (mostly vintage military and motoring) (fair/gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

437

Ephemera, to include a Victorian sketch book with 10 pencil sketches, a 

Raphael Tuck and Sons Postcard Stereoscope, a Frank Bentall of Kingston 

Upon Thames Tuck's advertising hanging card, 3 Tuck's booklets, Tuck's 

Horace On The Farm book, and a box of Happy Family cards (mixed cond 

fair/gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

438
Ephemera, a Raphael Tuck & Sons folder entitled 'Six Upright Studies of Roses 

by Kate Sadler. Contains 5 prints (approx. size 52 x 27 cms) (gd) 

£20-30

(plus BP*)

439

Ephemera, Greetings Cards, Victorian to 1950s deckle edged, celluloid, 

embossed, ribbons, subjects include Naval (H.M.S. Delhi Third Cruiser 

Squadron, Second Destroyer Flotilla Mediterranean Fleet, H.M.S. Vancouver), 

frogs, Japan British Exhibition etc. (gd) (33)

£30-40

(plus BP*)

440
Antique and Vintage Prints, 24 prints featuring plants and animals all 

mounted together with 110+ coloured plates taken from books (fair/gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

441

Historical Ephemera, 1744 dated copy of 'The London Magazine and Monthly 

Chronologer' (boards and spine poor), 1671 dated and 1693 dated lease 

documents (Northumberland) (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

442

Ephemera, mixed selection of items mostly books and pamphlets, some 

railway related, WW2 and religious letters, newspapers from notable dates 

inc. The Times from May 8 1945, approx. 30 old train tickets for stations inc. 

Strabane to Clady, Paddington to Ealing Broadway, Barry Island to Cardiff Cen. 

or Cardiff Queen Street, a collection of 100+ beer labels etc.  (1 large box) 

(mixed condition poor to gd)

£30-50

(plus BP*)

443

Newspapers, Selection of 10 newspapers from the 1800's, 'The Weekly 

Dispatch' Sept. 27 1801, 'The Saturday Magazine' July 14 1832, 'Cassell's 

Saturday Journal' 1891 (1) & 92 (2), 'All the Year Round' (All conducted by 

Charles Dickens), 1862 (1) & 1863 (4) (mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

444

Ephemera, a collection of photographs,  advertisements, letter heads and 

monograms etc. from the late 19th C to the mid 20th C to include military, 

social history, fashion, shipping etc. (gen gd) (approx. 60)

£30-50

(plus BP*)

445

Hand Coloured Engravings, 24 engravings with card mounts of scenes in the 

North of England to include Halifax, Durham, Cumberland, Barnard Castle, 

Westmorland, Teesdale, Carlisle Castle, Cockermouth etc. approx. overall size 

8" x 6" (vg) (24)

£30-50

(plus BP*)

446

Meissen Plate, cobalt blue and gold hand painted plate circa 1950s. Crossed 

sword mark to back with 2 scratched lines to indicate factory second (approx. 

dia 30 cms) (vg)

£80-120

(plus BP*)

447

Ephemera, 100+ Victorian and later die-cut chromolithographed scraps on 

Hagner album pages. Subjects include dogs, Easter, fireplace, fruits, flowers 

etc. (vg) (100+)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

448

Ephemera, Crime and Punishment to include 1830 Calendar of Prisoners in 

Durham Gaol, Victorian die-cut policemen, 6 portraits of members of 

Tichborne Trial, prison deposit labels for 1906, Hudson's Soap adverts, 

Victorian reward posters (gen gd some with glue marks to back) (19)

£40-60

(plus BP*)

449

Ephemera, 1894 Costumes Of All Nations, 18 cards by the Singer 

Manufacturing Co. set in original case. Countries include Wales, Caroline 

Islands, Burma, Turkestan, Archangel all depicted sitting beside a Singer 

sewing machine (some age toning to cards and sellotape to case)

£50-70

(plus BP*)

450
Ephemera, Visiting Card of William Marwood 1818-1883, public executioner 

and developer of 'the long drop' method of hanging (gd)

£50-70

(plus BP*)

451
Ephemera, 30+ hand coloured and chromolithographed plates of birds 1800-

1900, many very attractive examples (gd) (30+)

£30-50

(plus BP*)

452

Funeralia, 7 Victorian pressed metal, painted coffin adornments (5 black and 

2 white), a later ceramic heart shaped version, 2 small coffin handles, 2 glass 

plaques 'A Token of Respect and Deepest Sympathy From Neighbours & 

Friends' and 'A Token of Respect & Deepest Sympathy From His Fellow 

Workmen', a box of Boots mourning letter paper and a box of Princess 

Mourning Stationery (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

453

Ephemera, to include a quantity of early newspapers 1697 onwards (The 

London Gazette, The Newcastle Chronicle, Stamford & Boston Gazette, The 

Times etc.), Edwardian photograph album containing 25 photos of Henley 

Regatta, scenes of Henley on Thames, Dover, Harwich, Marseilles and Niagara 

Falls, indentures dated 1816, photographs, letters, 1960's Ian Allen 

'Locospotters' annuals, a qty. of Union Castle shipping note paper and 

envelopes (Athlone Castle and Carnarvon Castle), a small qty. of cartes de 

visite, 55+ 1950s/60s copies of 'The Wide World'  (mixed cond fair to gd) 

(qty.)

£40-60

(plus BP*)

454

Reference books, two Kelly's Directories for Watford, 1931 & 1966 (both with 

maps), and six editions of Kemp's Harrow & District Local Directory 1972-

1977 (some wear, gen gd) (8)

£30-40

(plus BP*)

455

Ephemera, a large mixed collection of 48 photo's, approx. 5.5" x 4" of 19th 

century actors and actresses, theatre and cinema star postcards (88). Approx. 

200 modern cards inc. cinema, adverts and topographical etc also loose 

modern cinema cards, carte de visites, cigarette cards, playing cards vintage 

postcards stuck in old album and a few postcard related books (mixed 

condition, fair/gd) (2 boxes buyer to collect)

£80-100

(plus BP*)

456

Ephemera, a collection of 10 plain back folded cards (3.5" x 4.5") possibly 

watercolours of Chinese or Japanese Ways of Life, inc. wood gathering, paddy 

fields, junks, water carriers, sampans, harbour etc

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

457

Ephemera, a small selection of items inc. 'The Licensing System & the 

Permissive Bill' dated 1st Jan 1866, an interesting document to challenge the 

drinking laws in the UK produced by the United Kingdom Alliance for the 

legislative suppression of Liquor traffic inc. quotes such as 'Where as the 

common sale of intoxicating liquors is a fruitful source of crime, immorality, 

pauperism, disease, insanity and premature death, whereby not only the 

individuals who give way to drinking habits are plunged into misery, grievous 

wrong is done to the persons and property of Her Majesty's subjects at 

large...' (small tear and folded) sold with a leaflet concerning Christian 

teaching and principles in children, plus 2 Almanacks dated 1865 & 1866 

featuring Inland Revenue payments with stamps and a Liverpool Victoria 

Friendly Society subscription book 1891-93 (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

458

Glamour, collection of 40+ mixed format glamour magazines from the 1950s 

& 60s, mostly USA editions, titles inc. Jaguar (19), Paris Magazine (8), Wildcat 

(2), Girls International (2), Cover Girls Models (3), Daring (2) and several 

others. Sold with 35+ b/w postcards showing nude and topless models and 

actresses (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

459

Glamour, collection of magazines from the 1980s, titles inc. Mayfair (12), 

Parade (8), Escort (6), Penthouse (1), sold with Playboy Gala Christmas Issue 

from Dec 71 (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

460

Glamour, small selection featuring book 'Burlesque and the Art of the Teese / 

Fetish and the Art of the Teese', by Dita von Teese, hardback (book gd, small 

tear and wear to dustjacket), book 'Striptease from Gaslight to Spotlight' by 

Jessica Glasscock, hardback (gd), sold with small number of glamour 

magazines, 1960s onwards, mixed format, inc. Parade (6), Fiesta (3), Men 

Only, Penthouse, 'The Magnificent Models of Harrison Marks' etc. (mixed 

condition, fair to vg) 

£30-50

(plus BP*)

461
Subbuteo, 6 boxes of team figures and a boxed net together with an empty 

fence box (gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

462 Watch, Longines Jamboree 1960s Gentleman's Watch (not running)
£50-70

(plus BP*)

463
Watches, 35+ ladies and gentleman's watches to include Etienne, Sekonda, 

Pelex, Oris, Rotary, Krug-Baumen, Timex etc. (mixed cond) (35+)

£50-70

(plus BP*)

464

Robertsons Jam Golly Badges, group of four scarce single issue badges, 'Bank 

It ! With Genie 'Ali Jam'ja', Commemorative Badge celebrating 50 years 1930-

1980, Lifeboatman Charity badge & Robertsons Golly Club badge, 1980's, 

issued to launch Club which folded only 2 years after commencement (vg) (4)

£50-60

(plus BP*)

465

Robertsons Jam Golly Badges, Olympics, Barcelona 92, set of four scarce 

badges, impressed to backs with 'James Robertson & Sons', torch carrier, 

discus thrower, parallel bars gymnast & hurdler (ex) (4)

£30-40

(plus BP*)

466

Robertsons Jam Golly Badges, a collection of 14 badges, 1960's to 1980's 

including footballer, tennis player, hockey player, guitar player, Mountie, 

fireman etc (vg) 

£40-60

(plus BP*)

467
Watches and Costume Jewellery, 50+ watches and a qty. of assorted 

costume jewellery (mixed cond) (qty)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

468

Comics, 250+ comics comprising Warlord (approx. 100 1980s), Victor (approx. 

115 1980s), Battle with Stormforce (approx. 14 1980s), Rover & Wizard, (12 

1960s), Tiger (11 1970s), Speed (3 1980s) and 1 1957 Rover (gd) (250+)

£60-80

(plus BP*)

469
Meccano Instruction Booklets, 11 booklets dating from the 1940s to the 

1970s sold together with 1 Dinky Toys booklet (No.9) (gd) (12)

£20-40

(plus BP*)

470
Comics, 125+ War and Battle Picture Library comics dating from the 1970s 

and 80s together with 9 similar paperback books (mixed cond fair/gd) (125+)

£70-90

(plus BP*)

471
Comics, 150+ Commando Comics dating from the 1970s through to 2006 

(mixed cond fair to vg) (150+)

£70-90

(plus BP*)

472
Comics, 150+ Commando Comics dating from the 1960s to 2000 (gen gd) 

(150+)

£70-90

(plus BP*)

473
Comics, 150+ Commando Comics dating from the 1970s to 2002 (gen gd) 

(150+)

£70-90

(plus BP*)

474
Vintage Games, Waddington's Scoop 1953 and Chad Valley Jig Saw Puzzle 

Trooping the Colour 1934 (complete) (2)

£20-30

(plus BP*)

475
Collectables, Wade Disney 1960s 'Si' Blow Up porcelain cat from the film 

'Lady and the Tramp' (approx. height 5 1/4") (vg)

£20-40

(plus BP*)

476

Toys and Games, 1940s Monopoly with utility spinner, 'Newmarket', 'Shuffled 

Symphonies' Mickey Mouse card game, Bertram Mills Circus 1946/7 

programme, books Chuffalong In The Snow, Sammy The Shunter in Sammy 

Goes To The Circus, We Do Love Mary Mouse by Enid Blyton, children's 

annuals, Basset's Liquorice All-Sorts tin etc. (gen gd) (16)

£40-60

(plus BP*)

477

Model Cars and Trains, to include boxed Triang loco, boxed Triang R 70 Level 

Crossing, Triang Mail Express Coach, Dinky Chieftain Tank, Tank Transporter, 

10 Ton Army Truck, Shovel Dozer, Coventry Climax Fork Lift Truck, 

Routemaster Bus and other assorted Lesney and Matchbox vehicles etc. (gen 

gd) (34)

£60-80

(plus BP*)

478

Model Vehicles, 60+ assorted die cast and plastic vehicles and attachments to 

include Tonka, Matchbox, Lone Star, Ertl, Kobe etc. mixed scales, models 

included Land Rover, military vehicles, Batmobile, Circus vehicle etc. (mixed 

cond poor to gd) (60+)

£30-50

(plus BP*)

479

Entertainment, Theatre and Film, 55+ colour and b/w promotional theatrical 

photographs, stars include Felicity Kendall, Susannah York, June Whitfield, 

Frances De La Tour, Martin Shaw, Christopher Timothy, Donald Sinden, Susan 

Hampshire, Rod Hull and Emu together with approx. 120 modern advertising 

film postcards featuring Charlie Chaplain, Laurel and Hardy, Kenneth More in 

Reach For The Sky, Richard Burton in Look Back In Anger, Mutiny On The 

Bounty etc. (vg) (175+)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

480

Entertainment, Film, approx. 40 10 x 8" b/w promotional film photographs 

dating from the 1930s almost all with information to the reverse, stars 

include Cary Grant, Dorothy Lamour, Clark Gable, Robert Taylor etc. together 

with 11 El Rancho Vegas b/w promotional postcards featuring Marilyn 

Maxwell, Lisa Kirk, The Mary Kaye Trio, Vic Damone, Ben Blue, Robert Alda, 

John Carroll, Jill Corey, Eartha Kitt etc. (gen gd) (50+)

£80-120

(plus BP*)

481

Entertainment , Signatures, 110+ signatures of stars of screen and stage, 

many on photographs, to include Sam Costa, Billy Dainty, Shirley Maclaine, 

Simon Callow, Leslie Phillips, David Suchet etc. (gen gd) (110+)

£80-120

(plus BP*)

482

Entertainment, Autographs, a large autograph album circa 1937 containing 

approx. 20 signatures of leading variety, film and stage stars, a mix of laid 

down and signed directly into album some with photographs. Celebrities 

include Will Hay, Gladys Cooper, Yvonne Arnaud, Teddy Brown, Renee 

Houston, Albert Ketelby, Dorothy Ward and Shaun Glenville (vg)

£50-70

(plus BP*)

483

Entertainment, 65+ publicity photographs, lobby cards, promotional 

postcards and stamps  to include many images of Greta Garbo, Spanish lobby 

card for 'The Ladykillers' (fair), Jack Benny and Ed Sullivan postcards for 

performances at Harrah's Lake Tahoe etc. (65+) (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

484

Entertainment, Theatre, 1906 silk theatre programme for the Queen's 

Theatre Liverpool 'The Pet Of The Embassy', London and provincial 1930s and 

40s theatre programmes and posters, theatrical and film magazines (mixed 

cond poor to gd) (25+)

£50-70

(plus BP*)

485
Autographs, a collection of signed photographs to include Will Hay, Harry 

Secombe, Tom Cruise, Ann Blythe etc. (gd) (12)

£100-120

(plus BP*)

486

Autographs, a collection of signed photographs to include Clint Eastwood, 

Dean Martin, Don Adams, Meryl Streep, Diane Keaton, Mary Tyler Moore, 

Neil Sedaka and Olivia Newton-John (gd) (9)

£100-120

(plus BP*)

487

Entertainment, approx. 500 Chanel 4 Publicity Photographs given to 

newspapers and magazines, images include shots from Gregory's Girl, The 

Private Life Of Sherlock Holmes, Command Decision, Bonnie Prince Charlie, 

Christmas Holiday, stars featured include Elizabeth Taylor, Richard Burton, 

David Niven, Tommy Trinder, Judy Garland, Glenda Jackson etc., etc. all 

annotated (vg) (approx. 500)

£60-80

(plus BP*)

488

Entertainment, 6 albums containing 440+ photographs and postcards of 

actors, musicians and entertainers, many with original signatures. 165 laid 

down, the rest corner mounted. Stars featured include Bing Crosby, Stewart 

Granger, Gregory Peck, Ingrid Bergman, Bette Davis, David Niven, Elizabeth 

Taylor, Bob Hope, Gene Kelly, Jack Warner, Gracie Fields, Dirk Bogard etc.. 

(albums fair, photos gen gd) (440+)

£150-200

(plus BP*)

489

Autographs, 2 signed colour 10 x 8" glamour photographs, Hayley Mills and 

Milla Jovovich both with a Movie Market Certificate of Authenticity dated 

2001 (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

490

Entertainment, Theatre Programmes, 200+ Theatre programmes for mostly 

London theatres from the 1940s to the 1970s. Performances include The Boy 

Friend by Sandy Wilson, The Confidential Clerk by T.S. Eliot, The Living Room 

by Graham Greene, Buoyant Billions by George Bernard Shaw, The Cherry 

Orchard by Anton Chekov, Joyce Grenfell, A Severed Head by Iris Murdoch 

and J.B. Priestley etc. (gen gd) (200+)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

491

Entertainment, Elvis Presley, to comprise Morgan Mint  2002 silver dollar 

'25th Anniversary', 2002 Christmas coin, 2004 'Movie Legacy' silver dollar, 

2006 silver dollar '50 Years of Number One Hits' (all vg, 3 in original boxes) 

together with a reproduction poster for an Elvis concert in the San Diego 

Arena July 1954 (centre crease and corners missing) (5)

£50-70

(plus BP*)

492

Film, 15+ film star posters (many ABC) circa 1940s to include Loretta Young, 

Ingrid Bergman, Claudette Colbert, Bette Davis, Lana Turner, Richard Todd, 

Humphrey Bogart, Spencer Tracy etc. approx. size 24 x 18" (mixed cond poor 

to gd) (15+)

£30-50

(plus BP*)

493

Vinyl Records, a collection of 90+ albums and 12 inch singles, mostly 1970s 

and 1980s, various genres and artists to include Sex Pistols, Stranglers, XTC, 

Clash, Dire Straits, Orbis History Of Rock etc (vinyl and sleeves appear gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

494

Vinyl Records, approx. 60 albums and 12 inch singles, various artists to 

include DJ Rough J, Nirvana, Danny C, Klute, Sean Paul etc, some promo discs 

included, together with a few 45s, a signed Emile Ford album and a framed 

and glazed copy of Back To Life by Soul II Soul (mixed condition)

£40-50

(plus BP*)

495

Music Magazines, a complete set of 'The Story of Pop' inc. index from 1974 

together with 38 copies of 'Record Collector' from 1980-83 and one copy of 

'The Beatles' from Sept 1980 (gd) (92)

£30-50

(plus BP*)

496

Concert / Theatre programmes and Tickets, 24 programmes and tickets to 

include Royal Albert Hall 1945 Promenade, What Every Woman Knows 1975, 

Moscow State Circus 1971, The King and I London Palladium 1979, together 

with a 28 loose tickets to include signed 1964 Peter Aldersley Pop Around 

Show, Cliff Richard Silver Tour, 1973 Paul Simon, 1973 Fats Domino,1966 Billy 

Graham, 1980 Ry Cooder, 1986 Status Quo, 1984 Johnny Mathis. Lot also 

includes some reproduction tickets (Beatles and Elvis Presley) (gen gd) (90)

£40-60

(plus BP*)

497

Amateur Theatre, 5 albums and 2 files for various productions from the 

1940s onwards inc. programmes, photographs, scripts, etc. together with 

120+ related photographs. Productions include The Winslow Boy, The Noble 

Spaniard and The Browning Version (gen gd) (qty.)

£30-50

(plus BP*)

498

Music Scores, approx. 200 music scores many with attractive covers dating 

from the 1920s to the 1950s to include Gracie Fields, The Andrews Sisters, 

Mickey Rooney and Judy Garland, Disney, Flanagan and Allen, The Crazy 

Gang, Irving Berlin, Harry Leader, Gigi, Guys and Dolls, The King and I, Kismet 

etc. (mixed cond fair/gd) (approx. 200)

£30-50

(plus BP*)

499

Entertainment Poster, Oz Magazine 'Plant a Flower Child' poster issued in July 

1967 as a free gift with Issue 5 of the magazine (approx. size 75 x 112 cms). 

Double sided - front features a nude hippy girl montage, back has a series of 

articles about 'The Great Alf Conspiracy' (fair with pin holes and some tears)

£20-30

(plus BP*)

500

Badges, a collection of approx. 30 badges, enamel, tin etc, WW1 period 

onwards including World Cup 1966, Brooklands, Our Navy, YMCA Volunteer 

War Service, BP, Butlins Bognor 1964 etc (fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

END OF DAY-1
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501

Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Famous Boxers (Green back) (set, 25 

cards, plus variation card for no 17) (mostly vg, a few backs slightly faded) 

(26)

£140-160

(plus BP*)

502
Trade cards, Pascall's, Pascall's Specialities (set, 20 cards, various backs) (gen 

gd)

£80-120

(plus BP*)

503 Trade cards, Barratt's, Giants in Sport (set, 48 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

504 Trade cards, Maynard's, Billy Bunter (set, 12 cards) (gd)
£70-90

(plus BP*)

505 Cigarette cards, Anstie, British Empire Series (set, 16 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

506 Cigarette cards, Carreras, Women on War Work (set, 50 cards) (mostly gd/vg)
£120-160

(plus BP*)

507 Cigarette cards, Churchman's, Birds & Eggs (set, 50 cards) (vg/ex)
£120-160

(plus BP*)

508 Cigarette cards, Job, Dogs (set, 25 cards) (some slight edge knocks, gen gd) 
£150-200

(plus BP*)

509
Cigarette cards, UTC (South Africa), Anon, Humour in Sport inc. cricket, golf, 

boxing, tennis, football etc (set, 50 cards) (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

510
Cigarette cards, Pattreiouex, Sports Trophies (set, 50 cards) (two with small 

stains to backs, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

511
Cigarette cards, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Descriptive) (set, 54 cards) 

(gd)  

£140-160

(plus BP*)

512 Cigarette cards, Player's (Overseas), Lawn Tennis (set, 50 cards) (gd) 
£50-70

(plus BP*)

513
Trade cards, Topps, Garbage Pail Kids, 2nd Series (two sets), both 'a' & 'b' 

groups (42a-83a & 42b-83b) (ex, checklists unmarked) (84)

£40-60

(plus BP*)

514
Trade cards, Foster's, Sporting Greats (set, 30 cards), sold with special booklet 

& two empty packets (vg)

£30-50

(plus BP*)

515
Trade cards, Home & Colonial, War Pictures (98/100 missing nos 25 & 65) all 

on white card (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

516
Trade cards, Home & Colonial, War Pictures (99/100 missing no 90 but also 

inc. variation card for no 1) all on cream (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

DAY 2, WEDNESDAY 14th OCTOBER, LOTS 501-1016
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517 Trade cards, Como Confectionery, Supercar 2nd Series (set, 25 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

518 Trade cards, Primrose Confectionery, Joe 90 (set, 50 cards) (ex)
£40-50

(plus BP*)

519
Trade cards, Primrose Confectionery, Yellow Submarine (Beatles) (37/50 plus 

one duplicate) (1 fair, rest gd/vg) (38)

£70-90

(plus BP*)

520
Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Interesting Buildings & Views (Plain 

surround) (set, 20 cards) (gen gd) (20) 

£60-80

(plus BP*)

521
Cigarette cards, T. H. Collins, Homes of England (Mauve front) (set, 25 cards) 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

522
Cigarette cards, Jamaica, Machado, The World of Sport (set, 50 cards) inc. 

Golf, Cricket, Tennis, Boxing etc (gd) 

£160-200

(plus BP*)

523
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, 

Aston Villa, three cards, Astley, Blair & Talbot (gd/vg) (3) 

£50-70

(plus BP*)

524
Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Photos of Footballers, 

Coventry City, three cards, Bourton, Davison & Pearson (gd/vg) (3) 

£50-70

(plus BP*)

525

Trade card, Jackson's Boots & Shoes, Football Fixture List, Leeds City, fold 

over card showing first & reserve team fixtures for 1912-13 (very slight stain, 

good) (1)

£50-80

(plus BP*)

526
Trade cards, Boys' Magazine, Famous Footer Clubs, three diecut cards, 

Arsenal, Clapton Orient & West Ham (gd/vg) (3) 

£60-80

(plus BP*)

527
Trade card, Boys' Magazine, Famous Footer Clubs, diecut type card, 

Manchester United (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

528
Trade cards, Boys' Magazine, Famous Footer Clubs, two diecut cards, Leeds 

United & Sheffield United (vg) (2) 

£40-60

(plus BP*)

529
Cigarette card, Casket Tobacco & Cigarette Co, Football Fixture Cards, type 

card, Birmingham 1909-10 (vg) (1)  

£200-300

(plus BP*)

530 Trade cards, Wilkinson, Popular Footballers, 'M' size (set, 25 cards) (gd/vg) 
£250-350

(plus BP*)

531

Trade sticker albums, Football, Americana, two complete albums, Soccer 

Parade (340 stickers) & Football Special 79, sold with four unused Sun 

Soccercard albums, nos 1-4, Soccer Souvenir Album 1979, My Gallery of 

League Stars, Gallery of Superstars & Gallery of International Soccer (gd) (6) 

£70-90

(plus BP*)

532 Trade cards, Clevedon Confectionery, Famous Footballers (set, 50 cards) (vg)
£140-160

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

533
Trade cards, Clevedon Confectionery, Famous Football Clubs (set, 50 cards) 

(vg)

£70-90

(plus BP*)

534
Trade card, Battock's, Football Cards, type card, Arsenal (some slight marks, 

gen good) (1)

£60-80

(plus BP*)

535 Trade card, Battock's, Football Cards, type card, Bradford (gd) (1)
£40-60

(plus BP*)

536 Trade card, Battock's, Football Cards, type card, Burnley (gd) (1)
£40-60

(plus BP*)

537 Trade card, Battock's, Football Cards, type card, Darlington (gd) (1)
£40-60

(plus BP*)

538 Trade card, Battock's, Football Cards, type card, Heart of Midlothian (gd) (1)
£50-70

(plus BP*)

539 Trade card, Battock's, Football Cards, type card, Hull City (gd) (1)
£40-60

(plus BP*)

540 Trade card, Battock's, Football Cards, type card, Manchester United  (gd) (1)
£80-120

(plus BP*)

541 Trade card, Battock's, Football Cards, type card, Southampton (gd) (1)
£40-60

(plus BP*)

542

Tobacco issue, Player's, Fixture Cards, 1946/7, two cards, one for London 

Clubs inc. Arsenal, Chelsea, Millwall, Tottenham, West Ham etc & one 

Barnsley / Doncaster (good) (2)

£40-50

(plus BP*)

543
Tobacco issue, Player's, Fixture Cards, four different cards, all for Leicester 

City / Coventry, 1950/1, 1952/3, 1953/4 & 1954/5 (vg) (4)

£50-70

(plus BP*)

544
Tobacco issue, Cope's, Football Fixture Card for 1926/27, Football League Div 

1 & Rugby League Fixtures (some slight foxing, gen gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

545

Trade cards, Maynard's, Football Clubs (set, 17 cards) inc. Arsenal, Celtic, 

Chelsea, Liverpool, Rangers, Tottenham, West Ham etc (two with light 

staining, mostly good) (17)

£300-350

(plus BP*)

546
Trade cards, Sunday Empire News, Famous Footballers of Today (Durling) 

(set, 48 cards, all with uncut tabs, plus paper packet) (vg)

£70-90

(plus BP*)

547 Cigarette cards, Smith's, Football Club Records (1917) (set, 50 cards) (vg)
£250-300

(plus BP*)

548

Trade cards, Anonymous, Football Shields, plain backs, six cards, Derby 

County, Leicester City, Newcastle United, Sheffield Wednesday, Tottenham & 

West Brom. Albion (fair/gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

549
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Black oval back), 'L' size, 12 different 

cards, Welsh Ruby Teams, Swansea (4), Newport (4) & Cardiff (4) (gd/vg) (12)

£30-50

(plus BP*)

550

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 28 different 

cards, all Lancashire Football Clubs, Blackpool (2), Blackburn (1, 'Cancelled' 

stamp to back), Bolton Wanderers (9), Burnley (5), Bury (1), Everton (3), 

Oldham Athletic (3), Preston North End (2, one with 'Cancelled' stamped to 

back) & Stockport County (2) (gen gd) (28) 

£40-60

(plus BP*)

551
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 13 different 

cards, Manchester United (6) & Manchester City (7) (gen gd/vg) (13)

£40-60

(plus BP*)

552
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, Liverpool, 9 

different cards (gd/vg) (9)

£30-40

(plus BP*)

553

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 52 different 

cards, all London Football Clubs, Arsenal (8), Brentford (2), Chelsea (5), 

Charlton Athletic (1), Clapton Orient (9), Corinthians (2), Crystal Palace (1), 

Fulham (8), Millwall (2, one with 'Cancelled' stamped to back), QPR (3), 

Tottenham (1) & West Ham (10) (gen gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

554

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 41 different 

cards, all Midland Football Clubs, Aston Villa (4), Birmingham (1), Coventry 

City (3), Derby County (8), Leicester City (2, one with 'Cancelled' stamped to 

back), Notts Forest (12, one with 'Cancelled' stamped to back), Port Vale (2), 

Stoke (2), WBA (1) & Wolverhampton Wanderers (6) (gen gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

555

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 44 different 

cards, all Yorkshire / North East Clubs, Barnsley (3), Bradford (4, one with 

'Cancelled' stamped to back), Bradford City (1), Grimsby Town (2), 

Huddersfield (3, one with 'Cancelled' stamped to back), Hull City (4, one with 

'Cancelled' stamped to back), Leeds United (2, one with 'Cancelled' stamped 

to back), Middlesboro' (3), Newcastle United (2), Rotherham County (7), 

Sheffield United (4), Sheffield Wed (2), South Shields (6) & Sunderland (1) 

(some with slight marks, gen gd, some vg) (44)     

£70-90

(plus BP*)

556

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 34 different 

cards, all SW & Welsh Football Teams, Aberdare (7, two with 'Cancelled' 

stamped to backs), Bristol City (1), Bristol Rovers (7), Cardiff City (3), Exeter 

City (1), Merthyr Town (4, one with 'Cancelled' stamped to back), Newport 

County (1), Plymouth Argyle (2), Swansea Town (3) & Swindon (5) (some with 

slight marks, gen gd, some vg) (34)

£50-80

(plus BP*)

557
Cigarette cards, Phillips, Footballers (1-1109, all 'Photo' address back), 'K' size 

(small), 840 different cards (gen gd)

£250-350

(plus BP*)

558 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Notts County, (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

559
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Nottingham Forest, (set, 12 cards) 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

560
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Peterborough, (set, 12 cards) 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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561
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Plymouth Argyle, (set, 12 cards) 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

562 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Portsmouth, (set, 12 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

563
Trade cards, News Chronicle, Footballers, West Bromwich Albion, (set, 12 

cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

564 Trade cards, News Chronicle, Rugby League, Warrington, (set, 13 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

565 Trade cards, News Chronicle, Rugby League, St Helens, (set, 13 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

566 Cigarette cards, Faulkner's, Football Terms 1st Series (set, 12 cards) (gd) 
£150-200

(plus BP*)

567 Cigarette cards, Faulkner's, Football Terms 2nd Series (set, 12 cards) (gd) 
£150-200

(plus BP*)

568

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (no footnote) Bolton 

Wanderers 8 cards, Baverstock, Davies, Edmonson, Gaskell, Marsh, Sheppard, 

Stokes & White (mostly vg)

£70-90

(plus BP*)

569
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (no footnote) Devonport 

Albion, type card J Hancock (vg)

£60-80

(plus BP*)

570

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (with footnote) Northampton, 

7 cards, Lewis, Lloyd-Davies, McCartney, McDiarmid, Manning, Rawlings & 

Walker (one with 'WW' backstamp o/w vg) 

£60-80

(plus BP*)

571
Trade cards, Swettenham, Popular Stoke & Port Vale Footballers, six cards, all 

Stoke City, nos 5, 6, 7, 9, 11 & 14 (gd/vg) (6)

£40-60

(plus BP*)

572
Trade cards, Swettenham, Popular Stoke & Port Vale Footballers, eight cards, 

all Port Vale, nos 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29 & 30 (gd/vg) (8)

£50-70

(plus BP*)

573

Trade cards, Klene (Val Footer Gum) Footballers, 5 cards nos 6 Morton West 

Ham, 7 Welsh Charlton, 41 Reid Brentford, 44 Jones Arsenal & 32 Richardson 

Millwall (vg) (5)

£50-60

(plus BP*)

574

Trade cards, Klene (Val Footer Gum) Footballers, 5 cards, nos 10 Britton 

Everton, 12 Young Huddersfield, 13 Stephenson Leeds, 31 Doherty Man City, 

& 36 Dodds Sheffield Utd (gd/vg) (5)

£50-60

(plus BP*)

575 Cigarette cards, Hignett's, Football Caricatures, (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

576
Cigarette card, Robert Sinclair, Footballers, front in b/w, type card, W. Smith, 

UNRECORDED (very slight mark to front edge & bottom corner o/w gd) (1)

£600-800

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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577
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Green back, Scottish, 86-171) (set, 86 

cards) (set, 86 cards, checklist unmarked) (vg) 

£200-250

(plus BP*)

578
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Green back, Scottish, Rub Coin) (set, 

132 cards, checklist unmarked) (mostly vg) 

£250-350

(plus BP*)

579
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know?, Scottish, 1-73) (set, 73 

cards, checklist unmarked) (vg/ex) (73) 

£80-100

(plus BP*)

580
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know?, Scottish, 74-144) (set, 

71 cards, checklist unmarked) (vg/ex) (71) 

£250-300

(plus BP*)

581
Trade cards, A&BC Gum, two, sticker style sets, Football Superstars (23 

stickers) & Football Club Crests (23 stickers) (vg) (46)

£60-80

(plus BP*)

582
Trade cards, A&BC Gum, stickers, Football Club Crests, an unused 

manufacturers roll complete with huge amount of uncut stickers (vg) 

£80-100

(plus BP*)

583
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Make A Photo, 1-55) (set, 55 cards) (gd, 

checklist marked) 

£70-80

(plus BP*)

584
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Make A Photo, 56-110) (set, 55 cards) 

(very mixed condition, poor/gd, checklist heavily marked) 

£50-60

(plus BP*)

585

Cigarette cards, Sinclair, three sets, Well Known Footballers - Scottish (50 

cards), Well Known Footballers - North East (50 cards) & English & Scottish 

Football Stars (50 cards) (vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

586

Trade cards, Topical Times, a collection of various football cards in sets, part 

sets & odds inc. Football Special Issue 'E' size, coloured 1934 (set of 8), Triple 

Portraits 'E' size (set of 8), two complete albums 'Great Players' 'L' size & 

'Stars of Today', plus numerous other 'E' size & smaller panel portraits, b/w & 

coloured (gd) 

£60-80

(plus BP*)

587

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Solace Cigarettes), 11 cards, nos 

2, 11, 22, 27, 28, 29, 71, 88, 151, 181 & 194, Chelsea (2), Fulham (4), 

Manchester City (1), Manchester United (1), Aston Villa (1) & Bristol City (2) 

(gd) (11)

£70-90

(plus BP*)

588

Trade cards, British Chewing Sweets (Oh Boy Gum), Footballers, 6 cards, Blair 

& Morton, both Aston Villa, Morrall, Birmingham, Poyser Port Vale, Pearson 

WBA & Rhodes Wolves (fair/gd) (6) 

£30-50

(plus BP*)

589
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, Football, type card, no 49, H. 

Lawson, Brentford (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

590
Trade card, Crescent Confectionery, Footballers, type card, W. Henderson, 

Manchester United FC (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

591

Trade cards, Rugby, Baines, 5 shield shaped cards for Southern Hemisphere 

International Rugby Teams, New Zealand (3, different), Australia (1) & South 

Africa (1) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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592

Trade cards, Rugby, Baines, 10 shield shaped cards, all featuring Rugby teams, 

Bradford (x2, different), Hunslet (x2 different), Halifax (x2 different), 

Stockport, Rockcliffe, Bramley & Anderton (poor/fair)

£80-90

(plus BP*)

593
Cigarette cards, Gallaher, Association Football Club Colours (set, 100 cards) (7 

fair, rest gd) (100)

£200-300

(plus BP*)

594 Trade cards, The Sun, 3D Gallery of Football Action Cards (set, 52 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

595
Trade card, Football, Baines, Arsenal, shield shaped type card with J. Baines, 

Originator inset (some age toning, good) (1)

£40-60

(plus BP*)

596
Trade cards, Football, Baines, Celtic, two different shield shaped type cards, 

'Celtic' and 'Glasgow Celtic' (gd/vg) (2)  

£60-80

(plus BP*)

597

Trade cards, Football, Baines, Derby County, two different shield shaped type 

cards, 'Derby County' Bloomer inset & 'Derby County' Goodall inset (some 

slight creasing, gen gd) (2)  

£60-80

(plus BP*)

598
Trade cards, Football, Baines, two shield shaped cards, 'Hearts' & 'Scotland' 

Donald Gow inset (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

599

Trade cards, Football, Baines, Manchester City, two different shield shaped 

type cards, 'Manchester City' J. Lyall inset & 'Manchester City' Livingstone 

inset (gd) (2)  

£60-80

(plus BP*)

600
Trade card, Football, Baines, Manchester United, shield shaped type card, 

'Missed' (gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

601

Trade cards, Rugby, Baines, a collection of 43 Baines Shields, all Rugby related 

inc. Salford, Featherstone, Wakefield Trinity, Swinton, Warrington, Bradford, 

England (x2, different) etc (good) (43)

£300-500

(plus BP*)

602

Trade cards, Rugby, Baines, a collection of 6 unusual Baines Shields, 'Your 

Chance', 'O'Girls', 'Swimming', 'Sport of the Nation', 'The Lassies' & 'The Lads' 

(good) (6)

£60-80

(plus BP*)

603 Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, 4 cards, A, D, E & F (gd/vg) (4)
£100-120

(plus BP*)

604 Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, 4 cards, J, N, O & P (gd/vg) (4)
£100-1200

(plus BP*)

605
Trade cards, Clarnico, Wolf Cubs Signalling, 4 cards, W, Y, Z & Numeral Sign 

(gd/vg) (4)

£100-120

(plus BP*)

606 Trade cards, Goodwin's, Jokes (set, 36 cards, mixed backs) (good)
£100-120

(plus BP*)

607
Trade cards, Cadbury's, Fish (set, 12 cards) (some slight age toning to a few 

backs, good) (12)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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608 Trade cards, Cadbury's, Dog Series (set, 6 cards) (good) (6)
£60-70

(plus BP*)

609 Trade cards, Cadbury's, Colonial Premiers Series (set, 6 cards) (good) (6)
£50-60

(plus BP*)

610
Trade cards, Burdall's Gravy Salt, Wild Animals (set, 30 cards, mixed backs, 2 

black, 28 green) (good) (30)

£60-80

(plus BP*)

611
Trade cards, Brooke Bond Rhodesia, Wildlife in Danger (set, 50 cards) (mostly 

vg)

£50-80

(plus BP*)

612
Trade cards, Brooke Bond South Africa, Wild Van Afrika (Bilingual) (set, 50 

cards) (vg)  

£50-60

(plus BP*)

613 Trade cards, Brooke Bond South Africa, Our Pets (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

614
Trade cards, Musgrave Bothers, British Birds (set, 20 cards) (no 1 with very 

slight foxing to back o/w ex)

£60-70

(plus BP*)

615 Trade cards, Musgrave Bothers, British Wild Life (set, 50 cards) (ex)
£80-120

(plus BP*)

616
Trade cards, Sanders Bros, Birds, Fowls, Pigeons & Rabbits (24/25, missing no 

25) (gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

617 Trade cards, Sanders Bros, Dogs (set, 20 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

618 Trade cards, Molassine Biscuits, Dogs of All Countries (set, 12 cards) (vg/ex)
£40-50

(plus BP*)

619

Cigarette cards, 4 albums containing approx. 3000 cards, various 

manufacturers and series, inc. Churchman's Carreras, Player's, Wills, Gallaher, 

Ardath, Ogdens, Phillips, Mitchell's etc, some duplication (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

620
Cigarette cards, Horse Racing, Boguslavsky, Big Events of the Turf, 'P' size 

(7/12, missing nos 1, 4, 6, 7 & 11) (gd) (7)

£70-90

(plus BP*)

621 Cigarette cards, Faulkner's, Angling (set, 25 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

622 Cigarette cards, Miranda, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (vg)
£50-80

(plus BP*)

623 Cigarette cards, Churchman's, Lawn Tennis, 'L' size (set, 12 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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624
Cigarette cards, Anstie's, Scout Series (set, 50 cards plus 5 duplicates) (gd) 

(55)

£40-50

(plus BP*)

625 Trade cards, Pascall's, Dogs (set, 18 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

626
Trade cards, Fry's, Fowls, Pigeons & Dogs (set, 50 cards) (a few with very 

slight foxing to backs, mostly gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

627 Trade cards, Fry's, Nursery Rhymes (set, 50 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

628
Trade cards, Fry's, With Captain Scott at the South Pole (set, 25 cards) (2 fair, 

rest gd) 

£60-80

(plus BP*)

629
Trade cards, Primrose, Amos Burke, ('Printed in England') (set, 50 cards) 

(vg/ex) 

£25-40

(plus BP*)

630
Trade cards, Klene (Val Footer Gum), Footballers, 12 cards, nos 3 (sl cr), 8, 9, 

11, 12, 17, 23 (poor), 27, 38, 40, 42, 44 & 47 (gen gd) (13)

£70-90

(plus BP*)

631

Sweet Cigarette Packets, four early paper packets, Poppleton's Test Match 

Cigarettes (gd), Barratt's Gold Flake Sweet Cigarettes (gd), Crescent Gold 

Flake Cigarettes (back worn with some paper loss) & Edmondson's Woodbine 

Sweet Cigarettes (back worn with some paper loss) (4)  

£40-60

(plus BP*)

632

Sweet Cigarette Packets, Barratt's, three early paper packets, 'Sweet Mickey 

Mouse Cigarettes', 'Disneyland Sweet Cigarettes' & 'Snow White Sweet 

Cigarettes' (some slight creasing, gen gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

633
Sweet Cigarette packets, Barratt's 'Gold Rush' paper packet, sold with Sharp's 

'Kreemy Toffee' packet (hull only) (gd) (2)

£25-40

(plus BP*)

634

Sweet Cigarette packets, Maynards, two packets, 'Black Cat Cigarettes' & 

'Kensitas Cigarettes', both produced with permission of the Cigarette 

Companies (gen gd) (2)

£25-40

(plus BP*)

635

Tobacco books etc, Wills, Ramblers Notebook (96 pages, vg), booklet 'Useful 

Hints on Association Football (slightly grubby), & Book 'W.D. & H.O. Wills and 

the Development of the UK Tobacco Industry, 1786-1965'. Sold with a 

Martin's Brothers advertising leaflet (gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

636

Trade booklets, collection of 11 'Giveaway' booklets including Savage & 

Deadly Hunters, Pathfinders on the 70 Terrible Trails, Treks of Blood and Ice 

and Terror, Marvels of Land Sea & Air etc (gd)

£20-40

(plus BP*)

637
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Yellow, 1-54) (set, 54 cards) (a few with 

sl marks, checklist unmarked, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

638
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Yellow, 55-101) (set, 47 cards) (a few 

with sl marks, checklist marked, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

639
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, Pin-up's 'P' size (mini posters, 

numbered) (folded as issued, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

640
Football stickers, Panini, Football 79, a counter display box containing 100 

unopened packets (gd)

£100-200

(plus BP*)

641
Football stickers, Panini, Soccer Superstars, a counter display box (worn and 

with no lid) containing approx. 80 unopened packets of stickers (packets gd)

£60-80

(plus BP*)

642 Trade cards, Nabisco, Footballers, (set, 24 cards) (mostly gd/vg) 
£25-35

(plus BP*)

643
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, 1-64) (set, 65 inc. check 

list) (gd)

£50-60

(plus BP*)

644
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, 65-117) (set, 55 cards 

inc. check list) (one with scuff to face, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

645
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, 117-170) (set 55 cards 

Inc. check list) (mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

646 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Star Players) (set, 55 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

647
Trade cards, A&BC Gum, Footballers 'P' size (Mini Posters un-numbered) (set, 

12 posters) (all folded as issued, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

648

Cigarette & trade cards, selection, mostly part sets & odds inc. Gallaher, 

Churchman's, Ogdens, Ardath, Wills, Carreras, Player's, Match Attax, Brooke 

Bond etc, also a few silks & postcards (mixed condition, poor/vg) (1,000's, 

some duplication)

£60-70

(plus BP*)

649

Cigarette & trade cards, a large collection of part-sets and odds plus one or 

two complete sets, numerous odds inc. Player's issues for Cats, Types of 

Horses, Championship Golf Courses, Old Naval Prints, Churchman's, The RAF 

at Work, Air Raid Precautions, Cricketers, Rugby Internationals and many 

others also several cards in albums. Many subjects included with Football, 

Cricket, The Index Album of Motorcars and Speedcards (both complete), a 

few Ogden's Guinea Gold cards also Bridge cards, a few silks etc (mixed 

condition, fair/vg) (one large box 1,000's of cards) 

£120-180

(plus BP*)

650

Cigarette & trade cards, a quantity of cards in sleeves & albums inc. Nelson 

Lee Test Match Cricketers (metal) in frame and mounted on special card, 

Ogdens Derby Entrants 1926 (set, vg), various other cards including several 

Brooke Bond Canadian & other albums with loose cards, small selection of 

USA tobacco tags, various Ardath photographic cards, mostly glamour, 

approx. 40 German Notgeld notes, Mazawattee Tea, Kings & Queens etc 

(mixed condition, fair/vg) (one large box) 

£80-120

(plus BP*)

651 Cigarette cards, Gallaher, Regimental Colours & Standards, (set, 50 cards) (gd)
£70-80

(plus BP*)

652
Cigarette cards, 3 sets, Wills, Nelson Series & Naval Dress & Badges sold with 

Player's, Life on Board a Man of War (50 cards in each set) (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

653 Cigarette cards, Mitchell's, River & Coastal Steamers (set, 70 cards) (gen gd)
£50-70

(plus BP*)

654
Cigarette cards, 2 sets, Clarke's, Marine Series (set 25 cards) (a few with slight 

marks, gen gd)  & Duncan's, Evolution of the Steamship (50 cards, vg)

£120-150

(plus BP*)

655

Cigarette cards, Shipping, 4 sets, Hignett's, Ocean Greyhounds, (50 cards, vg), 

Phillip's, Ships & Their Flags (25 cards, gd/vg) & Wills, Famous British Liners 'L' 

size, 1st & 2nd Series (30 cards in each, gd) 

£70-80

(plus BP*)

656

Trade cards, Shipping, 2 sets, Thomson, Famous Ships 'L' size (32 cards, some 

minor faults, gen gd) sold with Cadbury's, Famous Steamships (27 cards, gen 

gd) 

£50-60

(plus BP*)

657
Cigarette cards, Player's, 3 sets, Polar Exploration 1st & 2nd Series (25 cards 

in each) & Mount Everest 'L' size (20 cards) (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

658

Trade cards, Lego, Incredible Inventions (set, 135 cards) plus 3 counter 

display boxes each containing a large quantity of unopened packets (100's) 

(vg)

£30-40

(plus BP*)

659
Trade cards, Magic Box, Shoot Out cards 2006/2007, complete album with 

gameboard and also 100's of loose cards, (vg/ex)

£30-40

(plus BP*)

660
Cigarette cards, BAT, Prehistoric Animals, three complete sets (25 cards in 

each) (gd) (75)

£50-70

(plus BP*)

661
Cigarette cards, Faulkner's, Sporting Terms (set, 12 cards) (one trimmed 'A 

Good tip', rest gd) (12) 

£120-150

(plus BP*)

662 Cigarette cards, Nicholls, Orders of Chivalry (25/50) (fair/gd) 
£50-60

(plus BP*)

663
Cigarette cards, Davies, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (30/50) 

(gd)   

£80-100

(plus BP*)

664
Trade cards, Topps, Football, a counter display box containing a quantity of 

unopened packets of NASL Soccer Stickers 1979 (box gd, packets ex) 

£40-60

(plus BP*)

665
Trade cards, Upper Deck, Football, an unopened counter display box (still 

sealed) containing 50 packs of limited edition USA World Cup 1994 cards (ex)

£50-60

(plus BP*)

666
Trade cards, Amalgamated Press, Makes of Motor Car & Index Marks (set, 32 

cards) plus corner mount Triumph album (gd) 

£30-50

(plus BP*)

667

Trade cards, Schoolgirls Own, Characters of Cliff House School (set, 12 cards), 

sold with the Photo Album of the Royal Family (complete with set of 12 c/m 

cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

668

Cigarette cards, a selection of wrapped cards, all appear to be complete sets 

(15) inc. Ardath, Life in the Services, BAT, Regimental Uniforms, Carreras, 

Britain's Defences, Major Drapkin, National Types of Beauty, Murray's, 

Bathing Belles etc (all appear vg) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

669

Cigarette cards, a selection of wrapped cards, all appear to be complete sets 

(22) inc. Gerard, Modern Armaments, Lambert & Butler, Interesting Sidelights 

on the Work of the GPO, Sarony, Cinema Studies, Jackson, Shots from the 

Films, Phillips, Aircraft, Lloyd Old English Inns etc (all appear gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

670

Cigarette cards, Wills, a collection of 11 sets inc. Recruiting Posters, Billiards, 

Rugby Internationals, Time & Money in Different Countries, Musical 

Celebrities 1st Series (1908 mixed printings) etc (a few cards fair, gen gd)

£80-100

(plus BP*)

671

Cigarette cards, a collection of approx. 28 sets all appear to be complete  inc. 

Churchman's, Sporting Trophies, Ogdens, Coronation Procession, Carreras, 

Famous Airmen & Airwomen, History of Army Uniforms, Actresses and Their 

Pets, Ardath, Famous Footballers (x2), Lloyd, Atlantic Records, Gallaher, 

Fables and Their Morals, Lea, Old Pottery and Porcelain, Edwards Ringer & 

Bigg, Musical Instruments, etc (some cards fair, gen gd)  

£100-120

(plus BP*)

672

Trade cards, Chix, Famous Footballers, No 1 Series, & No 2 Series, both 

complete, and each corner mounted in special albums (some sl wear to 

albums, cards gd) 

£80-100

(plus BP*)

673 Cigarette cards, Ogdens, Famous Footballers (set, 50 cards) (gen gd)
£50-60

(plus BP*)

674

Cigarette cards, Wills, a collection off approx. 80 duplicated sets all adhesive 

back issues Inc. Dogs, Radio Celebrities, Association Footballers, Air Raid 

Precautions, Safety First, Wild Flowers etc (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

675
Cigarette cards, Ogdens, 2 sets, British Costumes from 100BC-1904 & Famous 

Rugby Players (both gen gd) 

£70-80

(plus BP*)

676

Cigarette cards, modern album containing 10 sets, Adkin's Wild Animals of 

the World, Butterflies & Moths, Lloyd's Old English Inns, Boguslavsky Sports 

Records (1-25), Mythological Gods & Goddesses, Carreras Notable MP's, 

Major Drapkin Limericks, Anstie Racing Series (26-50) & Ogden's Derby 

Entrants 1926 and Colour of Nature (mostly gd, some vg)  

£70-90

(plus BP*)

677

Trade cards, a large accumulation of gum cards with duplication throughout, 

mostly A&BC Gum, Anglo Confectionery & Somportex, series include Captain 

Scarlett, Man on the Moon, Thunderball, Batman, Tarzan, Footballers, Land of 

the Giants, The Saint, The Legend of Custer & many more (mostly poor/fair, a 

few good) (many 100's) 

£70-80

(plus BP*)

678 Trade cards, Canada, O-Pee-Chee, The Mounties, 'L' size (set, 55 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

679
Trade cards, A&BC Gum, The Rolling Stones (set, 40 cards) (one with sl stains 

to back, some with foxing, gen gd)

£250-300

(plus BP*)

680
Trade cards, Philadelphia Chewing Gum Corp, War Bulletin (set, 88 cards), 

sold with wax wrapper from the series (mostly gd/vg, checklist unmarked) 

£70-90

(plus BP*)

681

Trade cards, USA, Topps, a box of various odds & part sets inc. Wanted 

Stickers, Flags of the World, Comic Foldees, Monkees Flicker books, Flip-O-

Vison etc (mixed condition, fair/vg) (approx. 250 cards)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

682

Trade cards, selection of wrapped cards, all appear to be complete sets (23), 

inc. Toby Sights of London, Goodies Mini Monsters, Cadet Daktari, Arms & 

Armour, Treasure Hunt, Evolution of the Royal Navy, Railways of the World, 

Dickson Orde Sports of the Countries, Footballers etc (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

683 Trade cards, Thomson, Boys of All Nations, 'K' size (64 cards) (gd/vg)
£25-40

(plus BP*)

684

Trade cards, selection of wrapped cards, all appear to be complete sets (10), 

Anon (Dutch) Dr Who (push outs, 24 cards), Baker, Wardell & Co Animals in 

the Service of Man, Charter Tea Strange But True 1st & 2nd Series, Transport 

Through the Ages 1st & 2nd Series, Walters Palm Toffee Some Cap Badges of 

Territorial Regiments,  Primrose Space Race, Vanguards Motor Cars & Faith 

Press Religious Subjects (numbered L.C.C. IV, I) (vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

685
Trade cards, Cash & Co, War Series (set, 20 cards) (two with slight marks to 

backs, rest gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

686
Trade cards, Johnston's Corn Flour, 'Sketches by Boz' (16/24, missing nos 2, 3, 

4, 5, 6, 7 & 8) (a few with slight marks to backs, gen gd) (16)

£50-70

(plus BP*)

687
Trade cards, Johnston's Corn Flour, 'Incidents in English History' (set, 24 

cards) (gd/vg) (24)

£70-90

(plus BP*)

688
Trade issue, Thomas Holloway, booklet 'Some of England's Landmarks 

Illustrated' (name & date (1898) neatly in ink to front cover) (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

689

Trade cards, Thomas Holloway, Royalty, die-cut, 4 large cards, His Majesty 

King George V (gd), El Rey D. Alfonso X111 (gd), King Edward V11 (staining to 

back) & Queen Alexandra (staining to back) (4)

£50-60

(plus BP*)

690
Trade cards, Thomas Holloway, Pictorial History of the Sports & Pastimes of 

all Nations, 'X' size (set, 50 cards) (gd)

£150-200

(plus BP*)

691
Trade cards, Como Confectionery, Lenny's Adventures (set, 50 cards) (mostly 

gd/vg) 

£25-40

(plus BP*)

692 Trade cards, Anglo Confectionery, Space (set, 66 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

693
Trade cards, A&BC Gum, Batman (1A - 44A) 'X' size (set, 44 cards) (few with 

edge knocks and sl marks, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

694
Trade cards, A&BC Gum, Batman (Pink back, Fan Club Panel) 'X' size (set, 55 

cards) (some with sl faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

695 Trade cards, A&BC Gum, Batman (Black back) 'X' size (set, 38 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

696
Trade cards, A&BC Gum, Film Stars (plain back) 'X' size, (set, 48 cards) (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

697 Trade cards, A&BC Gum, T.V. Westerns, 'X' size (set, 56 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

698
Trade cards, Topps, Battlestar Galactica, two sets, one & two stars to base 

(132 cards in each) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

699
Trade cards & stickers, Panini Barbie (set, 256 stickers), Sarah Kay (set, 144 

stickers) & Topps Perlorian Cats Stickers (set, 55 stickers)

£30-50

(plus BP*)

700
Cigarette cards, Australia, Dudgeon & Arnell's, 1934 Australian Test Team 

(set, 16 cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

701 Trade cards, Reeves' Chocolates, Cricketers (set, 25 cards) (gd) 
£250-350

(plus BP*)

702
Trade cards, Chums, Cricketers (set, 23 cards), numbers 1-20 all in uncut 

blocks of four, nos 21, 22 & 23 in singles (vg) 

£40-50

(plus BP*)

703
Trade cards, Boy's Magazine, two sets, Famous Cricketers Series includes 

Baden-Powell (10 cards) & Famous Footballers Series (12 cards) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

704
Trade cards, Boys' Magazine, Famous Cricketers in Action, sepia, large paper 

issue, set of ten in uncut pairs inc. Bradman, Hobbs, Sutcliffe (vg) 

£80-120

(plus BP*)

705
Trade cards, Australia, Boys' Captain, Australian Cricketers, inc. Bradman 

(slight crease) (set, 18 cards) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

706
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, 'LF' (Brown back), 84mm x 60mm (set, 25 

cards) 

£140-160

(plus BP*)

707
Cigarette card, D&J Macdonald, Cricket Teams ('Winning Teams'), type card, 

Middlesex CC (gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

708
Trade card, Australia, Cricket, McIntyre Bros, Australian Champion Eleven, 

1920-21, type card, H.L. Hendry (some slight marks to back, good) (1) 

£60-80

(plus BP*)

709
Trade cards, Baines, Cricket, six shield shaped cards, Burnley, Halifax, 

Heywood, Penrith, Neath & Hunslet (gen gd) (6)

£70-90

(plus BP*)

710
Trade cards, Baines, Cricket, two shield shaped cards, Yorkshire (Lord Hawke 

inset) & Kent (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

711
Trade card, Baines, Cricket, shield shaped card, England, W.G. Grace inset 

(some wear, slightly grubby) (1)

£60-80

(plus BP*)

712
Trade card, Barratt's, Cricket Balls, type card, J.W. Hearne, Middlesex, circular 

paper issue (light stains to back, gd/vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

713
Trade card, Barratt's, Cricket Balls, type card, L. James, Kent, circular paper 

issue (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

714
Tobacco issues, two Cricket fixture cards, Churchman's Cricket Fixtures 1929 

& Player's Cricket Fixtures 1936 (gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

715
Cigarette card, Pattreiouex, Australian Cricket Tour Fixtures 1934, fold-out 

card (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

716
Cigarette card, Marcus's, Cricketers, type card, A. Watson (slightly grubby, gd) 

(1)

£200-300

(plus BP*)

717

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), Gloucester, 

4 cards nos 135c, 149c, 189c & 208c, D C Robinson, F G Robinson, Besant, & 

Barnett (gd)

£60-80

(plus BP*)

718
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), Hampshire, 

4 cards nos 91c, 97c, 185c & 186c, Mead, Tennyson, Livsey & Bowell (gd)

£60-80

(plus BP*)

719

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), Lancashire, 

4 cards, nos 96c, 121c, 122c, & 215c, Tyldesley, Sharp, Boddington & Barnes 

(gd) 

£60-80

(plus BP*)

720
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), Middlesex, 

4 cards, nos 61c, 77c, 146c & 155c, Durston, Lee, Tanner & Stevens (gd)

£60-80

(plus BP*)

721

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), 

Northamptonshire, 4 cards, nos 108c, 109c, 127c & 199c, Woolley, Haywood, 

Wells & Hawtin (gd)

£60-80

(plus BP*)

722
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), Surrey, 4 

cards, 24c, 83c, 152c & 209c, Fender, Knight, Shepherd & Ducat (gd) 

£60-80

(plus BP*)

723
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), Sussex, 4 

cards, 59c, 82c, 130c & 131c, Jupp, Tate, Gilligan & Street (gd)

£60-80

(plus BP*)

724

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), Somerset, 

4 cards, 132c, 133c, 198c & 213c, Johnson, Robertson Glasgow, Hunt & Lyon 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

725

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium size (153 x 111mm), 

Worcestershire, 4 cards, 102c, 124c, 168c & 173c, Foster, Ponsonby, Higgins, 

& Preece (gd)

£60-80

(plus BP*)

726
Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team, type card, V Trumper (one sl 

corner knock o/w gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

727
Trade card, Cricket, Henson's, British Celebrities, type card, no 2, C B Fry (gd) 

(1)

£40-60

(plus BP*)

728
Cigarette card, A. Baker, Cricketers Series, type card, no 13 Shrewsbury, Notts 

(possible slight trim to bottom edge, light crease, gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

729
Cigarette card, Glass & Co, Cricketers Series, type card, no16, Mr F.S. Jackson, 

Yorkshire (slight marks to back, gd) (1)

£200-240

(plus BP*)

730
Cigarette card, Faulkner's, Cricketers Series, type card, no 20, Mr J.R. Mason, 

Kent (gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

731
Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 20, A. Ward, 

Lancashire (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

732
Cigarette card, Murray's, Cricketer Series H (Brown front), type card, W. 

Rhodes, Yorks (gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

733
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricket, type card 

Rhodes, Yorkshire (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

734
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back), Cricket, type card 

Lockwood, Surrey (small scratch to face, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

735
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, Cricket, type card, H. 

Sutcliffe, Yorkshire (gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

736
Cigarette cards, Ogdens, two sets, Prominent Cricketers of 1938 (50 cards, 

vg) & Cricket 1926 (50 cards, mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

737
Cigarette card, Rutter, Cricketers' Series, type card, no 3, Mr C B Fry Sussex 

(possible sl trim, gen gd) (1) 

£100-120

(plus BP*)

738
Cigarette cards, Ogdens, Guinea Gold, Actresses, 3 scarce issues nos 523, 947 

and 1068 (gen gd) (3)

£50-60

(plus BP*)

739
Cigarette card, Ogdens, Cricket & Football Women (Gold Medal), type card, 

ref book 115 item no 69, picture no 10 (fair sl grubby) (1)

£150-200

(plus BP*)

740

Trade cards, Australia, 5 sets, Stamina Clothing Co, Australia Men of Stamina 

Series  No 8 (15 cards), General Interest Series  No 11 (31-45) (15 cards), 

Australian Animals of Stamina, Series no 17 (15 cards) & Australian Birds of 

Stamina Series no 23 (15 cards). Sold with Sunblest Sports Action Series Cards 

(24 cards) (all vg) 

£30-40

(plus BP*)

741
Trade cards, Australia, Drake (Toffee), Australian Zoo Series (24/32) (mixed 

condition, 1 poor, rest fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

742 Cigarette cards, UTC (South Africa), African Fish (set, 50 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

743
Trade cards, A&BC Gum, The Legend of Custer, (set, 54 cards) (gd/vg, no 

cards with stickers attached)

£30-50

(plus BP*)

744
Trade cards, A&BC Gum, Battle cards (set, 73 cards) (gen gd, checklist 

marked) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

745
Trade cards, A&BC Gum, Kung Fu, (set, 60 cards) (one or two with sl marks, 

gen gd)

£40-50

(plus BP*)

746
Trade cards, A&BC Gum, Planet of the Apes, (set, 44 cards) (some with sl 

marks, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

747
Trade cards, A&BC Gum, Land of the Giants, (set, 55 cards) (gd except 

checklist heavily marked & with some additional inked numbers noted) 

£140-160

(plus BP*)

748 Trade cards, Somportex, Thunderball, (set, 72 cards) (fair/gd)
£150-200

(plus BP*)

749 Trade cards, Somportex, Thunderbirds, (b/w) 'L' size (set, 72 cards) (fair/gd)
£150-200

(plus BP*)

750
Trade cards, Somportex, Thunderbirds, 'X' size, (set, 72 cards) (fair condition, 

all with sl damage to backs)

£50-70

(plus BP*)

751 Trade silks, Modern Weekly, Film Couples, 'P' size (set, 3 silks) 
£30-50

(plus BP*)

752
Trade silks, My Weekly, two sets, Floral Beauties (12 silks, some slight 

marking/foxing, gen gd) & Sweet Kiss Series (6 silks, gd) (18)

£40-50

(plus BP*)

753 Trade silks, My Weekly, Lucky Emblems (set, 54 silks) 
£120-150

(plus BP*)

754 Trade silks, My Weekly, Lucky Flowers (set, 6 silks) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

755 Tobacco silks, ATC, Indian Portraits, 'G' size (set, 6 silks) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

756
Trade silks, Holland, Vege, Arms of Countries, Cities & Dutch Provincial 

Regions (set, 50 silks, plus one variation) (gd/vg) (51)

£30-40

(plus BP*)

757

Tobacco silks, Turmac, By Towns and Village, 'M' size, (55 different, gd/vg) & 

Arms of Dutch Cities & Towns (large) (16/18, missing Amsterdam & 

Leewarden) 

£50-70

(plus BP*)

758

Tobacco silks, Turmac, National Flags, on white material, (51/54, gen gd), sold 

with National Flags, on white material, caption in blue, smaller (set 12, gd) 

(53)

£40-60

(plus BP*)

759 Tobacco silks, Turmac, Famous Dutchmen, 25 different, 'M' size (gd/vg)
£30-40

(plus BP*)

760
Tobacco silks, Wix, Kensistas Silk Flowers, 'L' size (printed backs) (59/60, 

missing Aquilegia) (a few with slight marks, gen gd) (59) 

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

761
Tobacco silks, Wix, Kensitas Silk Flowers, 'P' size (plain backs) (set, 30 silks) 

(gd/vg)

£300-500

(plus BP*)

762

Cigarette cards, Taddy, 20 type cards, VC Heroes - Boer War (2), Honours & 

Ribbons (1), Orders of Chivalry 2nd Series (2), Coronation Series (2), Admirals 

& Generals - The War (3), Famous Jockeys, (with frame) (1), Heraldry Series 

(2), British Medals & Ribbons (4) & Territorial Regiments (3) (gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

763
Cigarette card, Corre, Naval & Military Phrases (with border) type card 

'Running before the wind' (some sl age toning, gen gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

764
Cigarette card, Leon De Cuba Cigars, Colonial Troops, type card 'Canadian 

North West Mounted Police' (some sl marks and sl grubby, fair/gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

765
Cigarette card, Redford & Co, Armies of the World, type card 'Belgium - 

Captain of Lancers' (some age toning gen gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

766
Cigarette card, Webb & Rassell, War Portraits, type card, no 19, Gen Sir 

Douglas Haig (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

767

Cigarette card, Wholesale Tobacco Co, Army Pictures (Home & Colonial 

Regiments), type card, Royal Marines, (age toning where previously corner-

mounted) (gen gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

768
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers, 'A' Series, 'L' size inc. Bobby 

Jones (vg) (set, 12 cards) (gd/vg) 

£200-250

(plus BP*)

769
Trade card, Dunlop, How to Improve Your Golf, 'L' size, type card, Alex Herd 

(some sl foxing, o/w gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

770
Trade card, Dunlop, How to Improve Your Golf, 'L' size, type card, Arthur H 

Monk (some sl foxing, o/w gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

771
Trade card, Dunlop, How to Improve Your Golf, 'L' size, type card, J H Taylor 

(vg) (1)

£80-100

(plus BP*)

772
Trade card, Dunlop, How to Improve Your Golf, 'L' size, type card, R A 

Whitcombe (gd)  (1)

£70-90

(plus BP*)

773 Cigarette cards, Wills, Golfing, 'L' size, (set, 25 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

774
Cigarette cards, Churchman's, Can you beat Bogey at St Andrews? (set, 55 

cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

775
Cigarette card, Felix S. Berlyn, Burline Mixture (Golfers Blend) Series, type 

card, no 16 'A single bet but no match' (gd) (1)

£250-300

(plus BP*)

776
Cigarette cards, Churchman's, 3 Jovial Golfers (Irish Issue), 58 cards (mixed 

condition, a few poor, several good, some vg) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

777
Cigarette cards, ITC Canada, Smokers Golf Cards, 109/127 cards, (mixed 

condition, fair/gd)

140-160

(plus BP*)

778

Cigarette cards, Golf, 10 scarce cards, Cope's Golfers (5) nos 16, 19, 22, 46 & 

48, Smith's Champions of Sport (red back) Ben Sayers, Clarke's Sporting Terms 

(2), Churchman's Famous Golfers (1) (no 47 Harry Varden) & Millhoff In the 

Public Eye no 8 James Braid (all with faults mostly fair)

£50-80

(plus BP*)

779

Cigarette & trade cards, Golf, a collection of 150+ golf related cards, many 

different manufacturers and series inc. Donaldson (1), Sarony (1), Marsuma 

(2), Gallaher, Churchman's, Ogdens, Lambert & Butler, Ardath, Player's, 

Barratt's etc (mixed condition, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

780

Trade cards, a large collection of modern golf-related sets contained in 5 

albums, various manufacturers inc. Pro Set, Fax Pax, Mr Softee, PGA Tour, 

Imperial Publishing, Sheridan Collectables, & others.  Subjects inc. Tom 

Morris, The Ryder Cup, Greats from the States, and much more! (mostly 

vg/ex)

£100-150

(plus BP*)

781
Trade cards, S & B Products, Torry Gillick's Internationals (Footballers) (set, 64 

cards) (fair/gd)

£140-160

(plus BP*)

782
Trade cards, Kiddy's Favourites, Popular Footballers, (set, 52 cards) (a few 

fair, gen gd)

£50-80

(plus BP*)

783 Trade cards, Daily Herald, Footballers, (set, 32 cards) (mostly gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

784

Cigarette cards, a collection of 7 sets, Ardath, Cricket, Tennis & Golf 

Celebrities, Sports Champions, Carreras (Turf slides) Sports Series, Gallaher, 

Champions 1st & 2nd Series, Sporting Personalities, & Hill's, Celebrities of 

Sport  (Hill name) (mostly vg) 

£70-80

(plus BP*)

785

Trade cards, Cricket, a collection of 10 sets, Texaco Cricket cards, Thomson 

County Cricketers, Cricketers 'K' size (1923), Cricketers 'X' size 1924, The 

World's Best Cricketers (green back) (32 cards), & also mauve back (72 cards), 

Universal Cigarette Card Company, Australian Cricket Team 1905, English 

Cricketers 1902 & Victorian Cricket Association, Bushrangers Cricketers 1998 

& 1999 (vg)

£100-150

(plus BP*)

786

Cigarette cards, Football, an album containing 8  sets, Ardath Famous 

Footballers, Carreras, Famous Footballers, (48 cards), Footballers (small titles) 

(75 cards), Popular Footballers (48 cards), Carreras Turf Slides, Famous 

Footballers, (50 cards), Footballers (50 cards) & Churchman's,  Association 

Footballers 1st & 2nd Series (mostly vg)

£70-90

(plus BP*)

787

Cigarette cards, a very large collection of mostly modern Football & other 

Sporting sets contained in 11 albums all with slip cases, many different series 

and manufacturers and also inc. some reprints and copies of earlier Football 

series, manufacturers inc. Imperial Publishing, Bassett, Leicester Mercury, 

Dickson Orde, Ruglys, Topps, Radio Fun, Jay Dees Newsagents, LDC 

publications and many others (vg/ex) (1,000's)

£150-200

(plus BP*)

788
Cigarette cards, H C Lloyd, 2 type cards, Actresses & Boer War Celebrities, 

Miss Victor, & Academy Gems, (mauve front) 'Vagrants' (both just gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

789
Cigarette cards, Hill's, British Navy Series (25/48?) (15 gd/vg, plus 10 with sl 

trim, fair/gd)

£250-300

(plus BP*)

790
Cigarette cards, Phillip's, Guinea Gold Series (Brown) (92/100) (fair, most with 

edge knocks etc)

£120-150

(plus BP*)

791
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Celebrities (b/w, '250' backs) inc. Baden 

Powell, (set, 65 cards) (most with edge knocks, far/gd)

£60-80

(plus BP*)

792
Cigarette cards, Player's, Old England's Defenders (set, 50 cards) (mixed 

condition, fair/gd)  

£200-250

(plus BP*)

793
Cigarette cards, Cope's, Eminent British Officers Regiments (Scandinavian) 

(set, 25 cards) (most with back staining & three with back damage, fronts gd)  

£150-170

(plus BP*)

794

Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (Grey back) 12 cards, Austria (4, 

Hussar Review Order, Officer of Artillery Review Order, Jager Review Order & 

Hungarian, Infantry Private Service March Order), Holland (2, Infantry of the 

Line, Officer & Cuirassier Guards, Officer), Italy (4, Bersaglieri Private, Infantry 

of the Line Officer, Infantry of the Line Private & Genoa Cavalry Rgt) and Spain 

(1, Infantry of the Line, Private) (gd) (12)

£100-120

(plus BP*)

795
Cigarette cards, USA, ATC Beauties International Code of Signals (green back) 

1st & 2nd Series, 30 different cards (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

796

Cigarette & trade cards, large collection of cards, sets, part sets & odds, many 

different manufacturers & series inc. Whitbread Inn Signs (many, metal & 

card issues with duplication), Gallaher, Wills (including some Locomotives & 

Rolling Stock), Player's, Phillips, Wix (silks), BAT etc (gen gd) (100's) 

£80-100

(plus BP*)

797

Cigarette & trade cards, a large accumulation of cards in vintage albums & 

loose, many different manufacturers & series inc. Player's, Wills, Gallaher, 

Ogdens (several TABS & Guinea Gold issues noted), also Brooke Bond & many 

others (condition very mixed poor/vg, duplication throughout) (1,000's) (1 

large box)

£60-80

(plus BP*)

798
Cigarette cards, Wills (Scissors), Britain's Defenders (Red back), Wills 

handbook item no 51, ref C-1 (set, 50 cards with ten variety cards) (gd)

£40-50

(plus BP*)

799
Cigarette cards, Wills, (Scissors) Governors-Generals of India (set, 25 cards) 

(gd)

£50-60

(plus BP*)

800 Cigarette cards, Wills, (Scissors) Types of the British Army (set, 50 cards) (gd)
£80-100

(plus BP*)

801
Cigarette cards, Wills (Scissors), Drum Horses (Horizontal back) (set, 32 cards) 

(gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

802
Cigarette cards, Wills (Australia), Sketches in Black & White (39/40) (gen 

good) (39) 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

803
Cigarette cards, Wills (Pirate), Chinese Costumes (set, 50 cards) (mostly 

gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

804
Cigarette cards, USA, Lorillard, Circus scenes, un-numbered,  7 different cards 

(all pictured on the internet) (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

805
Cigarette cards, USA, Lorillard, Circus Scenes, un-numbered,  4 different 

cards, (different to previous lot & all pictured on internet) (gd)

£80-120

(plus BP*)

806
Cigarette cards, USA, Lorillard, Circus Scenes, un-numbered,  4 different 

cards, (different to previous two lots & all pictured on internet) (gd)

£80-120

(plus BP*)

807
Trade cards, USA, Runkel Brothers, three different advertising cards, late 

1800's (gd/vg) (3)

£50-80

(plus BP*)

808
Trade cards, USA, Runkel Brothers, three different advertising cards, late 

1800's (gd/vg) (3)

£50-80

(plus BP*)

809
Trade cards, USA, Arbuckle Coffee, A Pictorial History of Sports & Pastimes of 

All Nations, 'X' size (set, 50 cards) (some with slight marks to backs, gen gd) 

£150-180

(plus BP*)

810
Trade cards, USA, Church & Dwight Co, Fish Series, 'M' size (set, 30 cards) (gd, 

some slight age toning to backs)  

£50-60

(plus BP*)

811

Cigarette cards, USA, Duke's Cigarettes, Yacht Colors of the World, (set, 50 

cards) (16 gd, 7 gen gd, rest with some marks to either front or back so mixed 

condition)

£200-250

(plus BP*)

812

Tobacco advertising, USA, Whitlock Branch of the American Tobacco Co, 

shop hanging display advert, 'Smoke Old Virginia Cheroots' illustrated with 

beauty carrying basket, approx. 17cm x 28cm (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

813
Tobacco advertising, USA, Drummond Tobacco Co, advertising card for 

'Horseshoe Cross Bar', 'P' size (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

814
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, two different 'L' advertising cards for 

'Pet Cigarettes' (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

815
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Prize & Game Chickens (set, 50 cards) 

(one with sl back damage and a few with sl age toning to backs o/w gd)

£350-450

(plus BP*)

816
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds, (set, 50 cards) (a few with 

slight marks to backs but mostly gd)

£200-300

(plus BP*)

817
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Song Birds of the World, (set, 50 cards) 

(3 with some back damage and a few with light staining to backs) (gen gd)

£200-300

(plus BP*)

818
Cigarette cards, USA, Duke's, Cowboy Scenes, 'X' size, 4 cards, The Round Up, 

A Hot Pursuit, At the Agency & Outnumbered (gd) (4)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

819

Cigarette cards, USA, Duke's, Cowboy Scenes, 'X' size, 4 cards, The Ranche, 

Scouting Duty, A Hard Trail, & Return to the Ranch (some age toning to backs 

o/w gd) (4)

£70-90

(plus BP*)

820 Cigarette cards, USA, Duke's Cigarettes, Holidays, (set, 50 cards) (gd) 
£300-400

(plus BP*)

821

Cigarette cards, USA, Duke's Cigarettes, Floral Beauties & Language of 

Flowers, (48/50 missing White Violet and Holly Hock) (few with marks & 

minor back damage, some age toning to backs, fronts gen gd)

£200-250

(plus BP*)

822 Cigarette cards, USA, ATC, Songs I (set, 25 cards) (2 with slight trim, fair/gd)
£120-150

(plus BP*)

823 Cigarette cards, USA, ATC, National Flags and Flower Girls (set, 25 cards) (fair)
£70-80

(plus BP*)

824
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (playing card inset) (blue net back) (set, 

52 cards + 1 duplicate) (gd)

£150-180

(plus BP*)

825 Cigarette cards, USA, Duke's, Habitations of Man, 'X' size, (set, 25 cards) (gd)
£200-300

(plus BP*)

826

Cigarette cards, USA, Duke's, Histories of Poor Boys and Other Famous 

People (booklets) 4 cards, Buffalo Bill, Horace B Clafain, Geo. W Childs, & 

Chauncey M Depew (gd)

£60-80

(plus BP*)

827

Cigarette cards, USA, Duke's, Histories of Poor Boys and Other Famous 

People (booklets) 4 cards, Thos. Edison, Joe Jefferson, J E Millais, & Senator 

Stanford (gd)

£60-80

(plus BP*)

828
Cigarette cards, USA, Duke's, Snapshots from Puck, 'X' size, (set, 25 cards) (a 

few back with sl marks and/or age toning o/w gd)

£200-220

(plus BP*)

829

Cigarette cards, USA, John Finzer & Bros, Inventors and Inventions, 'X' size 

(set, 10 cards) (some with sl marks, age toning & some damage to some 

backs, fronts gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

830

Trade cards, USA, Church & Dwight, Useful Birds of America, 2nd, 3rd & 4th 

Series (all complete, 30 cards in each set), plus Company leaflet (cards gd, 

leaflet folded, fair) (91)

£50-80

(plus BP*)

831
Cigarette cards, South America, Chile, General de Tabacos Co, Valpariso, 

Flags, Stamps & Coins Series, 39 cards, mixed backs (fair/gd) (39)

£30-40

(plus BP*)

832
Cigarette card, Newbegin, Well-Known Songs, type card 'Tom Bowling' 

(Cricket) (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

833
Trade card, H. Chappel, Characters from Nursey Rhymes, type card, 'Robinson 

Crusoe' (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

834
Trade card, Robert Boyle & Sons, celluloid calendar for 1916 in printed card 

envelope (vg)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

835
Trade card, Teasdale's, Scenes from Fairy Stories (green), type card, Puss in 

Boots (slight marks to back, front gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

836
Trade cards, Singer, Bookmarks, two cards, Major-General J.D.P. French (gd) 

& Field Marshall Lord Roberts of Kandahar VC (sl age toning) (2)

£40-60

(plus BP*)

837
Trade card, Singer, Bookmark, Military Uniforms, type card, Gordon 

Highlander (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

838
Trade card, Singer, Bookmark, Military Uniforms, type card, Corporal 

Grenadier Guards (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

839
Trade card, Singer, Bookmark, Military Uniforms, type card, Corporal, 1st 

Royal Dragoons (some slight back damage, gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

840
Cigarette cards, Lambkin Bros, Lily of Killarney Views, 'L' size, two type card, 

ref H586, picture nos 3 & 4, (edge knocks o/w gd) (2)

£100-120

(plus BP*)

841
Cigarette cards, Faulkner's, Beauties, FECKSA, four cards, ref H58, pictures 

nos 4, 20, 43 & 50 (gen gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

842
Cigarette cards, Phillips, British Warships, 'L' size, 4 cards, nos 1, 2, 3 & 5 

(gd/vg) (4)

£50-60

(plus BP*)

843
Cigarette cards, Phillips, British Warships, 'L' size, 4 cards, nos 7, 8, 9 & 10 

(gd/vg) (4)

£50-60

(plus BP*)

844

Cigarette cards, a large accumulation of cards (1,000's), sets, part sets & 

odds, all Gallaher, Carreras, Wills or Churchman's issues, many different 

subjects inc. boxing, military, cinema, nature, horse racing, transport & many 

others, duplication throughout (fair/gd, gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

845

Cigarette cards, a large accumulation (1,000's) of sets, part sets & odds, all 

Player's, Ogdens or Phillips issues, many different subjects inc. sport, military, 

birds, aviation, cinema, nature, transport & many others, duplication 

throughout (fair/gd, gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

846

Trade cards, a shoebox packed with cards, various issuers inc. Barratt's, 

Lyon's Tea, Priory Tea, Kellogg's, Lyon's Maid, Daily Ice Cream Co, Mars, 

Weetabix, Cadet, Shell etc (gen gd) (100's) 

£60-80

(plus BP*)

847
Cigarette cards, Mexico, El Buen Tono, Actresses, Burdick ref N5, 'M' size, 

(set, 49 cards) (ex)

£60-80

(plus BP*)

848
Trade cards, Canada, Neilson's, Automobiles (b/w) ref V60-1 (set, 40 cards) 

(mostly vg)

£60-80

(plus BP*)

849
Trade cards, Canada, Neilson's, Flags ref V62 (set, 48 cards, 10 with coupons 

removed, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

850
Cigarette card, W.T. Davies, Newport Football Club, type card, 'H.G. Thomas' 

(slightly grubby, fair/gd) (1) 

£200-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

851 Cigarette card, Redford & Co, Actresses, BLARM, type card, 'Chavita' (gd) (1)
£30-50

(plus BP*)

852
Cigarette card, Cope's, Actresses, COPEIS, type card, 'Miss Ellaline Terriss' (gd) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

853
Cigarette card, Adkin's, Beauties, PAC, type card, ref H2, picture no 14 with 

side advert for 'Cairo - Manufactured Cigarettes, Boyagioglu Brand' (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

854
Cigarette card, Cope's, Dickens Gallery (Solace back), type card, no 7 

Inspector Bucket (some slight wear, uneven trim to bottom edge) (1)

£30-50

(plus BP*)

855
Cigarette card, South Wales Tobacco Co Ltd, The Sunclad Game of Numbers, 

type card, no 18 (light crease, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

856 Cigarette card, Anstie, Puzzle Series, type card, 'Add five lines…' (gd) (1)
£100-120

(plus BP*)

857
Cigarette card, Morris, Actresses FROGA B, type, unicoloured large card, Mrs 

Patrick Campbell, c/v £1800 (gd) (1)

£800-1200

(plus BP*)

858
Cigarette card, Morris, Beauties, Collotype, type card, ref H278,L picture no 

12 (gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

859
Cigarette card, Taddy, English Royalty, type card, ref H416, picture no 3, 

Princess of Wales (Queen Alexandra) (one or two slight marks to back, gd) (1)

£350-450

(plus BP*)

860
Cigarette card, Taddy, Famous Cattle and Horses, type card, no 1, Jersey cow, 

Lady Viola (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

861

Continental trade cards, Guerin-Boutron, Celebrity Painters, 83 diecut 

mechanical cards with portrait of artist & pull-down tab to reveal painting by 

the same (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

862
Continental trade cards, Guerin-Boutron, Announcements, colour artist 

drawn cards (set of 84 cards plus one duplicate) (vg)

£50-80

(plus BP*)

863

Trade cards, Liebig, a collection of 6 scarce Dutch language issue sets S276 

Carnival Costumes in Italy, S278 Merchants of the World, S315 Aida Opera, 

S300 National Dances II, S311 Italian Masques III & S319 Dinner courses (gd) 

£50-60

(plus BP*)

864

Trade cards, Liebig, a collection of 6 scarce Dutch language issue sets S487 

German Town Halls, S497 Wandering Minstrels, S846 Astronomers I, S847 

Famous Colossi (statues), S848 Russian Costumes & S849 Heroes of Wagner's 

Opera's (gd)

£50-60

(plus BP*)

865

Trade cards, Liebig, a collection of 6 scarce Dutch language issue sets S840 

Scenes of Life in Spain II, S842 Theatres Ancient & Modern, S835 Literary 

Leading Ladies, S830 Il Travatore (opera), S843 In Abyssinia & S844 Dutch 

Headdresses (gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

866

Trade cards, Liebig, a collection of 6 scarce Dutch language issue sets S831 

Orders of Chivalry Open to Women, S832 Clocks, S833 In Panama, S834 The 

Fishermen and his Wife, S836 Raphael & S837 In Roumania (gd)

£50-60

(plus BP*)

867

Trade cards, Liebig, a collection of 6 scarce Dutch language issue sets S850 

The Production of the Liebig card, S852 Gardens, S848 Russian Costumes, 

S979 The History of Weaving, S972 Picturesque Spots in Venice, & S981 Our 

Ancestors Carriages (gd)

£50-60

(plus BP*)

868
Trade cards, Liebig, scarce Dutch language issue, Dinner Courses, S319 (set, 6 

cards) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

869
Trade cards, Liebig, scarce German language issue, S322, Pierrot Unwell (set, 

6 cards) (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

870
Trade card, Liebig, fold-out advertising card illustrated with South American 

cattle hands with herd (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

871
Trade cards, Liebig, a collection of 6 sets,  4 French language S751, S783, S794 

& S1026, sold with 2 Italian Language, S789 & S1026 (vg) 

£25-40

(plus BP*)

872

Trade cards, Liebig, a collection of 12 sets, Italian language issues S941, S942, 

S945, S954, French language issues S942, S944, S945, S951, S954, S957 & 

S960 & German language issue S954 (gd)

£30-50

(plus BP*)

873

Trade cards, Liebig, a collection of 12 sets, French language issues, S695, 

S698, S723, S726, S731, S734, German language issues S695, S698, S700, 

S723, & Italian language issues S698 & S727 (gd)

£40-60

(plus BP*)

874

Trade cards, Liebig, a collection of 12 sets, French language issues, S735, 

S736, S737, S743, S745 & S748, German language issues S734, S735, S738, 

S743, S745 & Italian language issue S737 (gd)

£30-50

(plus BP*)

875
Trade card, Liebig, Menu card Series M57 'Times of the Day', type card (vg) 

(1)

£25-40

(plus BP*)

876

Trade cards, Liebig, a collection of 12 sets, French language issues, S797, 

S798, S800, S815, S816, S819, German language issues S760,  S797, S798, 

S815, S816 & Italian language S804 (some with foxing to backs, and 1 with 

back damage but gen gd)

£60-80

(plus BP*)

877
Trade cards, Liebig, scarce hold-to-light Oxo card, 'P' size, showing Sir John R 

Jellicoe (1915) sold with a 1943 Fada Liebig reference catalogue (gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

878

Trade card, Liebig, large, wall hanging, advertising menu holder illustrated by 

Cassiers showing old women & river scene (calendar removed), approx. 42cm 

x 28cm (gd) (1) 

£50-60

(plus BP*)

879
Trade cards, three Bovril advertising cards, 'L' shaped plus a diecut butterfly 

card (gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

880
Trade cards, Bisto, three paper, diecut, advertising cards, two 'Ah! Bisto' plus 

''Hello, hello! Who's your lady friend' (gd) (3)

£50-60

(plus BP*)

881

Cigarette cards, Ogden's, 5 sets, Poultry (1-25, Ogden's on front), (1-25, no 

Ogden's on front) & 2nd Series (26-50) sold with Poultry Rearing & 

Management 1st & 2nd Series (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

882

Cigarette cards, Lambert & Butler, 3 sets, World's Locomotives (Series of 25), 

World's Locomotives (Series of 50) & World's Locomotives (Additional) (some 

with sl foxing to backs, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

883
Cigarette cards, Wills, Locomotives & Rolling Stock (with ITC clause) (set, 50 

cards) (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

884
Cigarette cards, 2 sets, both Flags & Funnels of Leading Steamship Lines, one 

issued by Churchman, the other by Ogdens (gd)

£80-100

(plus BP*)

885 Cigarette cards, Hignett's, Panama Canal (set, 25 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

886 Cigarette cards, Churchman's, Boy Scouts 'A' Series (set, 50 cards) (gen gd)
£60-80

(plus BP*)

887 Cigarette cards, Churchman's, Boy Scouts 2nd  Series (set, 50 cards) (gen gd)
£60-80

(plus BP*)

888
Cigarette cards, Churchman's, Boy Scouts 3rd  Series (Brown back) (set, 50 

cards) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

889
Cigarette cards, Ogdens, 2 sets, Boy Scouts (Blue back) (50 cards) & Boy 

Scouts 5th Series (25 cards) (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

890
Cigarette card, Player's, Cabinet Size Pictures (Green front, printed back), 

type, 'Nelson Wounded at the Nile' (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

891
Cigarette card, Player's, Cabinet Size Pictures (Green front, printed back), 

type, 'News from home' (slight edge tears, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

892

Cigarette card, USA,  Allen & Ginter large advertising card for Pet Cigarettes 

illustrated with 2 girls seated, approx. 110mm x 138mm, (light glue marks to 

back o/w gd)

£40-50

(plus BP*)

893

Cigarette card, USA,  Duke's, fold over advert card for 'Albums of American 

Stars' illustrated with beauty with leopard print design cover (some sl foxing, 

gen gd)

£50-60

(plus BP*)

894
Cigarette card, Player's, Advertisement card for 'Player's Navy Cut', illustrated 

with tobacco tin (vg) (1)

£150-200

(plus BP*)

895
Cigarette card, Smith's, Advertisement card for 'Smith's Bugle Call Mixture', 

illustrated with tobacco tin (vg) (1)

£120-150

(plus BP*)

896
Cigarette card, Smith's, Advertisement card for 'Smith's Glasgow Smoking 

Mixture', illustrated with tobacco tin (gd/vg) (1)

£120-150

(plus BP*)

897
Cigarette card, Wills, Advertisement card for 'Westwood Ho! Smoking 

Mixture' (possible sl trim and some sl marks ) (1)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

898
Cigarette card, Brigham, Down the Thames from Henley to Windsor' 'L' size, 

type card no 15 Maidenhead (some sl marks, fair/gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

899 Cigarette card, Kinnear, Jockeys, large caption, type card, R Chaloner (gd) (1)
£50-70

(plus BP*)

900 Cigarette card, Themans, War Posters, Sailor 'Duty & Empire' (gd)
£250-300

(plus BP*)

901

Cigarette card, The Orlando Cigarette & Cigar Co, Home & Colonial 

Regiments, type card, Officer, Royal Horse Guards Blue (rounded corners, 

fair/gd) (1)  

£100-150

(plus BP*)

902
Cigarette card, Sweet Alva Cigarettes, Boer War Celebrities, JASAS, type card, 

'Gen. Sir F. Carrington' (gen gd) (1) 

£60-80

(plus BP*)

903
Cigarette card, E.T. Waterman, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Sir 

John French' (gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

904
Cigarette card, Snell & Co, Boer War Celebrities, STEW, type card, Lord 

Roberts (slight back damage, front vg) (1)

£70-80

(plus BP*)

905
Cigarette card, Taddy, Leading M.L.A's (South Africa), type card, 'The Hon. 

J.A.C. Graaf' (gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

906
Cigarette card, Aikman's, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'One of Our 

Boys' (gd/vg) (1) 

£70-80

(plus BP*)

907
Cigarette card, Jacobi, Boer War Celebrities JASAS, type card, Field Marshall 

Lord Roberts of Kandahar, (just gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

908
Cigarette card, Fryer & Sons, Naval & Military Phrases, type card, 

'Encountering a land swell' (some light staining, gen gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

909
Cigarette card, Alberge & Bromet, Naval & Military Phrases, (Bridal Bouquet) 

type card, 'Ordered to the front' (some light back staining, gen gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

910 Cigarette card, Wills, Waterloo, type card no 23 (gd)
£70-80

(plus BP*)

911
Cigarette card, British & Colonial Tobacco Co, Armies of the World, type card, 

Norway-Officer of the Staff (some water staining, fair/gd) 

£120-150

(plus BP*)

912
Cigarette packets, Smith's, three packets (hulls only), 'Glasgow Mixture 

Cigarettes', 'Studio Cigarettes' & 'Kashan Turkish Cigarettes' (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

913

Cigarette packets, Salmon & Gluckstein, four packets (hulls only), 'Best Birds 

Eye Cigarettes', Navy Cut Cigarettes', 'Sweethearts Cigarettes' & 'Golden 

Virginia Cigarettes' (gd/vg) (4)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

914

Cigarette packets, three packets (hulls only), Davies 'The Chester Cup 

Cigarettes' with horseracing image (small scuff), Major Drapkin 'Sweepstake 

Cigarettes' with horseracing image & Franklyn's 'Five Bar Cigarettes' with 

hunting image (gen gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

915
Cigarette packet, Phillips, 'live' (full) 'Guinea Gold cigarette packet, 5 for 1d 

complete with cigarette card (gd)

£70-90

(plus BP*)

916
Cigarette packet, Miranda Ltd, 'Lucky Dream' 'live' (full) cigarette packet 

containing 20 cigarettes (gd)

£40-60

(plus BP*)

917
Cigarette packet, Carreras & Marcianus Cigarettes Ltd,  'Clarence' 'live' (full) 

cigarette packet containing 10 cigarettes (gd)

£70-90

(plus BP*)

918

Cigarette packets & tins, 9 empty tobacco / cigarette tins inc. Phillips 'BDV' 

Cigarettes, Carreras 'Clubs Virginia', Mitchell's 'Prize Crop', Lorillard 'Between 

the Acts Little Cigars' (x2) etc, also 8 paper / card packets inc. St Petersburg 

Cigarette Co, Smith's, Hignett's, Player's etc (very mixed condition, poor/gd) 

(17)

£60-80

(plus BP*)

919

Cigarette packets, a collection of 16 'live' (full) cigarette packets including 

Edwards, Ringer & Bigg 'Klondyke', Faulkner's 'Nosegay', Wix, Carreras 'Black 

Cat' (20 & 10 sizes), Wills 'Four Aces' etc (mostly gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

920
Tobacco advertising, Ogden's, 2 company price lists, one 1907 with 40 pages 

and separate pricing leaflet, the other 1922, 44 pages (gd)

£40-60

(plus BP*)

921
Tobacco advertising, Ogden's, 2 company price lists, one 1924 with 56 pages 

and separate pricing leaflet, the other 1930, 78 pages (gd)

£40-60

(plus BP*)

922

Tobacco advertising, Hignett's, 2 company price lists, one (undated) with 50 

pages & superb colour illustrated cover, the other 1925 44 pages with 

separate pricing leaflet (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

923

Tobacco advertising, Player's, 2 company price booklets Dec 1901 with 18 

pages and Sept 1910 with 24 pages sold with a hard back Players Christmas 

Carol booklet, issued to employees only (gd)

£40-60

(plus BP*)

924
Tobacco advertising, Tetley's, card mounted shop display advertising card for 

Tetley's Tobacco approx. 25cm x 20cm (some sl marks but gen gd)

£30-50

(plus BP*)

925
Tobacco advertising, J P Alley's, double sided circular advertising sign for 

Hambone Sweets (cigars) illustrated with Black Pilot and aeroplane (vg)

£30-50

(plus BP*)

926

Tobacco advertising, Player's, 2 framed adverts, both for Player's no 3 

cigarettes, one with colour image of Dunster, Somerset, the other The Upper 

Lake Killarney both approx. 30cm x 25cm (gd)

£30-50

(plus BP*)

927

Tobacco advertising, Wills, Advertising postcard for 'Wills Gold Flake Tobacco 

& Cigarettes', illustrated with beauty & tins & packets, message across front 

dated 1904, postally used (with stamp) (gen gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

928
Tobacco advertising, H Stevens, large b/w advertising card for Tobacco, Snuff, 

Cigarettes & Cigars, approx. 110mm x 90mm, (some light foxing, gen gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

929

Tobacco advertising, a small selection of 31 Foreign poster stamps, all with 

tobacco & cigarette advertising inc. Zuban, Nestor, Job, Manoli, Laferme etc 

(many with hinges or hinge marks to backs o/w gd) 

£25-40

(plus BP*)

930

Cigarette cards, Germany, Greiling's Money, Current Coins of Foreign 

Countries, embossed coin cards, comprehensive collection of 100's of cards in 

sub series with back variations (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

931
Cigarette cards, Germany, Equator, Dreams of Hollywood, 56 different cards 

mostly featuring Actresses (a few with slight marks to backs, mainly vg) 

£30-40

(plus BP*)

932
Trade cards, Germany, Sidol, Olympics 1936 (set, 180 cards, all in original 

packets of issue) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

933 Cigarette cards, A & M Wix, Cinema Cavalcade, Volume 2 (set, 250 cards) (vg)
£80-100

(plus BP*)

934
Trade cards, Sharp's, Prize Dogs , 68 different cards, (mixed backs, printed 

and plain backs) 

£60-80

(plus BP*)

935 Cigarette cards, H Stevens, Dogs, (set, 20 cards) (gd/vg)
£50-80

(plus BP*)

936
Trade cards, Thomson, Motor Cars, 'K' size, 63 different cards plus a quantity 

of loose duplicates (gd)

£50-70

(plus BP*)

937

Cigarette cards, C.W.S., Co-operative Buildings & Works, 4 type cards, Corset 

Factory Desborough, Iron Works Keighley, Biscuit, Cake, Jelly and Sweet 

Works Crumpsall & Drug and Drysaltery works Pelaw (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

938

Cigarette cards, C.W.S, Co-operative Buildings & Works, 4 type cards, Central 

Premises Manchester, Hosiery Factory Huthwaite, Brush & Mat Works Leeds, 

& Soap Works Silvertown on Thames (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

939

Cigarette & trade cards, a collection of 160+ Foreign cards, part sets & odds, 

various manufacturers & subjects inc. Falcon (Argentina), Roldan (Peru), 

Nacional Tabacos (Argentina), La Favorita (Canary Islands), El Buen Tono 

(Mexico), Onagoity (Argentina) etc, subjects include cinema, actresses, 

beauties, Pelota players etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

940

Cigarette cards, a selection of wrapped cards all appear to be complete sets 

(20), various manufacturers & series inc. UTC South Africa, Merchant Ships of 

the World, Lambert & Butler, Interesting Musical Instruments, Phillips, First 

Aid, Sarony, Ships of all Ages, Hill, Famous Ships etc (all appear vg)

£60-80

(plus BP*)

941

Cigarette cards, a selection of wrapped cards all appear to be complete sets 

(14), all animal & nature related inc. Muratti, Australian Racehorses, 

Sandorides, Aquarium Studies from London Zoo, Wills, Dogs, Wills (Australia),  

Wild Animals Heads, BAT, Birds, Beasts & Fishes (cut-outs) etc (appear gd/vg)   

£40-50

(plus BP*)

942
Cigarette cards, Teofani, Aquarium Studies from London Zoo (12/25) (some 

foxing/age toning, fair/gd) (12)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

943 Trade cards, A&BC Gum, Batman (Pink back, no panel) (set, 55 cards) (gd) 
£40-50

(plus BP*)

944
Trade cards, A&BC Gum, The Man from U.N.C.L.E. (set, 55 cards) (some with 

age toning, gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

945 Trade cards, Anglo Confectionery, UFO (set, 66 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

946
Trade cards, A&BC Gum (Bubbles Inc.), Outer Limits, 'X' size, (set, 50 cards) 

(mixed printings) (sl edge knocks, sl creases on some fair/gd) 

£70-80

(plus BP*)

947

Trade cards, Brooke Bond, a very large collection of sets, part sets & odds, 

loose, in special albums & wrapped as sets, many different series with 

duplication (1,000's of cards) (many vg)

£60-80

(plus BP*)

948

Cigarette & trade cards, a large accumulation of cards, many different 

manufacturers & series inc. a quantity of Liebig sets, issues by Gallaher, 

Phillips, Wills, Player's, Millhoff, Brooke Bond etc, mostly loose, some in 

albums including five Bibby sets in albums etc (very mixed condition, poor/vg) 

(1,000's)

£60-80

(plus BP*)

949 Cigarette cards, Packer's, Humorous Drawings (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

950
Cigarette cards, Wix, Jenkynisms (yellow), 2nd Series (set, 50 cards), 3rd 

Series (25/30) & single issue 4th series with variety card (vg) (77)

£30-40

(plus BP*)

951
Cigarette cards, Westminster, Steamships of the World (set, 50 cards) (mostly 

gd) 

£150-200

(plus BP*)

952 Cigarette cards, Westminster, Women of Nations, 'M' size (set, 50 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

953

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Base D (DG), numbered between 1-

100, 229 cards with many minor variations, all different and many very slight 

(gen gd)  

£50-80

(plus BP*)

954

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Base D (DG), numbered between 101-

300, 149 cards with many minor variations, all different & many very slight 

(gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

955

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Base D (DC), numbered between 1-

200, 155 cards with many minor variations, all different & many very slight 

(gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

956

Trade cards, Brooke Bond, a collection of approx. 50 wrapped sets, mostly 

modern issues, several in un-cut pairs. The lot also includes 3 card games, 

Motor History Snap, British Costumes & Flags & Emblems Snap (all vg/ex)

£25-40

(plus BP*)

957

Tobacco advertising, Wills (Australia), advertising postcard for 'Vice Regal 

Smoking Mixture' illustrated with native Americans outside tent & two 

tobacco tins, postally used in Australia 1906 (some slight ageing and stamp 

removed o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

958

Tobacco advertising, Player's, advertising postcard for 'Navy Cut Tobacco and 

Cigarettes', illustrated with vignette of Naval ships in the North Sea (written 

on back but not postally used) (gd)

£60-80

(plus BP*)

959
Cigarette card, Phillips, Miniature Playing Cards (red back) 'K' size, type card, 

QH (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

960

Cigarette cards, Phillips, Statues & Monuments, 3 cards, one brown back 

'King Alfred Statue, Winchester', & 2 green back cards, (Patent) no 20 and 

(Provisional Patent) no 22 (gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

961
Cigarette card, Hignett's, Pilot Cigarettes, Actress, 'Riothon' tinted front, plain 

back  (unrecorded?) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

962

Tobacco advertising, Cope's, 4 Smoke Room Booklets nos 1, 3, 7 & 14 Inc. 

'Amber' (scarce) sold with 4 proof tobacco adverts inc. Adkins, Edwards 

Ringer & Co etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

963
Tobacco advertising, a Faience ware plate, 'Chew Rose Leaf Fine Cut', 

decorated with raised flowers, hand painted, 23cm diameter (gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

964
Tobacco issue, F & J Smith, paper flyer for 'Smith's Famed Glasgow Mixture', 

14cm x 22cm (creased and with small tear to bottom edge) 

£20-25

(plus BP*)

965

Cartophilic & other reference books, a collection of 30+ books, booklets & 

brochures, various ages inc. The Story of Tobacco in America by Joseph C. 

Robert 1967, A Guide to Collecting Trade & Cigarette Cards by Roy Genders 

1975 (x2), Tobacco & the Collector by Amoret & Christopher Scott 1966, 

Cricket Cigarette & Trade Cards by Derek Deadman , Cigar Label Art Price 

Guide 1996, Petretti's Coca Cola Collectibles Price Guide 8th Edition etc 

(gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

966

Tobacco advertising, Martin Brothers, a double-sided paper advert, one side 

illustrated with man & woman, 'Love making is off, Psyche smoking is on' (vg) 

(1)

£20-30

(plus BP*)

967
Tobacco advertising, seven pages of tobacco adverts/tags/ephemera, laid 

down on card inc. Mayo, Finzer, Weissinger etc (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

968

Tobacco advertising, USA, Lorrillard, scarce, diecut, counter display card 

advertising 'Climax' & 'Red Tin Tag' tobacco (some damage to reverse & light 

staining) (1)

£30-50

(plus BP*)

969

Cigarette & trade cards, Clifford's, Footballers (40/50, nos 1-40 inclusive, gen 

gd) sold with a set of Carreras Turf Slides Sports Series (only fair) & 7 Phillips 

Footballers (packet issue, gd) (97)

£140-160

(plus BP*)

970

Trade cards, Belgium, Chocolaterie Cida, 'Le Congo Illustre', Congo 

exploration 99/100 sepia cards (missing no 90) in special album (some slight 

wear to album, some slight foxing, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

971

Cigarette cards, Canary Islands, Fuentes & Benitez, a collection of 130+ cards 

from various series including cinema artists, actresses, children, (mixed 

condition) (fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

972
Cigarette cards, UTC (South Africa) Springbok Rugby & Cricket Teams, 'L' size, 

(23/47), (sl edge knocks o/w gd)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

973

Cigarette cards, UTC (South Africa), South African Cricket Touring Team, 

British Isles 1929, 9 cards, 'L' size, Bell, Christy, Dalton, MacMillan, Morkel, 

Owen-Smith, Siedle, Quinn & Van Der Merwe (all slightly grubby, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

974

Cigarette & trade cards, Football, mixed selection of sets, part sets & odds, 

various manufacturers & series inc. Daily Express Paper Cut-outs, three 

postcard size photos of footballers with Southport Photographers stamp to 

backs, part complete trade albums inc. The Pilot Album of Football Fame, Lion 

& Champion Soccer Stars & Adventure World Footballers of Tomorrow, also 

Chix, Soccer Bubble Gum, Churchman's & other issues (mixed condition, 

fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

975
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, MA & MB, 70 cards 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

976
Cigarette cards, Smith's, Derby Winners, (mixed backs, set, 50 cards) (5 fair, 

rest gen gd) 

£100-150

(plus BP*)

977
Cigarette cards, Singleton & Cole, Famous Officers (set, 35 cards, including 

scarce numbers) (a few fair, mainly gd)

£180-220

(plus BP*)

978

Tobacco issue, Abdulla & Co, Christmas 1914 folder containing 11 large 

Military prints, colour and b/w, each approx. 40cm x 30cm, (prints in ex 

condition, folder with some foxing, wear and edge tears) 

£70-80

(plus BP*)

979
Cigarette cards, Player's, Famous Authors & Poets (Narrow) (set, 20 cards) 

(gd) 

£120-150

(plus BP*)

980
Cigarette cards, Player's, Every Day Phrases by Tom Bowne (set, 25 cards) 

(five fair with slight trim & ink numbers to backs, rest gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

981
Cigarette cards, Franklyn Davey & Co, Wild Animals of the World, (49/50 

missing  Black Iguana) (gd)

£120-160

(plus BP*)

982
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers, (1-20)  (set, 20 cards) (19 

without ITC clause, 1 with) (gd)

£100-150

(plus BP*)

983
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers, (no 21-40) (set, 20 cards) 

(2 with v slight marks to backs o/w gd)

£150-200

(plus BP*)

984

Cigarette cards, Smith's, Cinema Stars, (set, 25 cards) all with matching 

'Smith's Orchestra Cigarettes' backs, inc. Charlie Chaplin (x2 different) (gen 

gd)

£70-90

(plus BP*)

985
Cigarette cards, Smith's, A Tour Round the World (Descriptive, mulitbacked) 

(set, 50 cards) (some with slight foxing, gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

986 Cigarette cards, Wills, Seaside Resorts (mixed backs) (set, 50 cards) (fair/gd)
£120-150

(plus BP*)

987
Cigarette cards, Taddy, Territorial Regiments, (set, 25 cards) (some sl age 

toning and light foxing to backs, o/w gd)

£200-220

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

988
Trade cards, Typhoo, Our Empire's Defenders (set, 24 cards) (one with slight 

mark to back & a few with light age toning, gd) 

£200-300

(plus BP*)

989 Cigarette cards, Clarke's, Well Known Sayings (set, 25 cards) (gd)
£180-220

(plus BP*)

990 Cigarette cards, Taddy, Royalty Series (set, 25 cards) (mostly gd)
£80-120

(plus BP*)

991 Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Proverbs (set, 30 cards) (good) (30) 
£140-160

(plus BP*)

992
Cigarette cards, Hill's, Boer War Generals (set, 12 cards) inc. Baden-Powell 

(vg) 

£180-200

(plus BP*)

993 Trade cards, Cadbury's, Antarctic Series, 'T' size (set, 12 cards, all uncut) (vg) 
£180-220

(plus BP*)

994 Cigarette cards, Phillips, Beauties (B801-B825) (vg)
£70-90

(plus BP*)

995 Cigarette cards, Smith's, Races of Mankind (set, 40 cards, mixed backs) (gd)
£600-800

(plus BP*)

996
Cigarette cards, Smith's, Medals, (multi-backed) (set, 50 cards) (mixed 

condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

997
Cigarette cards, Hill's, Animal Series (Crowfoot Cigarettes) (set, 20 cards,  plus 

one anon variation card) (21) (gd/vg)

£140-160

(plus BP*)

998 Cigarette cards, Hudden's, Flags of All Nations, (set, 25 cards) (gd/vg)
£150-200

(plus BP*)

999 Cigarette cards, Phillips, Boxer Rebellion, (set, 25 cards) (mostly gd/vg)
£150-200

(plus BP*)

1000 Cigarette cards, CWS, Boy Scout Series (set, 25 cards) (mostly gd/vg) 
£300-350

(plus BP*)

1001
Cigarette cards, Wills, Locomotives & Rolling Stock, all seven error cards 

together with the seven corrected cards (some slight knocks, gen gd) (14)

£50-60

(plus BP*)

1002

Cigarette & trade cards, a collection of approx. 600 cards, several better 

cards noted, such as Gallaher Royalty Series, Churchman's 3 Jovial Golfers, 

Murai (Peacock Brand) etc, some advertising items etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1003

Cigarettes & tobacco packets, two 'Live' (full) packs, unopened tin of 100 

Aden Tobacco Co Egyptian Cigarettes, circa 1920?, & a pack of Wills 'Pirate 

Shag' tobacco (gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1004
Cigarette card, Bellwood, Motor Cycle Series, type card, no 12 'Bert Yates on 

His 3.5h.p. Humber' (slightly mis-cut, gen gd) (1) 

£40-50

(plus BP*)

1005
Cigarette card, Markham, Views of Bridgwater, type card, Bridgwater AFC 

(very slight crease, gd) (1) 

£40-50

(plus BP*)

1006
Cigarette card, Sinclair, Football Favourites, type card, no 68, A, Gardner, 

Newcastle United (small corner crease, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

1007
Cigarette card, Kinnear, Footballers & Club Colours (back over stamped 

'Kinnear Limited' on Marcus card), type card, 'Suffolk' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

1008
Cigarette card, Taddy, Prominent Footballers (no footnote), type card, S. 

Bloomer, Middlesbrough (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1009
Cigarette card, Smith's, Footballers (Brown Back), type card, no 16, Steve 

Bloomer, Derby County (very slight edge knocks, gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

1010

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown Back), three cards, nos 3 J. Devey 

Aston Villa, no 10 W. Foulkes Sheffield United & no 48 F. Spikesley Sheffield 

Wednesday (gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

1011

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown Back), Corinthians, four cards, 

nos 20 C.B. Fry, no 51 W.J. Oakley, no 52 R.E. Foster & no 89 R.C. Gosling 

(slightly mis-cut) (gen gd) (4) 

£70-90

(plus BP*)

1012

Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown Back), four cards, no 66 David 

Pearson Greenock Morton, no 79 A. Craig Kilmarnock, no 86 B. Breslin 

Hibernians & no 118 A. Gardner Clyde (gd/vg) (4)

£80-100

(plus BP*)

1013
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (1-20), four type cards, nos 3, 

14, 11 & 16 (gd) (4) 

£80-100

(plus BP*)

1014
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (21-40), four type cards, nos 26, 

27, 31 & 36 (gd/vg) (4)

£70-90

(plus BP*)

1015 Cigarette cards, Abdulla, Great War Gift Packaging Cards (set, 3 cards) (gd) 
£80-120

(plus BP*)

1016
Cigarette cards, Taddy, Klondyke Series (set, 10 cards) (three with slight 

marks to backs, gd/vg) (10) 

£200-250

(plus BP*)

END OF DAY-2

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1017

Barrel label, Clinch's Brewery Co Ltd, Isle of Man, a lovely shield shape Bitter Ale 

Label 188mm tall, (2 sellotape marks on rear, fold across centre, slight edge 

damage) (fair) (1)

£40-80

(plus BP*)

1018
Barrel label, Brown & Co, Shakespeare Brewery, Redditch, East India Pale Ale No 2, 

circular, 158mm diameter, (2 small holes at top and some edge damage, fair) (1)

£40-80

(plus BP*)

1019
Barrel label, Brown & Co, Shakespeare Brewery, Redditch, 'Ale XXX' circular label 

158mm diameter, (sl edge damage & sl brown) (fair) (1)

£40-80

(plus BP*)

1020
Barrel label, Macardle, Moore & Co Ltd, Dundalk, Ireland, 'Ale' label, circular, 

165mm diameter, (centre fold, otherwise gd) (1)

£40-80

(plus BP*)

1021
Beer label, The Hereford & Tredgar Brewery Co Ltd, Dinner Stout, vertical oval 

105mm high, (sl edge knocks o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1022
Beer label, Butler's Wolverhampton, large vertical oval for All Malt Stout, 250mm 

high x 164mm (gd) (1) 

£25-40

(plus BP*)

1023
Beer labels, Style & Winch Ltd, Maidstone, 2 arched labels, different sizes, both for 

Brown Ale, one 88mm the other 62mm high, (both with sl edge damage)   

£20-40

(plus BP*)

1024

Beer labels, a selection of 7 labels, pre-war King of Ales Label for No 1 Strong Ale 

(110mm high) Beehive shape, plus 5 similar reduced size war time versions 

(approx. 64mm high) (all the same) sold with an Amalgamated Breweries Co 

Scotland Navy Club (vertical oval) export label (approx. 90mm high) (all vg) 

£30-60

(plus BP*)

1025

Beer labels, John Jeffrey & Co Ltd,  a selection of 3 circa 1930's bottled for export 

labels, Bulfield's Sparkling Beer & Guthrie's Bear Brand Stout (both v.o's) (hinge 

and slight wear) plus back label for export to the Far East (damage to edge 

corners) 

£20-40

(plus BP*)

1026
Beer labels, R Henderson & Co, Alloa, India Pale Ale (v.o) c1890's (gen gd) & 

Edinburgh Brewed Pale Ale bottled by John Dunn Glasgow (v.o) (vg)

£20-40

(plus BP*)

1027

Beer labels, a selection of older labels from Barclay Perkin's & Co Ltd inc. Barclay's 

Lager, Imperial Stout & Brown Stout (bottlers from Aberdeen, Dundee & Glasgow), 

some from the 1920's are noted on the back (12 in total, some duplicates) sold 

with a playing card (gen gd) (13) 

£30-60

(plus BP*)

1028

Breweriana, Advertising, Heginbotham's, Stalybridge, Fines Ales & Stouts, a 

framed wall hanging shop advertisement card for Borough Brewery Fine Ales & 

Stout illustrated with 2 beer bottles, approx. 40cm x 52cm, (gd) 

£50-80

(plus BP*)

1029

Breweriana, Advertising, Wethered's, Marlow, a framed shop advertising display 

card, for Marlow Ales & Stout illustrated with 3 beer bottles with price guide 

beneath in original wooden frame impressed 'T W & Sons', 44cm x 60cm (gd) 

£80-120

(plus BP*)

1030
Breweriana, Simonds, Reading, Coronation Ale 1911 bottle with label attached 

(gd) (approx. 20cm tall)

£20-40

(plus BP*)

DAY 3, THURSDAY 15th OCTOBER, LOTS 1017-1506
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Lot Description Estimate

1031
Breweriana, Holt Brewery Co, Birmingham, green glass bottle with label attached 

for Amber Rays Family Ale, approx. 27cm tall (some sl wear to label)

£20-40

(plus BP*)

1032

Breweriana, 3 items, 2 tin advertising signs, one circular for the Oakhill Brewery Co 

illustrated with horse-drawn brewery wagon (diameter approx. 34cm) the other, 

oval shape, for Charlton Brewery Co Shepton Mallet (approx. 35 cm tall) sold with 

a circular tray with image depicting Davenport's Brewery lorry delivering to a 

residential property (gd)

£30-50

(plus BP*)

1033
Breweriana, D & J Bernard Ltd, Edinburgh, tin pub tray for Bernard's Beer 'Top 

Dog', circular, 32cm diameter, (some chips, gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

1034
Breweriana, Ballingall's, Dundee, tin pub tray advertising Ballingall's Ales and Stout 

'Bright to the last', circular, 33cm diameter, (some knocks, o/w gd) 

£20-40

(plus BP*)

1035

Beer labels, a selection of approx. 60 labels, various brewers, shapes and sizes inc.  

Boddingtons', Manchester, Richard Clarke & Co Ltd, Stockport, Daniel Batham & 

Son Ltd, Brierley Hill, Butlers Wolverhampton, Shipstone & Sons Ltd Nottingham, 

Wadworth & Co Ltd Devizes, Lacon's, Great Yarmouth, etc also a few with contents 

(gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1036

Beer labels, a selection of approx. 55 labels, various brewers, shapes and sizes inc. 

Brakspear & Sons Ltd Henley on Thames, Birkenhead Brewery Co Ltd 1953 

Coronation Label, Eldridge, Pope's, Dorchester, Guinness, Okell's Isle of Man, 

McEwan's Edinburgh, George Gale & Co, Horndean etc a few with contents (gen 

gd)

£20-40

(plus BP*)

1037

Beer labels, a selection of approx. 60 labels, (10 'with contents'), various brewers, 

shapes and sizes inc. Naval Brewery Manchester, Morrells Ltd Oxford, John Joule & 

Sons Stone, Paine & Co Ltd St Neots, John Wright & Co Perth, Gray & Sons 

Chelmsford etc (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1038

Beer labels, a mixed collection of approx. 100 beer labels, the majority (85) 'with 

contents' from various breweries inc. Guinness, Watney's, Arkell's, Courage 

(Reading Festival Ale) etc also inc. The Workington Brewery Co Ltd, Export Ale 

(vertical oval), Simonds Export Ale, Courage & Barclay Russian Imperial Stout, 

George Gale & Co, Prize Old Ale etc (mixed condition, fair/gd) sold with 6 bottle 

tops 

£20-30

(plus BP*)

1039
Barclay's Lager, Advertising, Bateman cartoon from Punch dated 11 August 1926 

with Golfing theme 'To the 19th hole' (approx. 10.5" x 7.5") (gd)

£15-20

(plus BP*)

1040

Beer labels, Guinness,  a mixed selection of 15, mostly v.o labels, including Barclay 

Perkins & Co Ltd, H Brown (Dundee), Courage & Co Ltd (London), Brickwood 

(Portsmouth Brewery), G Bateman & Sons (Wainfleet), John Ainley & Sons, 

(Huddersfield), Wm Grant (Victoria Bar, Glasgow) etc (mixed condition, gen fair) 

(some duplication)

£20-40

(plus BP*)

1041
Breweriana, Smith & Co, Lamberhurst, green glass bottle with label attached for 

Bittle Ale, approx. 27cm tall (some sl paper loss to label)

£20-40

(plus BP*)

1042
Breweriana, Lambert & Norris, Arundel, brown glass bottle with label attached for 

Stout, raised glass name to reverse, approx. 26cm tall (some sl paper loss to label)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1043

Breweriana, 2 stone beer bottles, late 1800's, one for Barratt's of Vauxhall with 

impressed details etched in white, the other Hinde of Darlington with remainder of 

paper label to front (bottles both in gd condition)

£20-40

(plus BP*)

1044

Beer labels, a selection of approx. 60 labels (few 'with contents'), various brewers, 

shapes & sizes, inc. Allsopp, Fernvale, Joseph Holt Manchester, Chesters 

Manchester, Hancock's, a few Export examples, Young & Co, Stroud Brewery Co, 

Wm Murray Edinburgh etc (mixed condition, gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

1045

Beer labels, a mixed selection of approx. 70 labels, (inc. 8 neck labels), a few 'with 

contents' , various brewers, shapes and sizes inc. Leeds & Wakefield Breweries, 

Yates & Jackson, Lancaster, Friary Meux Ltd, Marston's, Cameron's Hartlepool, 

Mitchells & Butlers, Simpsons Baldock, Vaux & Co, Truman's etc (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1046

Beer labels, a mixed selection of approx. 50 labels, various brewers, shapes and 

sizes, inc. neck labels (4), Ansell's Newcrest Stout, Steel Coulson Edinburgh, 

Robinson's Stockport, Randalls St Hellier, Whitworth's Wath on Dearne etc (mixed 

condition, few worn, gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1047

Beer labels, a mixed selection of approx. 83 labels, various brewers, shapes and 

sizes, (a few with contents) inc. Tomson & Wotton Ltd Ramsgate, Smithwick 

Kilkenny, G Shaw & Co, Morrell's Oxford 1953 Coronation Ale, Benskin's, Fremlins, 

Cairnes Ltd Drogheda, George Beer & Rigden Ltd, Ind Coope 'AKK' Ale etc (few 

duplicates) (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1048

Beer labels, a mixed selection of approx. 64 labels, various brewers, shapes and 

sizes, (few with contents) inc. Sampson Ramsgate, Fremlins, Ind Coope, Marstons', 

Bass, Mitchells & Butlers, Worthington, Allsopp's etc (a few duplicates) (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1049
Beer labels, Fordham's, Ashwell, Herts, a mixed selection of 7 labels including 1937 

label for Coronation Ale (mixed condition, fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

1050

Beer labels, G H Lett & Co Ltd, Enniscorthy, Pale Ale & Strong Beer sold with 

Genuine English Extra Stout for Malaya, bottled by E M Ellis & Co Ltd, Singapore 

(believed to be McEwan), all vertical ovals (gd) (3) 

£20-40

(plus BP*)

1051

Beer labels, a selection of 60+ UK labels, various brewers, shapes and sizes inc. 

Norman & Pring Ltd Exeter Nap Ale, W B Reid Newcastle, Pale Ale, Usher's Pale 

Ale, Fremlin's Special Stout, Mercer's Stout, Barnsley Brewery Co Old Tom Ale etc 

(mostly vg)

£30-40

(plus BP*)

1052

Beer labels, a collection of approx. 50, mainly pre-contents, UK labels, various 

brewers, shapes and sizes, inc. Fowler's Pale Ale, Melbourne Crystal Ale, Ramsden 

& Sons Riding Ale, Lacon's Brown Ale, Guinness bottled by Southam's Brewery 

Shrewsbury, Beard & Co Lewes, etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

1053

Breweriana, Framed Advertising print for Shepherd, Neame & Co's Bottled Beers 

illustrated with different sizes of bottles available and dated 1926, approx. 62cm x 

45cm (some water damage to print)

£60-80

(plus BP*)

1054

Breweriana, Framed Advertising print for Waltham's Brewery Stockwell Half 

Guinea Ale and Brown Stout illustrated to centre with gent holding 3 bottles, 

approx. 52cm x 66cm (gd) 

£60-80

(plus BP*)

1055

Breweriana, Advertising, 2 counter display cards on board for Taylor's Ales, one 

illustrated with miner and stating 'For men of the North', the other advertising 

Blue Label Strong Ale, illustrated with bottle and full beer glass, both approx. 24cm 

x 37cm (some sl marks, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1056

Beer labels, a selection of 9 labels, including 2 stopper's, one Tomson & Wotton  

Coronation Ale label 1953 (beehive) the rest John Robert's Three Tuns Brewery, 

Bishop's Castle (gd) (7)

£20-40

(plus BP*)

1057
Beer label, W R Stride, Burnt House Brewery, Bath, Pure Home Brewed Beer v.o, 

89mm tall (sl edge mark gen gd) (1)

£40-80

(plus BP*)

1058
Beer label, small Guinness round label from St Leonard's on Sea, 51mm diameter 

(gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

1059
Beer labels, a selection of 7 UK pre-contents labels inc. M Brown, Shanklin & 

Ulster. Wm Stones Nut Brown Ale poor (rest gd)

£20-40

(plus BP*)

1060
Barrel label, 'XA' from T H Shelley of the Bird In Hand Brewery, Hilderstone, Stone, 

130mm high (edge damage to top left hand quadrant) (fair) (1)

£40-80

(plus BP*)

1061
Barrel label, 'XXXS' barrel label from W B Mew Langton & Co Ltd, Newport, Isle of 

Wight, 150mm diameter, circular (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

1062
Breweriana, Framed Advertising print for Oakhill Brewery Somerset 'When in 

doubt try Oakhill Stout' illustrated with oval beer label, approx. 63cm x 50cm (gd)

£60-80

(plus BP*)

1063

Breweriana, W B Mew, Langton & Co, Almanack Wall Poster for 1920 illustrated 

with image of the Royal Brewery Newport Isle of Wight, approx. 49cm x 62cm 

(edge damaged and some water staining, some creasing,  fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1064

Beer labels, a framed & mounted on card display of Christmas Beer labels, mostly 

Scandinavian issues but also inc. centre label for Harvey's Christmas Ale of Lewes, 

foreign labels mostly vintage period, approx. 46cm x 67 cm (19 labels) (gd)

£40-50

(plus BP*)

1065

Beer labels, a framed and mounted on card display of 26 vintage labels inc. neck 

straps, various UK breweries inc. Lacon's, Fremlin's, Blair & Co, Hall & Woodhouse, 

John Fox, Aylesbury Brewery Co, Calder's etc, approx. 46cm x 67cm (some chips to 

frame)

£60-80

(plus BP*)

1066

Breweriana, Barclay Perkins, 2 vintage clear glass bottles, both with stopper 

attachments and labels, one for Family Stout and one Milk Stout, each bottle 

approx. 18cm tall, (gd) 

£20-40

(plus BP*)

1067

Breweriana, Steel Coulson & Co, Edinburgh, tin pub tray, 'To Commemorate the 

Coronation of HM Queen Elizabeth 2nd 1953, circular, 34cm diameter (some wear 

gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1068
Breweriana, Usher's of Edinburgh, 2 square tin pub trays, one Usher's 'Red Star 

Export', the other 'Usher's is a better beer' both 34cm square (gd) (2)

£25-40

(plus BP*)

1069

Breweriana, 3 tin pub trays, 2 circular circa 1950/60's, one McEwan's Beer 

'Everyone's Choice' illustrated with Cavalier, the other Tennent's Stout 'Pleases 

every palate' illustrated with foaming pint, (both 32cm diameter)  sold with a 

modern square McEwan's tin tray for 'My Scotch Lager' (34cm square) (gd)

£25-40

(plus BP*)

1070

Breweriana, John Aitchison & Co, Edinburgh, 2 vintage ceramic ashtrays for 

Aitchie's Ale, both showing the popular' Wee Aitchie figure' (first introduced 1930) 

(gd)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1071

Breweriana, 2 vintage Scottish ceramic ashtrays, one for McEwan's Famous Ales 

the other W M Younger Ales sold with 3 packs of vintage Johnnie Walker Whiskey 

playing cards (complete suits but no jokers or boxes) each pack with Kilmarnock 

coat of arms to reverse (gd)

£25-40

(plus BP*)

1072
Barrel label, George Biggs & Sons Bath, XX label, circular, 152mm diameter (sl 

marks otherwise gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

1073

Beer labels, a mixed collection of approx. 60 labels, various brewers, shapes and 

sizes inc. Jeffrey's Edinburgh, Bateman's Wainfleet, J B Almond, Standish, 

Shrewsbury & Wem Brewery Co Ltd, R W Randall, Guernsey, Barnsley Brewery Co 

Ltd, Allsopp's, Lancashire Clubs etc a few with contents (gen gd)  

£30-40

(plus BP*)

1074
Beer labels, a selection of 5 labels, Hitchman & Co Ltd, Chipping Norton (3) v.o's, 

John Thompson, Studley (1) v.o & J W Hemingway Leeds, (1) shield (gd/vg) (5)

£20-40

(plus BP*)

1075

Beer labels, a selection of 8 labels, inc. H E Thornley, Leamington, beehive (1) and 

jar labels (2), Hodgsons' Kingston on Thames, Nut Brown Ale (vo), Berwick 

Breweries Ltd (vo) Glasson's Pale Ale (worn v.o) etc (mixed condition, poor/gd) 

£20-40

(plus BP*)

1076

Beer labels, a mixed selection of approx. 50 labels, various brewers, shapes and 

sizes, (a few with contents)  inc. W T Rothwell Ltd Manchester, Ansells Brewery 

Ltd, Steel Coulson Edinburgh, Ulster Brewery Co, Daniell & Sons West Bergholt, 

Guinness, Boddingtons', The Bristol Brewery, Hydes Manchester, Marston's Burton 

on Trent etc (few fair, gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1077

Stamp, GB QV postal history. A very well centred 2d blue, SG34 (plate 5) on cover 

with Bridge St rectangular cancel and Crieff CDS (Aug21 1857) on reverse. SG cat 

£200

£40-60

(plus BP*)

1078

Stamps, GB collection QV-GVI used including 1d black EE, 2d blues imperf and 

perforated, 1d reds imperf and perforated, £1 green. Good sorting exercise and 

viewing recommended.

£250-300

(plus BP*)

1079 Stamps, GB collection of 120 1d reds in plate number order.
£60-80

(plus BP*)

1080

Stamps, GB QV set of 3 embossed issues SG55, 57 and 58 used. 1/- green is a 4 

good to close margin copy with a vertical split, 10d brown has been cut to shape 

and re-backed, 6d mauve has been cut into on 2 sides.

£100-120

(plus BP*)

1081
Stamps, GB QV embossed 3 copies of SG60, used, each cut square with limited 

margins, 2 with watermark inverted and reversed the other watermark inverted.

£80-100

(plus BP*)

1082
Stamps, Box of GB stamps in stockbooks, boxes, packets and loose QV-QEII mint 

and used, including varieties, high values and postage dues. Good sorting exercise.

£40-80

(plus BP*)

1083

Stamp, GB KGV 5/- Rose Red Seahorse, SG416, very fine used with complete 

Bridgeton, Glasgow CDS 7AP33, very well centred, together with postcard showing 

the sending location in Glasgow.

£30-50

(plus BP*)

1084
Stamps, GB collection KGVI-QEII a few used however predominately UM to 1970 

including regionals housed in quality Safe Album hingeless pages.

£30-50

(plus BP*)

1085
Stamps, collection of about 100 GB miniature sheets, UM, 1978-2006 with some 

duplication. Contains many 1st class stamps. SG cat £650, face £255.

£180-220

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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1086

Stamps, Large accumulation of the first 3 GB miniature sheets, UM, 20 Buildings, 

153 Rowland Hill mostly plated including a copy of the plating guide and 37 

London. Face £103.

£50-70

(plus BP*)

1087
Stamps, Collection of GB pre-decimal Machin cylinder blocks and booklet panes, 

UM, including Stamps for Cooks and regionals.

£40-80

(plus BP*)

1088
Stamps, GB collection of mainly pre-decimal booklets 2/- to 10/- together with 

some 10p booklets. Mostly complete. (Approx. 60 )

£40-60

(plus BP*)

1089
Stamps, Collection of GB presentation packs 1960s-early decimal, including 

Churchill and EFTA, (Approx. 80).

£60-80

(plus BP*)

1090

Stamps, Original sketch of the Vickers Vimy aircraft used for the 1969 Alcock & 

Brown stamp, signed by the designer Philip Sharland, together with a block of 6 of 

the stamps.

£150-200

(plus BP*)

1091 Stamps, Collection of 200+ GB presentation packs 1969-80 in good condition.
£80-120

(plus BP*)

1092

Stamps, GB kiloware. 5 bags of on and off paper commemorative and definitive 

stamps including high values. Good overall condition. Will provide many hours of 

sorting pleasure

£30-50

(plus BP*)

1093

Stamps, GB kiloware. 5 bags of on and off paper commemorative and definitive 

stamps including high values. Good overall condition. Will provide many hours of 

sorting pleasure

£30-50

(plus BP*)

1094

Stamps, GB kiloware. 5 bags of on and off paper commemorative and definitive 

stamps including high values. Good overall condition. Will provide many hours of 

sorting pleasure

£30-50

(plus BP*)

1095

Stamps, Large collection of approx. 560 GB FDCs housed in quality protective 

album pages 1981-2018. Excellent condition throughout with no bent corners, 

together with an album of earlier covers. Massive original cost.

£200-300

(plus BP*)

1096
Stamps, Collection of GB FDCs 1975-83 together with approx 180 philatelic 

bulletins 1976-85

£40-60

(plus BP*)

1097
Stamps, Collection of FDCs, mainly GB, with some commonwealth and foreign, 

approx. 1,000

£40-60

(plus BP*)

1098

Benham silk covers, 9 albums containing approx. 550+ covers dating from 1990 to 

1999. Subjects include, Children's' TV, Cats, Rugby League, Royalty, Golf, D-day,  

Heroes of Comedy, Lighthouses, Postcards etc  (vg) (9 albums + loose pages) (vg)

£80-100

(plus BP*)

1099

Benham silk covers, 7 albums containing approx. 690 covers dating from 2000 to 

2006. Subjects include Flowers, Corgi Cars, Animals, Motorcycles, Cricket, Football, 

Brunel, Post-boxes, Printed by De La Rue etc (vg) 

£70-90

(plus BP*)

1100

Benham silk covers, 3 albums containing approx. 356 covers dating from 2007 to 

2009. Subjects include Fire Engines, The Beatles, Pioneers of Scouting, Motor 

Racing Legends, Harry Potter, Ian Fleming, Machin Definitives, 1908 London 

Olympics, British Tanks (vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

1101

Benham silk covers, 14 albums containing approx. 700 covers dating from 1980 to 

2010. Subjects include Classic Album Covers, Cats, Dogs, Concord, RAF Uniforms, 

Insects, James Bond, British Films, Maritime England etc (vg) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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1102

Stamps, Large collection of GB stamps in 4 albums, 1 UM QEII mainly in blocks of 

4, the others mint and used KGVII-QEII, envelopes of stitched booklets including 

2x£1 Wedgewood with good perfs and envelopes of UM stamps as received from 

the bureau and loose stamps.

£60-100

(plus BP*)

1103
Stamps, Box of 9 albums and stockbooks, 1 empty, including Jersey and Guernsey 

UM, Diana FDC tribute album, GB used QV 1d reds-QEII used, GB FDCs

£60-100

(plus BP*)

1104

Stamps, large collection of PHQ cards in 19 albums 1973-2011 looks complete 

including Cricket, Inigo Jones, Tree, Fire and Warriors in excellent condition with 

very high cat. Together with 2 albums of Jersey PHQs

£100-200

(plus BP*)

1105

First Day Covers, Large collection of FDCs mainly GB and US including both 

commemoratives and Machins, together with a collection of world envelopes. 

(100s)

£60-100

(plus BP*)

1106 Stamps, Isle of Man mint postage, approx £210 face value.
£50-60

(plus BP*)

1107
Stamps, Guernsey mint postage approx. £200 face and Alderney approx. £80 face 

value.

£50-60

(plus BP*)

1108
Stamps, collection of Guernsey gutter pairs in UM sets housed in a quality black 

Lindner album

£40-60

(plus BP*)

1109
Stamps, Australia 2004-6 collection of UM singles, blocks, gutter pairs and 

miniature sheets.

£40-60

(plus BP*)

1110
Stamps, British Guiana 24C booklet SB9a containing 4 of each 1c, 2c and 3c stamps 

complete SG cat £70, together with a sterling silver stamp dispenser.

£30-40

(plus BP*)

1111
Stamps, collection of Canada on album pages, mint, and in envelopes as received 

from the Canadian bureau, UM.

£40-60

(plus BP*)

1112
Stamp, India 1854 SG21 four Anna, cut to shape before use, tied to piece, good 

used.

£40-60

(plus BP*)

1113
Stamps, collection of India 1984-2009, UM, mainly miniature sheets with up to 3 

copies of each, housed in a quality black Lindner album

£80-120

(plus BP*)

1114
Stamps, Pakistan 1947 set SG 1-19 including the high values, with most stamps 

UM. Cat £200 as mounted

£80-120

(plus BP*)

1115
Stamps, Pakistan 1948 set SG 24-43 including all the perforation varieties. Mint 

condition. Cat £550

£200-300

(plus BP*)

1116
Stamps, Pakistan 1949 set SG44-51 including all the perforation varieties. Mint 

condition. Cat £120

£40-80

(plus BP*)

1117 Stamps, Pakistan 1947 set O1-13 in mint condition. Cat £140
£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1118
Stamps, Pakistan 1948 set O14-26 including the perforation varieties. Mint 

condition. Cat £194

£80-120

(plus BP*)

1119 Stamps, Pakistan 1949 set O27-31 in mint condition. Cat £110
£40-60

(plus BP*)

1120 Stamps, Pakistan 1953 set O35-44 in mint condition. Cat £120
£40-60

(plus BP*)

1121 Stamps, Pakistan collection of varieties on stockcards, UM, (approx. 60)
£60-100

(plus BP*)

1122 Stamps, Solomon Islands collection in small stockbook KGV-QEII mint and used
£40-60

(plus BP*)

1123
Stamps, Spain collection of FDCs in 3 albums, 1990 including Olympics, (approx. 

150)

£30-40

(plus BP*)

1124
Stamps, Collection of Pakistan 1948-2009 with some varieties, housed in a quality 

black Lindner album

£100-200

(plus BP*)

1125
Stamps, Collection of Pakistan 1948-2010, UM, housed in a quality black Lindner 

album

£80-120

(plus BP*)

1126
Stamps, Hong Kong, collection of year packs, 1985-91 including 1991 definitive 

reprints to $50, together with a pack of postage dues. 

£30-50

(plus BP*)

1127

Stamps, a collection of World stamps, QV onwards, mainly used in 3 folders, sold 

with an Isle of Man mint and used collection, also covers and cards, mainly 1970's 

and also inc. mint and used revenue stamps (quantity, one large box)

£60-70

(plus BP*)

1128

Stamps & Covers, a mixed selection inc. stockbook with mint and used 

Commonwealth, QV onwards, small album containing a few used GB stamps and 

Hungary postage dues, an album with Hungary mint and used 1945-1972, album of 

Norfolk islands 1947-1971 mint and used, and a further collection of Tanzania, 

Uganda & Kenya unmounted mint stamps 1965-1972. The lot also includes a 

collection of GB First Day Covers 1980-1994 with typed addresses, in 3 albums, 

and also a box containing loose covers and GB presentation packs (1 large box)

£80-100

(plus BP*)

1129

Stamps, Large collection of highly duplicated mainly South African mint and used 

stamps and FDCs in 2 stockbooks and 4 binders with Uganda and Zambia also 

represented. Also included and 3 blue Frank Godden Warwick albums, cased, with 

unused album leaves.

£60-80

(plus BP*)

1130
Stamps, box of 6 albums containing collections of Poland, Romania, Ceylon and 

Channel Islands

£40-60

(plus BP*)

1131

Stamps, large collection of all world stamps, mainly used, including collections of 

USA, India, South Africa and Belgium together with a small amount of GB. Will 

provide many hours of sorting pleasure

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1132

Stamps, collection of all world stamps in 3 stockbooks and 7 albums including 

Australia, Canada and Poland together with an album of  Benham FDCs celebrating 

the QEII Golden Jubilee

£80-120

(plus BP*)

1133
Stamps, Album of all world on stockcards, mint and used, noted Fiji, Somaliland, 

Hong Kong and USA etc. Priced to sell at £700+

£80-120

(plus BP*)

1134

Stamps, Box of 7 all world albums with collections including France, USA etc, 4 

boxed albums including Spain, Belgium and Liberia, 2 albums of United Nations 

FDCs and a small box of QV 1d reds and lilacs

£50-70

(plus BP*)

1135
Stamps, Vatican City, extensive collection of mint and used stamps 1929-1986 

neatly written up. Very complete with only a few higher values missing

£80-120

(plus BP*)

1136
Stamp accessories, 24 black New Pioneer cover albums produced by Stanley 

Gibbons, as new

£30-50

(plus BP*)

1137

Postal History, Tin Can Mail, Tonga, selection of 12 envelopes all sent from 

Niuafoou Island to addresses in New Zealand, all 1930's, with various cachets & 

stamps inc. some Queen Salome commemoratives. This mail was carried by canoe 

to waiting ships as it was not possible to dock near the island. (gen gd)   

£30-50

(plus BP*)

1138

Postal History, Tin Can Mail, Tonga, further selection of 12 envelopes all sent from 

Niuafoou Island to addresses in New Zealand, all 1930's, with various cachets & 

stamps inc. some Queen Salome commemoratives. (gen gd)   

£30-50

(plus BP*)

1139

Postal History, Tin Can Mail, Tonga, a final selection of 12 envelopes all sent from 

Niuafoou Island to addresses in New Zealand, all 1930's, with various cachets & 

stamps inc. some Queen Salome commemoratives. (gen gd)   

£30-50

(plus BP*)

1140

Covers, RNLI, 68 official 1970s/80s decorative, stamped RNLI covers, most signed. 

Contained in 2 RNLI presentation albums. Sold together with a wooden model 

lifeboat approx. length 30 cms. (gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

1141
World Coins, to include 3 LSD Coin Sets QEII, assorted world coins, 4 modern 

crowns, and a polished George III penny (qty)

£20-40

(plus BP*)

1142

Banknotes, small selection of German banknotes, eleven 100 Mark 

Reichbanknotes, dated 1910 and two inflation noted, sold with three packets of 

German cigarette cards (notes grubby, only in fair condition, card vg)  

£20-40

(plus BP*)

1143

Coins, GB collection, farthings to half crowns, Queen Victoria to QE2, some 

modern era, silver examples throughout but in mixed condition, heavy lot, approx. 

7.5kg.

£150-200

(plus BP*)

1144

Coins, large accumulation of GB & Foreign coins, mixed ages, mostly copper, sold 

with a reference book 'Coins of England & the United Kingdom' by Seaby (coins in 

very mixed condition, book gd) 

£30-50

(plus BP*)

1145

Banknote, Thailand, 60 Baht commemorative banknote issues to celebrate the 

60th birthday of His Majesty King Bhumibol Adulyadej, square shape and 

withdrawn from circulation in 2012 (some folds and creasing)

£15-20

(plus BP*)

1146

Ephemera, Tony Warr Collection, 25 Victorian greetings and trade cards all 

featuring frogs. Subjects include 3 Coats Cotton cards and anthropomorphic, some 

variations (gd, light glue marks to backs) (25)

£50-70

(plus BP*)

1147

Ephemera, Tony Warr Collection, 17 Victorian greetings and trade cards all 

featuring frogs, many anthropomorphic, some die cut. Variations inc. 1 modern 

(gen gd light glue marks to backs) (17)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1148

Ephemera, Tony Warr Collection, 19 Victorian greetings and trade cards all 

featuring frogs, subjects include anthropomorphic, skating and fairy tale (gd, glue 

marks to back) (19)

£40-60

(plus BP*)

1149

Ephemera, Tony Warr Collection, 19 Victorian greetings and trade cards 18 with 

frogs and one with dogs. Subjects include anthropomorphic, ballet, cycling, fishing, 

frog with pistol, deckle edged, die cut etc. some variations (gd, glue marks to back) 

(19)

£50-70

(plus BP*)

1150

Ephemera, Tony Warr Collection, 19 Victorian greetings cards all featuring frogs. 

Subjects include anthropomorphic, sports, chess, tossing the caber, highland 

dancing, skating, orchestras etc. deckle edged, die cut and embossed, some 

variations (gd, glue marks to backs) (19)

£50-70

(plus BP*)

1151

Victorian Scrap Albums, Tony Warr Collection, 1 album 25 pages laid down double 

sided of scraps, greetings cards and magazine pages to include Kate Greenaway (at 

least one), subjects include picnics, cats, clowns, grotesques, ships and boats, 

anthropomorphic etc. (gd) and one album of scraps cut from Punch and other 

magazines 35+ pages laid down single and double sided (fair) (2)

£120-150

(plus BP*)

1152

Tony Warr Collection, Postcards, approx. 120 empty Tuck's printed envelopes for 

postcard sets, Tuck's blotting paper sheets, a large format empty Victorian post 

card album plus 2 modern post card albums & a selection of collectors reference 

books inc. The American Postcard Guide to Tuck by Sally S. Carver, American 

Postcard Journal Vol 6, no 2 (Apr 80), List of Tuck's Postcards supplied by W. 

Morley 1904-5, various Tuck lists etc (fair/vg)

£50-70

(plus BP*)

1153

Tony Warr Collection, Postcards, a glamour/pretty Girl mix of approx. 46 cards, 

mostly published by Tuck Inc. Connoisseur 2534 artist Schweigor (some 

duplication), also oilettes for various series, artists inc. Szankowski, E De Rosen, 

Occhipinti etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1154

Tony Warr Collection, Postcards a large selection of approx. 450 cards, mostly 

published by Tuck, the majority from a broad range of Oilette series specifically 

rural, agricultural, ways of life ethnic etc. Both in part-sets and individual cards.  

Artists inc. Jotter, Foster, Arthur Payne, Burton, Van Hier, Heyermanns, Morris, 

Drummond, Diemer, Mayback, Stokes, Harry Payne (rural) etc (mainly gd) 

£150-250

(plus BP*)

1155

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed subject selection of approx. 100 cards, 

the majority published by Tuck inc. Marine Studies, Connoisseur Series 2669, 

National Beauties illustrated by Edith Salaman (chromos), possible unsigned 

Attwell (Christmas Greetings), Father Xmas, snowmen, children, Maud Goodman 

etc (good mix) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1156

Tony Warr Collection, Postcards, a good collection of Tuck published cards in sets 

(23) and part-sets (4), mainly from Oilette series. Oilette sets (6) inc. no 1543 

'Firelight Effects', 9015 'London Life', 9022 'Rustic Homesteads', 9036 'Flemish 

Cottage Homes Series V', 9276 'London Life Series V', 7731 'Shakespeare's Country 

Series VI', 9717 'In the Country', 9044 'Country Life Series IV', 9380 'Forging 

Torpedo Boat Armament', 9069 'Dutch Cottage Homes', 9071 Flemish Cottage 

Homes Series VII', 754 'Country Life', 9243 'A Scottish Washing'. 9119 'French 

Peasant Life' etc sold with 4 part sets all 5/6 nos 1539, 9407, 9031, 7 1531 etc 

(mainly gd) 

£180-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1157

Tony Warr Collection, Postcards, a scarce early German published cards pu 1887 

to Ipswich from Brocken, Gruss Aus von Brocken written in the Chinese style.  Also 

inscribed 'zum Festplatz'.  Design to front appears to be an outdoor 'festival' 

involving the devil, animals, etc (fair) sold with a UK and Foreign selection of 

approx. 75 postal stationery cards (mixed condition, poor/gd)

£30-50

(plus BP*)

1158

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 45 early Tuck published 

chromo cards in the view series 1 and 2, nos from 1-48.  All London views (with 

some duplication) and a few variations (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1159

Tony Warr Collection, Postcards a collection of 14 Military cards illustrated by 

Harry Payne from various series. Tuck published (9), Gale & Polden (5) including 

Regimental Uniforms, Tuck Oilettes 'Types of the British Army' 8738, Military in 

London 3546, Life at Aldershot 9527 etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1160

Tony Warr Collection, Postcards, a good selection of approx. 38 cards of animals 

illustrated by Helene Maguire, all published by Tuck from various series including 

write-aways.  Animals inc. dogs, chicks, wild animals, cats, guinea pigs, red squirrel 

etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1161

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed subject selection of approx. 75 cards 

with many chromos (mostly scenic), also good illustrated cards of children, dogs, 

greetings etc. Artists include Herbert Schultz, Puttner, F W Hayes, Paul Hey, 

Wimbush (Tuck New Zealand (4)) etc. Other themes include snowmen, hearts, 

Jockey (Renn-Sport), pigs, cats, Santa (green robes) etc (mainly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

1162

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 50 cards by H Dix Sandford 

(with a little duplication), the majority published by Tuck from various series. 

Themes and designs range from children (groups) dressed in the fashion of the day 

or fancy dress, Easter, Xmas, Santa, ice-skating, Pierrots, snow scenes and seaside 

etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1163

Tony Warr Collection, Postcards, a good collection of approx. 75 cards of black 

humour and illustrated cards of children at play by H Dix Sandford.  Many in sets of 

6, mostly published by Tuck including Oilette 9457, 9427, 9318  9299 Series III & 

IIV (all showing black children) etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1164

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed subject collection of approx. 125 cards 

all illustrated. Artists inc. Fritz Hildebrandt (children, still life), Espinasse, M Pencil 

(motoring humour), Hans Storhase (airships), P Junghanns (horses), Elsa Oehme 

(foxes), Hans Schmidt (eagles) etc. Mostly published by Tuck. Themes include 

monkeys, wild animals, dogs, comic aviation, pigs romance, teddy bears etc 

(mainly gd) (good mix)

£120-180

(plus BP*)

1165

Tony Warr Collection, Postcards, a collection of approx. 170 cards many published 

by Tuck and illustrated by German artists inc. Oscar Michaelis, C L Voss, Seeger, 

Nejedly, Herrmann, Firle, Kampf, Hering, Kallmorgen etc. Themes include pretty 

girl portraits, winter sport, street scenes, babies (Fialkowska), Peasant Life, 

children at play etc. Sold with 3 scarce cards illustrated by Donald McGill (mainly 

gd) 

£100-150

(plus BP*)

1166

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed box of postcard related ephemera and 

cards including 2 vintage albums, 4 empty modern albums with inserts, 25 cards 

illustrated by A R Quinton with variations, various Tuck check lists, and a small box 

containing Tuck published Panoramic cards, some with original packets inc. 

Longstaffe, Wimbush etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1167

Tony Warr Collection, Postcards / Greetings cards, a selection of 18 Victorian and 

later greetings cards inc. chromo adverts (2) for Cafes en Grains Trebucien, Frog 

Scraps, birds, flowers, children, coffee vendor, cattle Japanese children, a few 

published by Tuck. Sold with 10 French postally used cards for correspondence, 

most dated mid 1870's (mainly gd)

£25-35

(plus BP*)

1168

Tony Warr Collection, Postcards, a good unusual collection of 40 cards of frogs, all 

illustrated, mostly humorous/comic. Artists inc. Flora White, Beraud, F Stone, Rie 

Cramer, O'Neil, Tempest, Nocko etc. Themes inc. fairies, hammock, toadstools, 

music, chicks, snail, fishing, cats, dogs etc Various publishers, some chromos etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1169

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 35 illustrated cards of 

frogs. Artists inc. Hassall, Paul Lothar Muller, Shepheard, Ellam etc.  Themes inc. 

music, hunting, swimming, mushroom, fishing, gnomes, Gruss Aus, mice, breakfast 

in bed, chromos, anthropomorphic, sold with 2 Victorian greetings cards (mixed 

condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1170

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 38 illustrated cards of 

frogs. Artists inc. Outhwaite (3), Collado, Dirks, Pope, Rowntree (2), Jacques 

Browne, Schlitt (inc. gnomes), Paul Lothar Muller (7). Themes inc. Fairies, gnomes, 

dogs, black humour, music, anthropomorphic, mushroom, cats, ducks, hunting etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1171

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 50 illustrated cards of 

frogs. Artists inc. Ellam, Paul Lothar Muller, Bruxelles, Thiele, etc.  Themes inc. 

gnomes, music, breakfast in bed, snails, mushroom, transport, fishing, good 

chromos, clowns, strongman (frog), dancing etc (mixed condition, fair/gd)  

£120-160

(plus BP*)

1172
Postcards, vintage album containing approx. 70 cards, Dogs, Cats, animals, social 

history etc including Louis Wain, Bonzo etc (cards in mixed condition)

£50-70

(plus BP*)

1173

Postcard accessories, three tan coloured postcard albums each with matching slip 

case and all with a good number of sleeves to take six postcards per page, heavy, 

approx. 16.5kg in total. Recommend buyer collects. (gd)

£30-50

(plus BP*)

1174

Postcard accessories, another three tan coloured postcard albums each with 

matching slip case and all with a good number of sleeves to take six postcards per 

page, heavy, approx. 16.5kg in total. Recommend buyer collects. (gd)

£30-50

(plus BP*)

1175

Postcards, Advertising, Bovril H.M & Co.'s 'Famous Posters In Miniature' Series 

4421 'I hear they want more Bovril' and 'Alas! My poor Brother' (gd, slight age 

toning and edge knocks) (2)

£30-50

(plus BP*)

1176

Postcard Original Artwork, Donald McGill, mounted, framed and glazed signed 

watercolour with typed label beneath the image 'Here, you ought to have been 

here at 9 o'clock! Why what was up Sir?' Approx. overall size 46 x 40 cms (image 

gd, frame slightly loose)

£200-250

(plus BP*)

1177

Postcards etc, mixed age selection inc. RP's, social history, views, military, 

greetings, UK & Foreign topographical, modern, a few photos etc (mixed 

condition) (100's)  

£40-60

(plus BP*)

1178
Postcards, Louis Wain, Cats, five cards, 'An Easy Finish', 'The Costers Cart…', 'Just a 

Line', 'Stop There Till My Mate Comes…,' & 'Scratching Up Luck' (gd/vg) (5) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1179

Postcards, Foreign, a small Island mix of approx. 29 cards inc. St Helena (15), 

Reunion (2), Samoa (5 - 4 slightly cut), Solomon Islands (3), St Kitts (4).  Also 

pineapple seller St Kitts, Catholic Church Samoa, Saint Denis Reunion, Maravoro 

Beach, Graciosa Bay Santa Cruz War Canoe (all Solomon Islands), Jamestown etc 

(mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1180

Postcards, West Indies, a mixed age selection of approx. 100 cards from Trinidad, 

Bahamas and Barbados inc. Landing place Nassau, Public Square Nassau, Police 

Barracks Trinidad, Cocoa drying Trinidad, Snake charmer Trinidad, La Brea Digging 

Pitch Trinidad, Dancing Cocoa Trinidad etc (mainly gd) 

£30-40

(plus BP*)

1181

Postcards, Central & North America, a selection of approx. 85 cards of USA, 

Canada and Central America inc. Union Station Gulfport Miss., Penman Mill (S.E. 

Quebec), Stony Creek Rail Bridge (with train), Panama Canal, King of Talemanca, 

ethnic, rice pounding etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-40

(plus BP*)

1182

Postcards, a collection of approx. 135 cards of Central and South America from 

Argentina, Brazil, Chile, Ecuador, Guatemala, Costa Rica, Bolivia, Peru etc inc. 

stamp card, Brazil locomotive, good street scenes, villages, ethnic, Indians, 

markets, ranches, postal stationery, many postally used etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1183

Postcards, a collection of approx. 150 cards of Scandinavia from Norway, Sweden, 

Denmark & Finland inc. Bergen Fish Market, Danish Butter advert, comic, steel 

works (Sweden), Fishermen (Skane), weaving, Royalty, flag, Lapps, costume, 

ethnic, good street scenes (RP's) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1184

Postcards, Austria & Switzerland, a collection of approx. 250 cards, RP's and 

printed, various locations inc. mountains, views, street scenes, cable cars etc (gen 

gd) 

£40-60

(plus BP*)

1185

Postcards, a collection of approx. 700 mixed UK and Foreign topographical (some 

RP's) and subject cards including street scenes, villages, views, maps, social history 

etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1186

Postcards, a collection of approx. 100 Heraldic cards and 36 illustrated UK scenic 

cards in album. Mainly Town Crests with associated town views also a few JaJa 

Heraldic Series (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1187

Postcards, Royalty, a collection of mainly UK cards from Ed VII portraits and 

funeral, George V and Queen Mary, Ed VII (in various uniforms including golf, 

scout, naval), George VI, QEII and a few cousins. Also Belgium and Spanish Royalty 

(mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1188
Postcards, a collection of 45 Douglas (Isle of Man) and Southern Electric Railway 

including some Officials (some duplication) (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1189
Postcards, a collection of approx. 75 scenic Isle of Man illustrated Artcards.  Artists 

inc. Quinton, Gazzard, C T Howard, Jotter, E W Trick etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1190

Postcards, a Manx Electric Railway selection of approx. 90 cards inc. Officials, S&W 

with 31 other UK locomotives and officials inc. RP of Loco no 747 'Peckett & Son' 

Bristol with staff, South Eastern and Chatham and Dover Railway Official, and a 

few LNWR officials. Isle of Man rail mostly view cards, stations, and hotels.  Also 

Snaefell cachet (some duplication) (fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1191

Postcards, Berks, a collection of 17 cards of Shinfield, mostly RP's inc. London Rd, 

The Nest. Shinfield Garden City, The Grange, Church, Village, Village Hall Interior, 

Shinfield Rd (2), Hollow Lane, Post Office, Vicarage etc (many Collier R photos) 

(mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1192

Postcards, Norfolk, a collection of approx. 75 cards of Heacham Norfolk with a 

good selection of RP's inc. The Green & Archway, Jubilee Bridge, Dropped Bomb, 

View from the Green, Station, Loo Water House and Brook, The Green, Poplar 

Avenue, Bungalows and Beach, Lodge Lane, also shop front C A Upton Butcher 

Sandringham (damaged corner) and Heacham Holiday camp (sepia published Tuck 

(5)) etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1193

Postcards, Greetings, a selection of approx. 30 cards inc. Valentines, Christmas, 

Birthday, Santa (purple robes), embossed, McGill, Hold-to-Light (Leap Year), 

Children, Lever, Dog, Chromo's etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1194

Postcards, a mixed subject selection of approx. 110 cards inc. Language of Flowers 

(31), ivy related, Birn Bros (published), glamour, greetings, comic (Pyp), vegetable 

lovers (8), Language of Fruit etc (11), McGill, Snowmen, gnomes, Santa, transport, 

embossed, chromos etc, a good mix (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1195

Postcards, London, a selection of approx. 128 cards of central London (98) and 

suburbia (30), inc. Charles Martin published Pelham Crescent, Kings Rd, Chelsea 

Workhouse (all printed), LL published cards Holland Park Avenue (no 14), 

Hampstead (no 707) and low numbers for Central London.  Also RP's of Boileay Rd 

Ealing, Cranes Park Surbiton, and printed Village Smithy East Acton, Queens Rd 

Brentwood, 'Old Brackley Jack', Westcombe Hill Greenwich etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1196

Postcards, Cinema, a collection of approx. 50 Picturegoer RP cards, all actresses 

inc. Phyllis Calvert, Lili Damita, Loretta Young, Bebe Daniels, Elissa Landi, Ava 

Gardner, Claudette Colbert, Joan Blondell, Mary Astor, Lillian Harvey, etc (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

1197

Postcards, Cinema / Pop, a selection of 4 cards from the scarce Picturegoer S 

Series, S20 Jerry Lee Lewis, S22 Lonnie Donegan, S29 Petula Clark, & S146 Anthony 

Newley (vg)

£30-40

(plus BP*)

1198

Postcards, Cinema, Picturegoer, a collection of 60+ RP's, all of Actors Inc. Dirk 

Bogarde, Gene Kelly, Nelson Eddy, Jack Buchanan, Robert Montgomery, Frankie 

Laine, Tyrone Power, etc (vg/ex) 

£40-50

(plus BP*)

1199

Postcards, a collection of 50 cards of Essex with RP's of Gilston (village), Quay 

Parkeston, Harwich Harbour, aerial view Clacton, Cranham Rd Upminster, High St 

Halstead etc Also printed Arc Works Chelmsford, Market Day Waltham Abbey and 

a few street scenes (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1200

Postcards, a Surrey / Sussex mix of approx. 75 cards with RP's of Century Range 

Bisley, High St Esher, Chapel Lane Forest Row, Dane Hill, Wreck of Worthing Pier, 

Church St Steyning, Goodwood House Chichester etc. Also good printed street 

scenes and views (mainly gd)  

£40-60

(plus BP*)

1201

Postcards, a Devon / Cornwall collection of approx. 80 cards with many street 

scenes and villages. RP's inc. Marham church, Lostwithiel, Pra Sands, Hills Rayleigh, 

Sennen Core, Aerial views, Mandton Green, Fleet St Torquay, St Budeaux, Stoke 

Gabrial etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1202

Postcards, a selection of approx. 30 cards of Berkshire with a few Bucks.  RP's 

include The Weirground Longworth, The Barn Slough, Police Station Wokingham 

(Collier), Lych Gate and Church Sulham (Collier), Heathfield Ascot, Arborfield 

(Collier), Bisham, The Terrace Wokingham (Collier), Broad St Wokingham, Elm Park 

Rd Reading (Collier) etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1203

Postcards, a Dorset collection of approx. 30 cards including RP's of The Vicarage 

Piddletronthide, Broad St Lyme Regis, Charmouth, Amen Corner Gussage, Hambro 

Arms Milton Abbas, Burton Bradstock etc. Also printed cards of Portland Stone 

Quarries (2) etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1204
Postcards, a mixed collection of approx. 2500 cards including U.K. topographical, 

subject and foreign,  Many places and subject matter (mixed condition, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1205

Postcards, a glamour and pretty girl mix of 38 cards, mostly Art Deco period. 

Artists include Sager, Barribal, Mauzan, Rie Cramer, Rappini, Corbella, Munk, 

Hollyer, etc, also bathing beauties (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1206

Postcards, a subject mix of approx. 55 cards including gambling, heraldic, maps 

and fokelore, featuring Loch Ness Monster, Pied Piper, ghosts, fortune-telling, card 

games, roulette, maps by Bacon, Walker, tartan, Ja Ja, map of Arran etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1207

Postcards, a comic selection of 35 cards, mostly Write-Away, Artists inc. Thackeray 

(table-tennis), Prikis, Spurgin, G F Christie, G.A.S, Reg Maurice, Hyde, Sydney Carter 

& Pyp. Themes inc. Teddy tail, Eseless Eustace, WW2 comic, seaside, scrumping, 

camp silhouette, kite-flying etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

1208

Postcards, a mixed subject selection of approx. 60 cards featuring lighthouses, 

canals, ethnic, postal etc. Including New Brighton Lighthouse, Holyhead and 

Longstone Lighthouses, Postmen of the British Empire, Red Indians, Town Life, 

Gruss Aus style chromo of Church Bay Cork etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1209

Postcards, Scouts, a collection of approx. 45 cards including Charlton (Oxon) 

Scouts RP fitness activity, Scout Comic (Ibbetson, Bert Thomas), portraits, groups, 

Sea scouts, Boys Brigade, Girl Guides (Princess Margaret), knots, Baden Powell 

House, Princess Margaret, Lady Baden Powell etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1210

Postcards / photos, Railway, a good rail collection of approx. 500 photos and 

postcards, (Pamlins and similar) including rail stations arranged alphabetically A-Z 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1211

Postcards, Railway, a good, mostly RP selection, of approx. 300 postcards and 

photos of Southern Region locomotives all with detailed classifications. Many 

published by F Moore's Railway Photos, also Rail Photos Liverpool (gd)

£150-200

(plus BP*)

1212
Postcards / photos, Railway, a collection of over 300 cards and photos of LNER 

locomotives, RP's and coloured, all with detailed classifications (gd)

£150-180

(plus BP*)

1213

Postcards / photos, Railway a railway mix of approx. 25 cards including Cliff and 

Pier railways. RP's of Hythe Pier Electric train, Cliff Top Tram Scarborough, Electric 

Trains Southend Pier.  Rail comic (Cynicus, London Underground stations etc). 

Historical railways, Independent (District, Metropolitan) Miniature rail etc (many 

modern cards) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1214

Postcards, Middlesex a selection of 6 shopfronts and tradesmen (from the Harrow 

area)  Delivery Wagon for F W Olney, Fruiterer, superb shopfront for Burch Model 

Dairy Wealdstone High St showing staff and hand carts, 'The Case is Altered' Pub 

Wealdstone Davis and Son Bakers hand cart (136 Pinner Rd Harrow), Wealdstone 

Model Dairy horse drawn delivery cart, Oxhey Lane Farm Dairy hand cart and staff 

Hatch End (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1215

Postcards, Middlesex, a good selection of 5 RP shopfronts, F W Olney Fruiterer, 

Station Rd Harrow and at 14 Springfield Rd Harrow, Griffith Bros Clothing College 

Parade Harrow, Shops on Oxford Parade Harrow and Franklin's Supply Stores 40 

High St Wealdstone (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1216

Postcards, Middlesex, a collection of approx. 60 cards and a few photos of Harrow, 

Harrow Weald and Wealdstone with good RP's of Common Road Harrow West, 

The Hare Pub (2), Elms Rd Wealdstone, High Rd Harrow West (2), Kenton Lane (2), 

Moat Lane Harrow, Horse Pond Harrow West, High St Wealdstone, Wealdstone 

Station Exterior (crease), College Road Harrow West etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1217

Postcards, Middlesex, a selection of approx. 80 cards and photos of the Harrow 

area of Middlesex with RP's of Station Rd Harrow (5 different), Boys County 

School, Station Rd Greenhill, Technical School Harrow, Greenhill Road, Pinner Road 

North Harrow, Wealdstone War Memorial, Salvation Army Band Wealdstone 1938, 

Commercial Travellers School etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1218

Postcards, Middlesex, a large collection of approx. 380 cards and a few photos of 

Harrow and surrounds, the majority printed, street scenes, views, school buildings, 

interiors, playing fields etc A few RP's of High St Harrow on the Hill, also aerial view 

of High St, Harrow School Speech Day, aerial views of Harrow (2), Harrow War  

Memorial, good interior views of School Workshops (3) etc (mixed condition, 

fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1219

Postcards, Aviation, a zeppelin and airship collection of 16 cards inc. RP's of 

Zeppelin Wreckage Cuffley 3.9.1916, portrait of Lt William Leefe Robinsons VC 

(who shot down the Zeppelin), printed cards of wreckage with Sgt Smith (who 

located it). RP of presentation of cups to the 3 Zeppelin heroes. Sold with good 

RP's of Army airship 'Gamma', New Airship 'Astra Torres' and airship sheds all at 

Farnborough Hants etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1220

Postcards, a mixed subject collection of approx. 40 cards inc. glamour/pretty ladies 

(artists Boileau, Quinnell, Otto Shilbasl, C D Gibson), Military Harry Payne Oilette 

3160 'Colonial Badges & their Wearers' (3/6) for Canada (2) New Zealand (1),  Also 

advert for Allenburys, Locomotives (3), fairies (2) and a set of 6 Rubaiyat of Omar 

Khayyam series 27 illustrated by Gilbert James (mainly gd) 

£35-50

(plus BP*)

1221

Postcards Aviation, a selection of 9 RP's of the History of the first Naval Airships 

(HMA No 1) launched at Vickers, Barrow, Lancs. Photos show the Launch (2), re-

entering the shed, in Cavandish Duck (3), Wreck of Airship (2) caused by gust of 

wind. 'The May Fly' after the accident (mainly gd)

£50-60

(plus BP*)

1222

Postcards, a collection of approx. 210 mixed subject cards inc. Santa, Black 

Humour, Maps, Phillimore, Woven Silk, HTL, Klein, Greetings, Santa/Teddy 

squeaker, Military, Royalty, Shipping etc (good selection) (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1223

Postcards, Comic, a selection of approx. 80 mixed age comic cards. Artists inc. 

Ibbetson (Military) set 6, Payne (set 6), Ellam, Thackeray, Reg Carter, McGill, 

Bamforth, Studdy (Bonzo). Themes include Police, Romance, Military, Marriage, 

School etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1224
Postcards, a collection of approx. 160 mixed printed UK cards, the majority street 

scenes and villages with better cards noted (mixed condition, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

1225

Postcards, a selection of approx. 60 cards of Gloucestershire, mostly RP's inc. The 

Schools Overbury, Manor Farm Aldsworth, Flower Show Guiting, Market Place 

Northleach, Stanway, Cranham, Littledean Guest House, Guiting Power, Whiteshill 

etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1226

Postcards, Sport, a selection of 29 Golf related cards mainly courses and 

clubhouses, inc. RP North Berwick course, golf comic. Links at Freshwater Bay, 

Romiley, Rhos on Sea, Newquay, Ashdown Forest etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1227

Postcards, Advertising, a collection of approx. 40 UK and Foreign Product 

Advertising cards inc. Camp Coffee, Shredded Wheat, Phoenix Dog Biscuits, Carters 

Seeds, Van Houten's Cocoa, Molassine, Teachers, Tylers Shoes, Crane's Black Lead 

etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1228

Postcards, Postmen, a collection of 16 cards inc. Postmen of the British Empire (7), 

RP of Postman, 2 cards with stamps illustrated on front, comic,  etc (inc. one 

duplicate) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1229

Postcards, A R Quinton, a collection of approx. 60 Art cards, various UK scenes inc. 

Bexhill, Newquay, Broadstairs, Canterbury, New Forest, Rye, Bournemouth etc 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1230

Postcards, Stamp cards, a collection of 17 early cards, mainly with embossed 

crests, all by Zieher inc. Canada, USA, France, Netherlands, Mexico, Transvaal, etc 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

1231
Postcards, silhouettes, a collection of approx. 25 cards inc. military (5), children, 

profiles, mission to central Africa, etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1232
Postcards, Youth Organisations, a selection of scouts, guides and boys brigade inc. 

comic by Ibbetson (2), Wright (8) also RP's, camp sites, portraits etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1233
Postcard, Football, Aston Villa FC a printed team group card 1905 published by 

Scott Russell & Co (unused) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

1234
Postcards, Boer War, 2 cards, one postally used New Zealand 1901, the other Tuck 

published artist-drawn illustration showing soldiers in action (unused) (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

1235

Postcards, Sewing & Weaving, a collection of 8 cards inc. Lace Making (3), Sewing 

Machine (3) inc. advert, Spinning Wheels (3) & one RP showing hand weaving 

(fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

1236

Postcards, Railways, a collection of 18 cards all showing images of UK narrow 

gauge railways, RP's and printed, inc. Scarborough, Wales, Romney Hythe & 

Dymchurch etc (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

1237

Postcards, Railways, a collection of 16 Railway Official cards inc. advert card for 

North British Station Hotel Edinburgh, also Lancs. & Yorks. Railway, (4), Great 

Eastern (2), Midlands (3) etc (mixed condition, fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

1238
Postcards, Singapore, a collection of 12 colour printed cards with various scenes 

inc. Boat Quay, Malay village, Singapore Cricket Club, planting rice fields etc (vg)

£20-30

(plus BP*)

1239

Postcards, a collection of approx. 80 military RP cards, inc. soldier parades, groups, 

Norwick Barracks, personalities, in uniform, hospital interior, camps (Pereham 

Down, Longmoor, Larkhill, Bulford etc) also a few camp postmarks etc (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1240

Postcards, an interesting selection of approx. 140 modern cards of pop singers 

(give-aways) inc. Hendrix, Abba, Oasis, Doors, Robbie Williams, Michael Jackson, 

Prince etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1241

Postcards, a mixed age UK topographical collection of approx. 190 cards of 

Hampshire & Essex with RP's of Soldiers Club Bordon, P O and Victoria Rd 

Aldershot, Broad St Arlesford, Avenue Alresford, decorated tram Southend, 

Avenue Thorndon Park Brentford etc, also good printed street scenes (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1242

Postcards, UK & Foreign topographical, approx. 500, RP's & printed, various 

locations, mostly buildings, views, coastal etc, also greetings, social history & 

others (mixed condition, fair/gd) 

£20-40

(plus BP*)

1243

Postcards, a mixed collection of approx. 180 subject cards in vintage album, mostly 

theatre & cinema stars, also a few tennis players, Attwell etc. Includes signed cards 

of Jack Buchanan, Edna Best, Sonny Hales, Herbert Marshall, Ronald Colman etc. 

Also a few Picturegoers & cinema stars inc. Judy Garland, Greta Garbo, Sylvia 

Sydney, Clark Gable, Douglas Fairbanks etc (mainly gd)  

£80-120

(plus BP*)

1244

Postcards & ephemera, Carl & Tilly Brisson, selection of items relating to the 

careers of Carl & Tilly Brisson including signed postcards of both, signed photos, 

letters, programmes, Fan Club letters & much more (fair/vg) (30+ items)

£50-80

(plus BP*)

1245

Postcards, a mixed foreign and subject collection of approx. 190 cards in 2 modern 

albums and loose, inc. McGill, Anti-Kaiser 'Punch' cartoons (6), ARQ (1), 

International Horseshow advert 1926, Switzerland, Germany, Italy, Finland, 

Denmark, ethnic, Czechoslovakia, Holland, Norway, Market etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1246

Postcards, a mixed sport collection of 50+ cards inc. Tuck published photochrome 

'Roller-skates' series 4801 (set 6), Oilette series 9951 'The Gentle Art of Rinking 

(4/6), Oilette series 9293 'Early Days of Sport' (5/6), Oilette 7018 'Old English 

Sports' (set 6), Oilette 6677 'Tobogganing in the Alps' (5/6), also golf, cricket, 

billiards, football, rugby, tennis etc

£50-60

(plus BP*)

1247

Postcards, Attwell, a good selection of 120+ cards in modern album illustrated by 

Mabel Lucie Attwell, themes inc. babies, gollies, sewing, knitting, postman, piano, 

golf, bicycle, donkey etc. (mixed condition). Sold with a book, 'The Collectable 

World of Mabel Lucie Attwell' by John Henty 1999 (vg)

£120-150

(plus BP*)

1248

Postcards, Buckinghamshire, a collection of 30 cards inc. 13 RP's, RP's inc. Market 

Sq Aylesbury, High St Slough, Chenies village, Buckingham Rd Bletchley etc (mostly 

pre 1930) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1249

Postcards, a collection of 12 UK views all illustrated by R P Phillimore, inc. 

Edinburgh Castle, Netley Abbey, Winchester Cathedral, (x3, the same), Wolvesey 

Castle (x2) etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

1250
Postcards, Clergy, a collection of approx. 200 cards mainly Anglican & Methodist 

clergy, inc. portraits, groups, events etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1251

Postcards, Midlands selection, approx. 200 cards inc. Nottinghamshire, Derbyshire, 

Warwickshire, Staffordshire & Lincolnshire, mostly printed, inc. street scenes, 

churches, views, buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1252

Postcards, Judaica, 8 cards, Touro Synagogue New Orleans, 3 Gruss Aus cards for 

Bethlehem, Nazareth & Jerusalem and 4 others inc. Acre Market Entrance etc (gen 

gd)

£40-50

(plus BP*)

1253
Postcard, Judaica, a printed card showing group of Jews in town square 

(Russia/Poland?) with Army Feldpost mark (gen gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1254
Postcard, Judaica, a printed card showing gathering in town square 'Herzlplatz' 

(unused, gen gd) (1)

£25-30

(plus BP*)

1255

Postcards, Oxon, a UK topographical selection of approx. 85 cards of Oxfordshire 

with RP's of Chipping Norton Wedding, Mill End Chidlington, Charleton Flower 

Show, Chipping Norton Hospital Saturday, Great Rollright May Day 1937, 

Chesterton P.O, Market Place Banbury, Swinbrook. Also Tuck heraldic, printed 

Ironstone works Hook Norton etc and good printed street scenes (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1256

Postcards, Suffolk, a collection of approx. 50 cards of Lowestoft, RP's and printed, 

inc. views, street scenes, social history etc inc. London Rd, St John's Church, multi-

views, seaside comic, Bombardment 1916 etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1257

Postcards, Surrey, a collection of approx. 25 cards, RP's and printed inc. street 

scenes, villages, inc. Walton, Bisley Camp, Mission Workers Epsom 1908, Surrey 

Border and Camberley Miniature Railway, (several), Shackleford Village, Wonersh, 

Village Fishmonger Medhurst, Cricket at Weston Green etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1258
Postcards, Harry Payne, 4 cards from the Tuck published Royal Postcard Series 

9877 showing scenes from George V Coronation (all vg)

£30-40

(plus BP*)

1259
Postcards, Children, artist-drawn art deco style set of 12 cards by F Balliss (all 

unused) (vg) 

£30-40

(plus BP*)

1260

Postcards, Lawson Wood, a set of 6 cards from the Valentines published pre-

Historic series nos 3811 - 3816 inclusive, each with Red Ruthven collection stamps 

to reverse (vg)

£25-35

(plus BP*)

1261

Postcards, a selection of 11 novelty cards inc. 2 Lever mechanical spanking cards 

(gd) and 9 match-striker cards inc. 'A rattling hot time', 'A striking patch', 'Chin chin 

China man', 'Chase me girls' etc (mostly gd) 

£40-50

(plus BP*)

1262

Postcards, a mixed subject selection of approx. 50 cards inc. Language of stamps, 

love, birds, set of 6 Tuck published Art series no 6744 showing cupid picking daisy 

petals, 12 cards of Cupid alphabet, Horniman's Pure Tea Advert, Lemco Coronation 

postcards (2), Royal Shooting Party at Windsor etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1263

Postcards, Novelty selection of 28 cards inc. pull-out, stamp montage, leather, 

feathers, hand-painted, real hair, applique & fine rotating wheel with owl etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

1264

Postcards, a Foreign selection of 65+ cards mostly USA and France, USA inc. San 

Francisco Earthquake 1906, Dog Racing, New York gruss aus type (2), Glamour (4) 

etc. French cards mostly Paris & Vichy inc. street scenes, views, costume, ethnic 

etc. Sold with 2 continental size German propaganda cards showing the Nurnberg 

Rally 1934 and RP of swastika (German flag) (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1265 Postcards, Religion, a 10 card composite set of Christ (gen gd)
£30-40

(plus BP*)

1266
Postcards, Religion, a collection of approx. 35 Methodist cards inc. several of 

chapels, church groups, Wesley related etc, RP's and printed (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1267

Postcards, a good selection of approx. 1400 modern cards, specifically Cinema 

(film ads, stars), transport, (rail, shipping, motoring), advertising, sport Olympics 

etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

1268

Postcards, a vintage album of approx. 95 cards mostly of children and greetings 

inc. Santa, embossed, gnome, good RP of High St Harbourne, also Kinsella (Cricket 

(3)), stamp card sold with 30+ loose cards inc. map of Brighton (postmarked 1904), 

advertising inc. Bovril, Nestle, Blue Cross Tea etc, a small selection of cards relating 

to hospitals, children's homes etc (mixed condition, fair/gd) 

£70-80

(plus BP*)

1269

Postcards, approx. 800 modern cards with many map cards and transport, comic 

Whitbread beer mat postcards and a modern album containing a selection of 

second-hand postcard pages (2 per page) and a few other items (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

1270
Postcards, a collection of 13 RP cards of semi-clad and nude ladies including 

lingerie studies, plain backs (5), printed in France (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1271

Postcards, Suffolk, a selection of 11 cards of the bombardment of Lowestoft 

25.4.1916 including RP's (9)  of Freemantle Road, Denmark Rd, Zeppelin Raid, 

Convalescent Home, Photographer's Premises, Flight of the Shell Kent Rd, 

Cleveland Road etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1272

Postcards, Theatre, a collection of approx. 100 cards of Edwardian Actresses, RP's 

of children and glamour studies. Actresses inc. May, Dare, Tilley, Cooper, Clifford, 

Studholme, Millar, Flo Challis etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1273

Postcards, a mixed subject collection of approx. 170 cards mainly greetings, comic, 

animals, children, a few glamour, cherubs, Santa, Noddy etc. Artists inc. Asti, 

Sowerby, Barham, Phyllis Cooper etc (mixed condition, poor/gd)

£40-60

(plus BP*)

1274

Postcards, Social History, a collection of approx. 190 cards, mainly pre-WW2. RP's 

include many portraits, children, Sunday-best, back gardens, weeding, etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1275

Postcards, a large and comprehensive collection of approx. 2700 cards published 

by Valentines and arranged in alphabetical and numerical order from G1 to 

G10,000, H1 - H10,000, M1 to end, L1 - L8000 (end), K1 - K10,000 and a few 

hundred unsorted. Mostly UK printed and RP topographical (mixed condition, 

fair/gd)

£300-400

(plus BP*)

1276

Postcards, Gold Coast, a collection of approx. 120 cards of the Gold Coast many 

published by the Methodist Book Depot, Cape Coast Gold Coast. The majority RP's 

inc. Harper Rd Kumasi, Chief, Assembly of Ashanti Chiefs, P.O. and War Memorial 

Kumasi, Drying Cocoa Beans, Fish Drying Kilns, Fish Seller (Censor postmark), Gold 

Mine Obuasi, Corn Stack. Also villages, good ethnic, street scenes etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1277

Postcards, Gold Coast, an RP selection of approx. 95 cards of the Gold Coast. Inc. 

Fante New Town Kumasi, Kingsway St Kumasi, Procession of Chiefs Kumais, Fetish 

House Ashanti, Sekondi, Accra, Cattle Market , Kumasi Market, good ethnic, 

costume, village life etc (mainly gd)  

£80-120

(plus BP*)

1278

Postcards, Gold Coast, a selection of approx. 85 cards of the Gold Coast, mostly 

published by the Methodist Book Depot Cape Coast, Gold Coast. Including good 

ethnic & ways of life specifically Tanoso Ashanti, Spinning flax, palm kernels, 

weaving cocoa baskets, shaping pots, market Kumasi, plantains, fish market, corn 

stack, regimental band. Also street scenes, villages, buildings etc (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1279

Postcards, an unusual selection of 13 Japanese printed sketches of children, social 

history, village life, ethnic, caricatures etc some published by Haibara Tokyo Japan 

(a few slightly worn o/w gd)

£40-50

(plus BP*)

1280

Postcards, a collection of 13 cards of senior Japanese personnel inc. Major-General 

Kamio, Fukushima, Commander Hirose, Admiral Bason Inouye etc (all postally 

used, a few slightly worn o/w gd)

£40-50

(plus BP*)

1281

Postcards, a selection of 51 comic cards illustrated by Cynicus (7) and Fred Spurgin 

(44). Themes include police, black humour, military, seaside, glamour, children, 

scouts, patriotic etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1282

Postcards, a collection of 25 illustrated cards of the Japanese / Russian War 

showing battle scenes, battleships, Frant St Peking, destruction of Port Arthur by 

Japanese fleet, Russian Cruiser sunk etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1283

Postcards, a further selection of 25 mainly illustrated cards of the Japanese / 

Russian War, showing battle scenes, battle at Hu-Shan, battle at Telissu, battle in 

Hamotan, Torpedo attack at Russian fleet in Port Arthur etc (some postally used) 

(mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1284

Postcards, a final selection of 26 illustrated cards of the Japanese / Russian War, 

specifically sea fight of Port Arthur, Russian Army defeat at Hou-ou-Chong, 

blockade attempt at Port Arthur, Second Japanese army landing at Liao Tung etc 

(some postally used) (mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1285

Postcards, a collection of approx. 48 embroidered silk cards, mainly greetings, 

hearts and flowers, birds, dragonfly, butterfly, cottage, bluebird etc (mixed 

condition, poor/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1286

Postcards, Popular Music, a good selection of approx. 55 cards of pop stars, 

musicians (bands), vocal groups, musical entertainers etc. Inc. John Lennon, Joe 

Wyndham (drummer Jack Paynes Band), Walter Harding Band, Organists (some 

signed), The Foundations, Bill Haley, Cliff, Paul, Ringo, Bucks Fizz, Alma Cogan, 

Adam Faith, Tom Jones, Mario Lanza, Frank Sinatra, etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1287

Postcards, a collection of approx. 75 music related cards with musicians, 

composers, conductors, Opera, organist, singers etc. Including Dorothy Foster, 

Sydney Jones Orchestra 1924, Marie Hall, Thomas Beecham, Ella Child (3), 

Rumfords, Hubert Parry, Humperdink etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1288

Postcards, a collection of approx. 120 UK subject cards, mostly illustrated scenic 

views inc. Quinton (16), Wimbush (15), Harry Payne, Arthur Payne, Tarrant 

(Religious, Fairies), Attwell, Asti, Mac, Cassiers (2) etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1289

Postcards, a collection of over 200 mainly Tuck published scenic oilette cards inc. 

early Tuck scenic (view series), Queen's Dolls House, Life in London, London Life, 

Illustrated Songs etc. Artists inc. G E Shepheard, also a few Foreign and Wide Wide 

World (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1290

Postcards, a collection of approx. 400 cards published by Valentines in the W 

Series, filed numerically from W1 - W7001 -end.  All UK topographical inc. street 

scenes, villages and views, with many RP's (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1291

Postcards, a collection of approx. 700 cards published by Pictorial Stationery Co 

Peacock Brand and arranged numerically from 3500-6400.  The majority UK 

topographical all printed. Good street scenes inc. Clapham, Penzance, villages and 

views, with a few shipping and rail (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1292

Postcards, Aviation, a mixed age selection of 42 cards inc. Col. Cody in aeroplane 

(photo of Cody inset) RP, Schneider Trophy RP 'The Mercury Racer' RP, Latham's fly 

machine, Hydroplane, Internal View Imperial Airways, 'In the Air' series I, II and III 

(6 in total published by Tuck). Also Birmingham Airport, WW2 Aircraft, Seaplane, 

Airliners etc (mainly gd) 

£50-70

(plus BP*)

1293

Postcards, a good collection of approx. 95 cards of County Durham with RP's of 

South Shields Cycling Club, Kings Head Htel and statue Darlington, Redworth Road 

Shildon, Main St Shildon, Westoe Village South Shields, North Gate Darlington, 

Station Middleton-In-Teesdale, Hope Street Corner Crook, Wreck of 'Salweem' 

South, Hebburn Colliery Silver Prize Bank, Crossing the sands to Holy island etc. 

Also printed Sunderland Tramways, pull-out, N.E.R. Snow plough, St Hildas Band 

(several) etc (mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1294

Postcards, a selection of approx. 50 cards of Hertfordshire, inc. RP's of Broad St 

Hereford, Church Rd Eardisley, Barrack Hill Kingsthorne, Hartingford Court frozen 

lake, Talbot Hotel Ledbury, Weobley, Broad St Ross, Cradley etc also printed P.O., 

Tech School, good street scenes etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1295

Postcards, a collection of approx. 110 cards of Dorset with RP's of Witchampton 

(2), Evershot, South St Wareham, East St Bridport, Sutton Poyntz, St John's West 

Bay, Salisbury St Blandford, Wooton, Half Moon St Sherborne etc. Also Poole 

pottery, good printed street scenes and villages etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1296

Postcards, a good selection of approx. 75 cards of Hertfordshire with RP's of 

Waltham Cross Trinity School Class 4 group, Ayot St Lawrence P.O, Little Hadham, 

Ickleford, Station Rd Letchworth, High St Tring, London Rd Puckeridge, Norton Way 

Letchworth, High St Hitchin.  Also Zeppelin Wreck Cuffley (inset Robinson VC), 

good printed street scenes, villages and views (mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1297

Postcards, a further selection of approx. 70 cards of Hertfordshire with RP's of 

Market Place Hoddesdon, Fore St Hertford, Cattle Market St Albans, High St 

Hitchin, St Michaels Village, High St Much Hadham, High St Baldock, Bancroft 

Hitchin, North St Bishop's Stortford etc. Also printed street scenes, villages, views 

& Woodcarters Studio Walmer Green (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1298

Postcards, a collection of approx. 75 cards of Gloucestershire with RP's of 

Tockington, Willersay, Daglingworth, Northgate St Gloucester, Minchinhampton, 

Bushley School, Spa Lower Swell, Rodborough Manor after the fire 29.8.1906, 

Deerhurst, Vicarage Cold Aston, School and Vicarage stone etc. Also P.O's and 

good printed street scenes (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1299

Postcards, Berks, a good large collection of 400+ cards of Reading & environs with 

many RP street scenes, buildings, and views inc. Palmer's Statue, Grange Avenue, 

Hill Top Tilehurst, Queen Anne School, Wantage Hall, Woodlands Drive Tilehurst, 

Broad St, Bowling Green Palmer Park, Royal Berks Hospital, Town Hall, Friar St, 

Market Place, Victoria Gate, London Rd etc.  Also comic Reading, pull-out, Sutton 

Seeds etc (mainly gd) 

£300-500

(plus BP*)

1300

Postcards, Berks, a good and varied collection of approx. 70 cards of Ascot, inc. 

RP's of Kennel Ride, New Rd, Prestbury Rd, London Rd (several), Police Station (2), 

Old Grandstand, Royal Hotel, High St (several), Windsor Rd, Station Rd (2), Wells 

Hill, War Memorial, Royal Ascot Hotel (aerial view).  Also good printed street 

scenes and views (mainly gd) 

£180-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1301

Postcards, a collection of approx. 80 cards of Wokingham and its environs inc. 

Bearwood. RP's inc. The Terrace (2), Holt Pond, Tan House Barkham Rd, Police 

Station, Peach St (2), Market Place, Wokingham Fete showing crowd and home 

made Airship. Town Hall, Bearwood School pupils, Canadian Convalescent Hospital 

Bearwood etc (good mix) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1302

Postcards, Berks, a selection of 14 cards of Berks & Dorset with RP's of 

Chrysanthemum Show 12 Nov 1912 at Bovington Dorset showing horse drawn 

delivery vehicle, Calcot Mill, Arborfield Rd Shinfield (2), Burghfield Hill, Burghfield 

Common etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1303

Postcards, a UK topographical mix, mostly Surrey & North Hants, of approx. 250 

cards, the majority printed. Includes RP's of The Walks Groombridge, Surbiton Rd 

Hook, Waggon Pub Hale at Chatham Kent, Lynchford Rd Farnborough, Waverley 

Abbey Military Hospital, Police Station Heath End, Farnham Youth Hostel, Boys 

Grammar School Farnham. Also Haslemere, Kingston, Surbiton, Elstead, Aldershot, 

Farnborough, Horse show, comic etc (mixed condition, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1304

Postcards, Hants, a collection of approx. 70 cards of Aldershot and area, with good 

street scenes and views, a few Military (Cavalry jumps, Northumberland Fusiliers, 

Fire Station, Military Gym etc), station exterior, George Wasley Butchers. RP's inc. 

High St (Collier), Station Rd showing New Hippodrome Theatre, Army Swimming 

Baths interior Queen's Ave, Municipal Buildings, HQ Aldershot Command, Wireless 

Station Royal Engineers, Dedication of Aldershot Memorial 1906 etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1305

Postcards, a good collection of approx. 150 cards related to the practical use of 

horses inc. adverts for International Horse Show (15), Royal Tournament (1), Wildt 

and Kray published 'Racing Colours' (12), various Tuck published sets and part-sets 

inc. Popular Racing Colours (set, 6), Steeplechasing 'The Open Ditch' etc (17).  Also 

racecourses (inc. Twezledown, Fleet, 3 RP's), Aldershot, Ascot, Chepstow, Newbury 

etc. Sold with horse and hounds (the hunt), coaching, horse-drawn buggies (some 

RP's) etc (nice selection) (mixed condition, fair/gd)  

£120-180

(plus BP*)

1306

Postcards, Surrey, a large collection of approx. 230 cards of Surrey arranged 

alphabetically A-K with many printed street scenes, villages and views.  Also good 

RP's inc. Berryland Station Interior, Moore Lane Chessington, Plough Lane 

Downside, West St Ewell, Rectory House Ewell, Ham House, Chestnut Avenue 

Bushey Park, Arcade Parade Hook Surbiton, Hook Village, Surbiton Rd Hook. Also 

pubs, SW station exterior Ewell (printed cards) etc (printed cards) etc (nice 

selection)  

£100-150

(plus BP*)

1307

Postcards, Surrey / Hants border, a fine collection of 15 RP's of Badshot Lea near 

Aldershot and Farnham inc. Lea Terrace, West St, The Pond, Hop Fields, Parsonage, 

Weybourne Rd (2), St Georges Church, Cross Roads, Cricketers Inn, High St (2), Hop 

Kilns etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1308

Postcards, Surrey, a scarce selection of 18 cards of Rowledge near Farnham Surrey, 

with good RP's of Cherry Tree Pub (2 one with horse and children outside), 

Fronsham Rd, The Avenue, St James Rd looking east, St James Rd, Forest View Rd. 

Also good printed street scenes inc. The Square, War Memorial, Fullers, Rd, 

Pontypool Rd etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1309

Postcards, Surrey, a good mix of 18 cards of Hale, Upper Hale and Heath End near 

Farnham Surrey inc. RP's of Dempster Nurses Home Heath End, The Crescent 

Heath End, Hale War Memorial and playing fields, The Institute Hale (2), Hale 

Cemetery, The Castle Inn near Schools Hale, School, Main Road from P.O. Corner 

Upper Hale, P.O. Upper Hale (fair) etc.  Also good printed street scenes inc. Tuck 

published Road to Farnham and Heath End Village, Upper Hale village etc (mixed 

condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1310

Postcards, Theatre, a good and unusual collection of approx. 96 cards of early 19th 

Century (1901/1902) international actresses, opera singers, dancers, show girls, 

vaudeville and burlesque stars (from the Belle Epoque era). Biographical details of 

artists on the reverse of some cards. Stars include Sarah Bernhardt, Cleo de 

Merode, Otero, Cavalieri, Patti, Rejane, Calve, Jane Henriot, (actress and model for 

Renoir), Leonie Yahne (actress and model for Toulous-Lautrec), Louise Mant 

(burlesque) Cassire and Jeanne Granier (both models for Lautrec), Eleonora Duse 

(Italian), also Mantelli, Thylda, Tiphaine, Verena, Carmen, Mariette Sully etc (some 

cards with a little age toning on reverse o/w gd)

£150-250

(plus BP*)

1311

Postcards, Silks, a collection of approx. 17 WW1 embroidered silks, mainly flowers, 

horseshoe, anniversary, flags, dates, Christmas, photo inset frames, shamrock, 

forget-me-not etc (mainly gd) 

£30-40

(plus BP*)

1312

Postcards, a collection of approx. 110 1950/60's period UK topographical cards all 

RP's inc. street scenes, villages and views. Street scenes inc. Brampton, Cutter Inn 

Ely, Queen's Theatre Hornchurch, Tey Rd Upminster, Meads St Eastbourne, Burton 

Bradstock, Ealing etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1313

Postcards, Buckinghamshire a selection of approx. 110 cards with street scenes, 

villages, views, schools, army manoeuvres, market squares, cattle market, country 

houses etc. RP's inc. Grimm's Hill Great Missenden, Kimble, Aston Clinton, Town 

Bridge Chesham, Market Square Princes Risborough, Tylers Green, Tingewick Rd 

Buckingham, Penn, Beaconsfield, etc (mixed condition, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1314
Postcards, a mixed age collection of 65+ cards of Hong Kong showing tramway, 

ethnic, coloured views etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1315

Postcards, a selection of approx. 50 mainly illustrated cards of children and 

anthropomorphic animals. Artists include Kennedy (Bears), Dinah, Attwell (many), 

Outhwaite, Tarrent, Kinsella, Lawson Wood, Parlett etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1316

Postcards, a Military Art collection of 39 cards inc. Gale & Polden published 

Regimental, Sikh Regiments, Harry Payne, History & Traditions, early O'Beirne (5), 

good mix (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1317

Postcards, a selection of approx. 50 cards of Wiltshire, with RP's of Salisbury 

Parade, and Floods, Ludwell, Stockton, Durrington, Urchfont, Wilton, Hindor, 

Grittleton and many good printed street scenes (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1318

Postcards, a collection of approx. 95 cards of Cornwall with RP's of Market Place 

Marazion, Millhook, Wreck of 'Cromdale', Stoke Hartland, Lanreath, Phillack, 

Bodmin, Curiosity Shop Falmouth, etc also a good RP selection of churches (mainly 

gd)

£50-80

(plus BP*)

1319

Postcards, a mixed age collection of approx. 800 mostly UK and Foreign 

topographical and a few subject cards with a few better printed street scenes and 

villages (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1320

Postcards, a mixed age box of approx. 800 mainly UK and Foreign topographical 

cards with a few subject cards inc. dog cart, charabancs, fantasy babies, Gruss Aus, 

greetings, comic. Also a few RP's inc. Broad St Reading, Wandsworth, Wimbledon 

Common, Wimbledon Windmill etc (many Wimbledon printed cards) (mixed 

condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

1321

Postcards, a good selection of 54 glamour and pretty girl illustrated cards.  Artist 

inc. Corbella, Nanni, Butcher, Patella, Aveline, Sager, H M Kerr, Harrison-Fisher etc. 

Cards mostly Art Nouveau / Deco period inc. Bathing Beauties, costume, posing 

with animals, hats etc. Many chromos published by Meissner & Buch (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1322

Postcards, UK topographical, a collection of approx. 600 cards, RP's and printed, 

inc. Wiltshire, Kent, Somerset, Sussex, Notts etc with street scenes, buildings, 

views, multi-views, churches etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1323

Postcards, Worldwide, a collection of approx. 700 cards from a wide range of 

locations inc. Middle East, Gibraltar, Malta, South Africa, France, Germany, inc. 

coastal, views, buildings, some RP's etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1324

Postcards, Foreign, a collection of approx. 300 vintage Foreign cards, various 

locations, inc. Belgium, India, Gibraltar, South Africa, France, West Indies, etc RP's 

and printed, some ethnic, etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1325
Postcards, a collection of approx. 500 subject cards inc. children, advertising, social 

history, greetings, romantic, comic, etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1326
Postcards, a collection of approx. 100 UK RP's mainly unidentified locations inc. 

buildings, houses, gardens, events, churches etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1327
Postcards, South America, a collection of approx. 90 cards, RP's and printed, 

various locations inc. Argentina, Uruguay, Chile, Peru, Venezuela etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1328

Postcards, Devon & Cornwall, a collection of approx. 200 cards, various locations, 

inc. Plymouth, Coverack, Totnes, Exeter, Torbay, Dartmoor etc inc. buildings, 

coastal views, street scenes, churches etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1329
Postcards, Malta, a collection of approx. 100 cards Inc. Valetta, Grand Harbour, 

Cathedrals, ethnic etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1330

Postcards, Social History, a collection of approx. 80 cards, mainly RP's inc. events, 

groups, portraits, children etc, mostly unidentified locations (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1331
Postcards, a collection of 12 early UK map cards by John Walker & Co inc. 

Hampshire, Dorset, Kent, North Wales etc (gd)

£60-80

(plus BP*)

1332

Postcards, advertising, a good selection of 6 UK poster adverts for Fry's milk 

chocolate and cocoa. Inc. Fry's Fire Boys, Five Girls, Girl in coach, 'See their Eyes' 

children looking through shop window (2 different) and girl by lake with posy of 

flowers (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

1333

Postcards, advertising, a selection of 5 UK poster adverts for Fry's cocoa inc. 'So 

near and yet so far' illustrated by Tom Browne, 'I fully endorse the verdict' (Judge), 

'Yes it's Fry's' train leaving station, 'Great Scot what a find (illustrated by Hassall) 

Burglars, 'His heart's desire' servant with Fry's cocoa (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1334

Postcards, advertising, a selection of 4 UK poster adverts for Fry's cocoa and 

chocolate. Designs inc. deep sea diver 'The divers lucky find', 'Unapproachable' bull 

dog guarding chocolate, 'This is my brother Billy-We drink 'Boy with slate', 'The 

Bloom of Health ' old man drinking Fry's cocoa (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

1335

Postcards, advertising, a selection of 5 UK poster adverts for Fry's chocolate and 

cocoa inc. 'is worth the risk' children raiding the chocolate cupboard, 'The tired 

travellers…..' Scotsman, pretty lady with steaming cup spelling cocoa, white cow , 

advert for chocolate and also a different cow advert (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

1336

Postcards, advertising, a selection of 9 UK product adverts for Fry's chocolate inc. 

'Examination' little girl with box of chocolates, 'For whom God Preserve' Gov & 

Queen Mary, G H Elliott, 'Hello Daddy Guess what I've got' , 'No better food' Dutch 

girl etc (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

1337

Postcards, a glamour selection of 20, inc. Art Deco (16) & Art Nouveau (4), with 16 

cards illustrated by Xavier Sager inc. Dancers (6), pretty girls sitting at window with 

flower (roses) borders (5) and pretty girls with weird snowmen (5). Art Nouveau 

cards with heavily embossed medallions (mixed condition, fair/gd) 

£100-130

(plus BP*)

1338

Postcards, a collection of approx. 80 early Tuck published cards with many write 

away comic cards, illustrated by Lance Thackeray (20), heraldic cards (11), Dickens 

characters illustrated by Kyd, Painters, Boer War, Dogs etc (many cards with 

writing to front and a few grubby/little foxed o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

1339

Postcards, a collection of 40 cards published by Tuck inc. Painters (5), Dickens 

characters illustrated by Kyd (4), Heraldic (4), comic write away illustrated by 

Thackeray (10) also Lochinvar, Kings & Queens, views etc (writing to front on 

many, few sl grubby)

£40-50

(plus BP*)

1340

Postcards, a selection of approx. 40 cards, the majority published by Tuck inc. Tuck 

Postcard Advert, 'Shakespeare' postcard, early undivided backs series 845-856 

(missing 848 & 853), cats, comic etc. Also A & C Black published 'People of Egypt 

Series 13 (set 6) illustrated by Thackeray (writing to front on many, o/w gd)

£40-50

(plus BP*)

1341

Postcards, a mixed collection of approx. 125 cards with UK topographical, foreign 

and subjects. UK topographical inc. Fire at Witney Mill 11.1.1905, Prom. at Walton 

on Naze, Woodstock, Billingsgate Fish Market, Waterfoot, Snowshill, Worthing. 

Printed cards of Lord Mayor's Distress Fund decorated Tram Birmingham, Jersey LL 

no 194, Godalming, Redhill, Wilton etc.  Subjects inc. Actors & Actresses (27) inc. 

signed Harry Lauder (card poor, signature gd), Bamforth comic, social history, silk, 

fantasy etc. Foreign inc. Mauritius, N. Africa, ethnic, Norway, Cyprus, Nigeria, 

Australia etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-90

(plus BP*)

1342

Postcards, a selection of 5 cards of fairies illustrated by Ida R and G Outhwaite 

published A & C Black series 75 (2), series 76 (3) 'Elves & Fairies' (4 vg, one with 

slight pm to front o/w vg)

£30-50

(plus BP*)

1343

Postcards, a good selection of 7 glamour cards illustrated by Suzanne Meunier (set 

of 7 with original packet). Mainly lingerie/boudoir scenes and a few nude studies, 

'Deshabilles Parisiens' Marque L-E Paris (packet a little creased but cards vg) 

£70-90

(plus BP*)

1344

Postcards, R Kirchner, a set of 7 illustrated cards of the Art Deco Period 'Seven 

Deadly Sins'. Mainly nude studies or scantily clad young ladies (a few minor 

blemishes o/w gd)

£120-160

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1345

Postcards, a collection of approx. 70 shipping cards inc. RP's of MV Accra, HMS 

Defence, HMS Warrior, Swift, Hercules, Colossus, Weymouth, Monarch, 

Maidstone, Cunard Liner, Ausonia, Paddle Queen of Kent and Emperor of India. 

Also Timber boats at Wisbech. Printed cards of hospital ships Nerasa, Asturias and 

St David etc (nice lot, mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1346
Postcards, a collection of approx. 100 RP Cinema & Theatre cards inc. Shirley 

Temple, Clark Gable, James Cagney, Marie Studholme, Lewis Waller etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

1347
Postcards, Aviation, a collection of approx. 80 cards RP's, printed and artist-drawn 

inc. early Aviation, WW1 & WW2 planes, displays etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1348
Postcards, Hop-picking, 3 RP's showing hop-picking groups all unidentified 

locations (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1349

Postcards, Cinema, a collection of approx. 50 Picturegoer RP cards all actors, inc. 

Jackie Cooper, Robert Taylor, Ray Milland, Charles Boyer, Carl Brisson, Monty Blue, 

Lew Aryes etc (vg)

£50-80

(plus BP*)

1350

Postcards, Cinema, a collection of approx. 40+ Picturegoer RP cards all actors, inc. 

Johnny Weissmuller as Tarzan, Mickey Rooney, Edward G Robinson, Sabu, Dirk 

Bogarde, Bing Crosby, Buster Crabbe, Rock Hudson etc (vg)

£50-80

(plus BP*)

1351

Postcards, Cinema, a collection of approx. 40 different Picturegoer RP's of 

actresses inc. Doris Day (9 inc. S15), Ginger Rogers (10), Constance Bennett (9), 

Norma Shearer (12) etc (vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

1352
Postcards, Cinema, Greta Garbo,  a collection of 14 different Picturegoer RP's, 

various portraits and in costume roles inc. Anna Karenina, Mata Hari etc (vg) 

£30-40

(plus BP*)

1353

Postcards, Cinema, a collection of 29 different Picturegoer RP's of actresses inc. 

Bette Davis (4), Marion Davies, Betty Grable (3), Sabrina, Lucille Ball, Lauren Bacall, 

Jane Russell, Jean Harlow, etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

1354

Postcards, Cinema, a collection of 10 scarce S series Picturegoer RP's inc. 7 

Cowboys, Ward Bond S115, Ty Hardin S118, John Smith S154 & S175, Peter Brown 

S139 etc also Pat Boone S38, Russ Conway S141 & Cherry Wainer S147 (vg)

£60-80

(plus BP*)

1355

Postcards, Cinema, a collection of approx. 50 Picturegoer RP cards inc. Irene 

Vanbrugh, Sylvia Sidney, Peggy Ryan, Francis Dee, Sybil Thorndike, Hedy Lamarr, 

Kay Starr, Tallulah Bankhead etc (vg)

£50-80

(plus BP*)

1356

Postcards & ephemera, a shoebox containing a quantity of postcards & ephemera, 

mostly Foreign and many with war time messages, also letters, correspondence, 

greetings cards etc (mixed condition, fair/gd) 

£25-40

(plus BP*)

1357

Postcards, an original collection of approx. 100 cards, mainly glamour and patriotic 

mix. Several WW1 cards to and from soldier in France to Kings Heath Birmingham. 

Also includes photographic cards of children (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1358

Postcards, a selection of approx. 85 Tuck published cards mainly UK and Foreign 

topographical and subject cards inc. 'In Dickens Land', comic Shepheard (3), 

Hamish (3), illustrated songs, Punch, Fighting the flames, Phyllis Cooper (fairies). 

Artists inc. Flower, Jotter, Bridgeman, Cubley, Wimbush etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1359

Postcards, Croydon, 6 cards (4 RP's) inc. 3 with trams with one showing Croydon 

Lifeboat Day illuminated card 1908 also a printed card showing the unveiling of 

Queen Victoria Memorial by HRH Princess Louise etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1360
Postcards, Horseracing, 9 cards, RP's & printed showing Racehorses, training 

gallops, Turf Club Calcutta, Racing Colours etc (mixed condition, fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

1361
Postcards, Palestine, Sarafand, 'Taking in the Picca-lilly Bazaar, showing British 

troops in horse-drawn cart with shops in background (unused, vg)

£40-60

(plus BP*)

1362
Postcards, a collection of 18 artist-drawn postcards by Studdy plus one blotter, 

(gd)

£50-60

(plus BP*)

1363
Postcard, Railways, Sierra Leone, a printed card showing view of Hill Station (p.u. 

1908) (sl grubby) 

£15-20

(plus BP*)

1364
Postcard, Railways, Stansted, RP, internal view of GER station by Kingsway 

(unused) (gen gd)

£20-25

(plus BP*)

1365
Postcard, Railways, Chelmsford, RP showing internal view by Kingsway (some sl 

knocks, gen gd)

£20-25

(plus BP*)

1366
Postcard, Railways, Putney, RP showing external view of LSW station by Kingsway, 

postally used (gd)

£20-40

(plus BP*)

1367

Postcards, Shipping, an album containing approx. 110 cards of Liners, RP's, artist-

drawn and printed, various Shipping Lines inc. White Star, Cunard, Anchor, Orient 

Line, P&O and others (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1368
Postcards, German Naval, a collection of 40+ cards c.1937/38, RP's and printed all 

published by Hamburg Radio and all postally used (some sl foxing, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1369
Postcards, a collection of 50+ animal related cards, RP's, printed and artist-drawn 

inc. butterflies, cats (inc. A Thiele), dogs, birds, etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1370

Postcards, a collection of approx. 115 LL published UK views, various locations inc. 

Broadstairs, Folkestone, Bournemouth, Canterbury, Littlehampton, Bath, Swanage, 

Southampton, Rye etc (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

1371

Postcards, Social History, a collection of approx. 75 RP's inc. parades, events, 

groups, portraits, houses etc mostly unidentified, noted NUT Conference Hastings 

& St Leonards (multi view), Preston Guild Trades Procession 1920's, South Shields 

Volunteer Life Brigade etc (mixed condition fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1372

Postcards, London suburbs, a collection of 80+ cards mostly printed, various 

locations inc. Balham, Wimbledon, Norwood, Ealing, Willesden, Hounslow etc inc. 

street scenes, buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

1373

Postcards, a mixed selection of approx. 50 Foreign cards inc. S Africa, China, New 

Zealand, Japan, Belgium (lace), Malaya, Ceylon, India, Switzerland, Rhodesia etc. 

Themes inc. ethnic, street scenes, views, ways of life, costume, rail, rickshaw (RP), 

some postally used (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1374

Postcards, a good mixed topographical collection of approx. 100 cards, with many 

RP's, inc. Bishops Waltham, Nottingham Market, Dicosley Rd Aylesbury 25.4.1908 

(snow scene), Haven Green Ealing,  The Green Ridgewell, Finkle St Kendal, Old Malt 

Tea House Amersham, War Memorial Hertford, St Mary the Virgin Loughton, Town 

Hall Newport Isle of Wight, Stodmarsh Duns Tew, Old Mill Thaxted, Cockermouth, 

Southend Pier, Eddington Mill Hungerford, Wickham Market, Telscombe, Wigan 

Pier.  Also printed cards of Station Hotel & Station Interior Dumfries, & Aylesbury 

Rail Disaster, many printed street scenes and villages (mixed condition, fair/gd)

£150-250

(plus BP*)

1375

Postcards, a collection of approx. 70 cards of animals, RP's and illustrated, inc. 

dogs, cats, birds, horses, Zoo & wild etc. Artists inc. Harry Payne (rural), Henry, 

Scrivener, Roland Green, Ellam, (parrots, teddies), C T Howard, Vernon Ward, 

Austin, Gear, Valter, Rankin etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1376

Postcards, Entertainment selection of 50+ cards, the majority Edwardian Actresses 

also a few Cinema Stars and Musicians, inc. Joseph O'Mara, Stella DeMarney, 

Gladys Cooper, Marie Studholme, Gertrude Elliott, Ellan Terry, Jackie Cooper, 

Sonja Henie etc (mainly gd) 

£40-50

(plus BP*)

1377

Postcards, Comic, a broad range of 100+ cards, artists inc. Spurgin, McGill, Gilson, 

Attwell, Lawson Wood, Tom Browne, Kinsella (cricket x 4) many Bamforth, Lewin 

(black humour), Thackaray, F E Morgan etc. Themes inc. seaside, police, children, 

military, transport, animals, camping, Andy Capp (2) etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1378

Postcards and First Day Covers, 150+ assorted postcards to include glamour, 

shipping, advertising, London scenes, topographical, theatrical etc., 3 publications 

'Collect British Postmarks', Paquebot Cancellations Of The World', 'The Postal 

History Of The British Army In World War I', together with an album of 53 First Day 

Covers dating between 1975 and 1978  (mixed cond fair to gd) (200+)

£30-50

(plus BP*)

1379
Postcards, a collection of approx. 70 RP's all W H S Kingsway series, various 

locations, Inc. Winchester, Oxford, Lewes, Cambridge, Chelmsford etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1380
Postcards, Lighthouses, a collection of approx. 100 cards, RP's and printed, various 

locations inc. Jersey, Hartlepool, Berwick, Portland Bill, Burnham on Sea, etc

£30-50

(plus BP*)

1381

Postcards, Watermills, a collection of approx. 70 cards, RP's and printed, many 

different locations inc. Mapledurham, Flatford, Elgin, Dorking, Colchester, etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1382

Postcards, a collection of approx. 100 artist-drawn views of the UK, various artists 

& locations inc. Whitley Bay, Chichester, Hastings, Chester, Sidmouth, Minehead, 

& others (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1383
Postcards, a collection of approx. 100 artist-drawn children's cards inc. Dinah, 

Ludgate, Gilson, Comicus, Richardson & others (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1384

Postcards, a dealer's carrying case containing approx. 1800 UK topographical 

cards, RP's and printed, many different locations, and most of the UK included, 

street scenes, views, coastal, buildings, churches etc all in sleeves (mixed 

condition, fair/gd)

£280-300

(plus BP*)

1385

Postcards, a full shoebox containing a quantity of topographical and subject cards, 

mostly printed, also some greetings, railways, also some modern packets of 

railway related cards etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1386

Postcards, a large collection of approx. 1500 mostly modern cards (4 albums, 3 

boxes) inc. Aviation, Music, Rail, other Transport, UK and Foreign topographical, 

maps, cards for special occasions etc (good mix) sold with a check list for A R 

Quinton cards (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1387

Postcards, Berkshire, a good collection of approx. 60 cards and photos of Clewer 

(Near Windsor Berks) and Windsor Park. RP's inc. Army Maypole with horses 

Windsor Park, and Windsor Park Cricket Club & Coronation Salute, Smith's Lawn 

Camp, Clewer Village (WHA 256), New Road, Rectory Lane, The Rectory, Bexley 

Terrace (2), Hatch Lane, St Stephen Church, Vale Farm. Also printed cards of 

Windsor Station interior (F.G.O. Stuart), station exterior and interior (both 

Wyndham Series) etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1388

Postcards, Military WW2, an interesting selection of 53 cards and photos of 

Czechoslovakia (Prague) during WW2 inc. Jan Masaryk Foreign Minister 

broadcasting from BBC London, President Benes, Skoda Works, Czechs Women's 

Unit in Russia, Nazi's invading Prague, Enemy positions at Tobruk 41/42, 

Russian/Czech pact 18.7.41 etc. Also various continental size cards showing relief 

of Prague and 2 covers stamped CSPP Czechoslovak Field Post (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1389

Postcards / ephemera, a mixed collection of approx. 60 items inc. A R Quinton (9), 

military, glamour, aviation photos, butterfly transfer pictures (booklet) printed and 

RP street scenes inc. High St Leigh on Sea, certificate for Stilton cheese, carte de 

visite of Lord Beaconsfield and signed fishing permit, RP Middleton Hall Rd Kings 

Norton and Steel Trader Arch ,New St,  Birmingham, Harry Lauder comic, Henry 

Hall RP, 'Have you any cigarette cards?' and a few carte de visite. Sold with a 

selection of Tuck oilettes UK topographical (49) mainly Wimbush illustrated (mixed 

condition, fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

1390

Postcards, a collection of approx. 500 cards with a few embroidered silks.  

Actresses (Dare sisters etc), greetings, general UK topographical (RP's of Canoe 

Lake Sandown and Ilfracombe crowd), children photographic with a few illustrated, 

sold with a box of approx. 300 UK Royalty modern cards (mixed condition, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

1391

Postcards, a large collection of 1600+ cards inc. religion, sketches foreign (mixed 

age), romance, a few actresses, greetings (approx. 400) etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1392

Postcards, Military, a good mixed military selection of 64 cards inc. anti Hitler 

propaganda cartoon, 4 RP's depicting the execution of the assassin who murdered 

Sir Lee Stack Governor General of Sudan killed in Cairo, Harry Payne (7) inc. Badges 

& Wearers no 3160 (3), Personalities (Monty, Kitchener, Eisenhower), butterfly 

flags (3), History & Traditions (2), various Regimental from EFA series, Officials, 

WW2 comic, Boer War, Black Water Band, RP's of camps etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1393

Postcards, an interesting collection of approx. 55 mainly WW2 period American 

Military, aviation and Naval cards inc. parachutists, Naval, military and aviation 

stations/camps Army manoeuvres, guns, tanks, barracks, night training flight, 

hospital, submarines, aircraft carrier, naval ships etc (a few postally used) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1394

Postcards, a collection of approx. 45 UK comic and glamour cards, mostly WW2 

period to early 1950's. Themes inc. Military, pretty girls and pin-ups, transport, 

toilet humour, dog humour, rodeo etc (vg) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1395

Postcards, Surrey & Sussex, a collection of approx. 100 cards, RP's and printed, 

various locations inc. Sedlescombe, Hersham, Epsom, Lingfield, Guildford, Bexhill, 

Brighton etc inc. street scenes, views, churches etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

1396

Postcards, Dorset, a collection of 100+ cards, RP's and printed, various locations 

inc. Weymouth, Charmouth, Swanage, Lyme Regis, Abbotsbury, Portland, etc inc. 

multi-views, coastal, street scenes etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1397

Postcards, a collection of approx. 75 Exhibition cards inc. Earls Court Great Wheel 

1904, Irish International Exhibition Dublin 1907, Japanese British Exhibition, 

Festival of Britain 1951, Franco British Exhibition 1908 etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1398

Postcards, Essex, a collection of approx. 100 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Clacton, Saffron Walden, Buckhurst Hill, Great Bardfield, Colchester 

etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1399
Postcards, a collection of approx. 100 artist-drawn children's cards inc. Tarrant, 

Spurgin, Flora White, Richardson, Paterson etc ( mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1400
Postcards, Greetings, a collection of approx. 100 greetings cards, the majority for 

Birthdays with various attractive designs (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1401

Postcards, a good LL printed selection of approx. 50 cards of Kent towns, village 

and views, with better street scenes of Westgate on Sea (no 4), Bromley (no 3), 

Hythe (13 & 15), Cliftonville Northdown Rd sepia no 9, Folkestone West Clift Hotel 

no 66, Walmer The Glen no 3, and Sandwich River Stour (boats and barges) no 2 

etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1402

Postcards, a good selection of 8 chromo adverts for Buffalo Bills Wild West Shows 

1902 - 1904. Including Cody on horseback, Indian Chiefs, mother and papoose, 

group of Indians etc (one fair, rest vg)

£80-120

(plus BP*)

1403

Postcards, a collection of 23 cards relating to smoking inc. comic, Birn Bros 

published, greetings displaying clay and briar pipes, cigarettes, cigars etc. Series 

E37R (5/6), glamour, romance, ethnic, Ellam, Pipe Industry (French) etc (mainly gd) 

£30-40

(plus BP*)

1404

Postcards, a shipping selection of approx. 24 cards all liners inc. Bland Line Chromo 

advert, S.S. Gibel Sarsar Casablanca Service, early P&O S.S.Caledonia, 4 Royal Mail 

cards illustrated by Shoesmith, also Majestic, Celtic, RMS Republic, Cunard advert, 

Ausoria, Aquitania, Mauretania, Carmania etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1405

Postcards, a good collection of  16 Theatre and Newspaper advertising cards inc. 9 

published by David Allen inc. Lady of Ostend, Paddy the next best thing, The Other 

Woman (answers), The Rotters, The Sunshire girl, The Chocolate Soldier etc. Also a 

good RP of the National Electric Theatre (located in Kent) showing Moriarty with 

Lionel Barrymore (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1406

Postcards, an unusual collection of 14 cards of the Andaman Island natives and 

RP's of Port Blair harbour, prison and life convicts. Also natives fishing from dugout 

canoe, posing groups inc. women etc. Message on one card describes the native 

men (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1407

Postcards, a selection of 5 anthropomorphic cat cards illustrated by Louis Wain 

and published by Tuck from 'The Fortune Telling' series No 6075 (2 postally used)  

(gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1408

Postcards, a mixed collection of approx. 125 cards related to the seaside inc. 

bathing machines, paddling, social history (people at seaside, mostly RP's), comic, 

seaside shows, sand models and competition. Inc. LL's (10), good RP of Sands at 

Ryde, Thackeray (several), Punch & Judy, RP's of sand models at Weymouth, 

Weston, Bournemouth, people on beach, boat trips, swimming, groups etc (mixed 

condition, fair/gd) (interesting lot) 

£60-80

(plus BP*)

1409

Postcards, a collection of approx. 95 mainly seaside related cards inc. Pierrots, 

Boat trips, Lighthouses, Bandstands and donkeys. Inc. 'The Follies', 'George Royles 

Fol de Rols' (both RP's), also RP's of bandstands at Ilfracombe and opening 

ceremony at Newton Abbott, Prof. Webb driving off Clacton Pier, Golden Eagle 

Paddle Steamer (RP), Lighthouses at Spurn Head and Belle Tout (both RP's) (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1410

Postcards, a collection of approx. 145 Pier related cards, with RP's of Deal Pier, 

Bognor, Worthing, St Leonards, Morecambe, Lowestoft.  Also wrecked Piers at 

Scarborough (RP), Hastings (RP), Eastbourne (RP), Worthing etc (mixed condition, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1411

Postcards, a Social History selection of approx. 60 RP cards mostly of children, 

posing in studio or gardens, many with their toys inc. hoops, rocking horse, 

maypole, Sunday best, prams, soft toys, bicycle, dance display with hoops, 

woodworking class, dolls etc (nice selection) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1412

Postcards, a mixed subject collection of approx. 70 cards inc. bathing beauties (4 

embossed chromos) (20), set of 6 Rhyme Series no 115 published by Ellanbee, card 

published by Birn Bros (21) inc. 2 pop up cards, three cards illustrated by Sager 

(fair), royalty (18) and a few bands (5) etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1413

Postcards, South Africa, a collection of approx. 70 cards inc. stamp card, street 

scenes, railway station, donkey transport, ethnic, buildings etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1414

Postcards, Ireland, a collection of approx. 100 cards, various locations inc. 

Londonderry, Bray, Dublin, Belfast, Killarney etc inc. views, buildings, coastal, etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1415

Postcards, a collection of approx. 130 UK Art views inc.30 by Quinton and many 

Tuck published, locations inc. Bournemouth, Gleneagles, Torquay, Oban, Bisham 

Abbey etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1416

Postcards, a collection of approx. 270 cards, mostly printed from Hampshire, 

Dorset & the Isle of Wight, inc. street scenes, churches, buildings, views etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1417

Postcard, transport / advertising, steam powered wagon with adverts for Phillips 

Rubber Soles and Heels of Dantzic St Manchester (unused) (sl mark to back gen gd) 

(1)

£40-60

(plus BP*)

1418

Postcard, transport / advertising, steam powered wagon with adverts for RT and J 

Hewitt of Morpeth Northumberland, vehicle with front pneumatic tyres (unused) 

(gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1419
Postcard, transport  / advertising, steam powered wagon with advertising for 

Powell Duffryn, refined tar of Cardiff (unused) (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1420

Postcards, Wales, a collection of approx. 200 cards, mostly printed, various 

locations inc. Deganwy, Bangor, Rhayader, Llandudno, etc inc. coastal, views, 

buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1421

Postcards, Herefordshire & Worcestershire, a collection of approx. 180 cards, 

various locations inc. Malvern, Worcester, Hereford, Symonds Yat, Broadway etc 

inc. views, churches etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1422

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 250 cards, RP's and printed, urban and 

rural views, various locations inc. Huttonrudby, Sheffield, York, Hull, Bradford, 

Doncaster, etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1423

Postcards, a selection of approx. 80 cards of Dorset with RP's of Rampisham 

Rectory, West St Blandford, Square and Town Hall Wareham, Child Okeford, 

Poorstock, Harbour West Bay, Three Legged Cross,  Durweston, Rectory Sandford-

Orcas, Waterside Camp Bowleaze Cove, Wareham Camp etc. Also Weymouth LL 

(no 14), Crichel White Farm, street scenes and printed villages and views (mainly 

gd) 

£60-90

(plus BP*)

1424

Postcards, a collection of approx. 70 cards of Dorset with RP's of West St 

Blandford, Salisbury St Blandford, The Mill Gillingham, High St Shaftsbury, SS St 

Patrick, New Bridge opening Weymouth 4.7.1930, Lulworth etc. Also good printed 

street scenes and Maiden Newton Station Interior (printed) (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

1425
Postcards, a collection of 8 heraldic cards from the EFA Series of Coats of Arms & 

Flags, inc. Denmark, Japan, Russia, Netherlands etc (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1426
Postcards, a collection of 10 embossed stamp cards, various countries inc. 

Netherlands, Romania, Norway, Italy, Sweden etc (gd)

£40-50

(plus BP*)

1427

Postcards, Winter Sports, Curling, 4 cards, each showing Curler's in action sold 

with Pelegrini artist-drawn card showing comic Ice Hockey scene (some back 

damage) (fair/gd) 

£20-40

(plus BP*)

1428

Postcards, Cinema, a mixed selection of approx. 100 cards of film stars, many with 

facsimile signatures. Stars include Gable, Bogarde, Richard Burton, Wagner, Liz 

Taylor, Jean Simmons, Leslie Caron, Curtis, Hudson, Brando, Flynn, Lamour, 

Hayworth etc (gd)

£80-100

(plus BP*)

1429

Postcards, Cinema, a selection of approx. 100 cards of film and TV stars 

(1930's/1960's). Stars include Clint Walker, Tracy, Bergman, Peck, Novarro, Richard 

Attenborough, Astaire, Bill Owen, Ralph Richardson, Dennis Price, Stuart Granger, 

Gable. Also a few signed inc. Peter West, Sylvia Peters, Patricia Lewis, McDonald, 

Hobley, Alex Macintosh etc (gd)

£80-100

(plus BP*)

1430

Postcards, Cinema, a further film star and entertainer collection of approx. 120 

cards (1930/60's) inc. Sylvia Sidney, Janette Scott, Donat, Cagney, Rooney, Mario 

Lanza, James Mason, Anne Crawford, Bud Abbott, Robert Mitcham, Neagle, James 

Garner (Maverick), Ty Hardin, Dale Robertson, Roger Moore, Warren Beatty etc 

also a few continental size cards (11) (mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1431

Postcards, Theatre, a collection of approx. 230 Edwardian actors and actresses inc. 

Dare Sisters, Elsie Studholme, May, Cooper, Ray, Millar, Ellaline Terriss, Marie 

Lohr, etc also a few midget cards (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1432

Postcards, Theatre, an unusual collection of approx. 270 Foreign actors and 

actresses, inc. Reta Walter, La Tortajada, De Dio, Maud Frere, Farrar, Florido, Maja 

Reubke, Rosario Guerrera (dancer), Robinne Lila Lee, Dustin Farnvon, Bonnart, 

Livio Pavanelli, Simmara etc (mainly gd) 

£100-150

(plus BP*)

1433

Postcards, Cinema, a mixed age selection of approx. 50 cinema star cards inc. 

Vivien Leigh, Ginger Rogers, Leslie Howard, Dale Robertson, Mitzi Gaynor, 

Katherine Hepburn, Richard Todd etc Picturegoer (13) etc (mixed condition, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1434

Postcards, a large collection of approx. 500 Isle of Man topographical cards inc. 

RP's of Parliament Square, South Prom. Ramsey. Also Shipping, Rail, printed street 

scenes and views including Cunningham's holiday camp, Laxey Tramway Station 

(lots), RMS Onward, Stirling's General Stores Onchan (Tuck) etc (mixed condition, 

fair/gd)  

£150-200

(plus BP*)

1435

Postcards, a box containing a large collection (800+) of UK postcards divided into 

sections, including Somerset, Oxfordshire, Northern cards, Wilts, etc  Lighthouses, 

postmarks, etc. Many street scenes, villages and views (mixed condition, fair/gd)   

£50-80

(plus BP*)

1436

Postcards, a mixed subject collection of approx. 70 cards, with many Military inc. 

'Generals of the British Army' portraits by Francis Dodd (12), Military Officials, War 

Damage, anti-Kaiser, barracks, King's Regiment Band etc. Also Shipping inc. Queen 

Alexandra, Leviathan, HMS Inflexible, Princess Elizabeth, L&NWR 'Scotia' & 

'Hibernia' (both with adverts to reverse), RP's of La Marguerite' and HMS Diadem. 

Sold with 16 cards of Bethlehem and environs (mixed condition fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1437

Postcards, a mixed UK topographical and subject collection of approx. 160 cards 

inc. a few Foreign and approx. 24 Exhibition cards, 27 Royalty, 7 RP's of the 

Swannery at Abbotsbury Dorset. Also RP's of 'Tennant's Arms' Kettlewell, Chatham 

Navy Week, Sheerness Parade and 'The Ship & Shore', printed Tuck Royal 

Worcester & England v Australia The Oval Adelaide etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1438

Postcards / photographs, Rail, a collection of 300+ photos and a few postcards of 

railway stations, both interiors and exteriors, all arranged in alpha order from LO 

to LY inc. Loughborough, Lowdham, Lympstone, Lower Sydenham etc (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1439

Postcards /photographs, Rail, a further collection of 400+ photos of railway 

stations, both interiors and exteriors, all arranged in alpha order LI to LL inc. 

Lincoln, Liskeard, Liverpool Lime St, Llanrwst etc (mainly vg)

£100-150

(plus BP*)

1440

Photographs, Rail, a collection of 200+ photos of Light Rail Tyne & Wear Metro 

Link and Glasgow subway stations, both interior and exterior views, with some 

colour photos (mainly vg) 

£40-60

(plus BP*)

1441

Postcards / photographs, Rail, a collection of approx. 500 railway station photos, 

interior and exterior views, and a few postcards, arranged alphabetically from 

Hastings to Henstridge, including Hastings, Haverhill, Hendon, Helsby, Heathfield 

etc (mainly vg) 

£120-180

(plus BP*)

1442

Photographs, Rail, a collection of 200+ photos of the Isle of Wight stations (interior 

and exterior views), also locomotives and rolling stock. Sold with a few modern 

related postcards inc. Pamlin Prints (gd)

£100-150

(plus BP*)

1443

Photographs, Rail, a collection of over 500 railway station photos, interior and 

exterior views, arranged in alphabetical order SH-SL inc. Shalford, Sheerness, 

Shenfield, Shrewsbury, Sidmouth, Skipton etc sold with a few modern postcards 

(vg)

£120-180

(plus BP*)

1444

Photographs, a collection of approx. 200 photos c1860-1890's, including carte de 

visite album (part-filled) and loose (164), inc. mostly family portraits, also a few 

actors, actresses, clergy, royalty, also cabinet photos (31) and stereo cards (6) 

(poor/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1445

Postcards, Surrey, a mixed age collection of 100+ cards and photos of Camberley 

and surrounding area. RP's inc. St Michaels Church and London Road, Barossa 

Common, Staff College Lake, London Rd, High St (many), Camberley multi views, 

The Bridge Blackwater (Collier A595), Military College aerial view, Grand Avenue 

Camberley, London Rd Yorktown.  Also good printed street scenes including side 

streets, residence of the Misses Hogg, Camberley (scene of a murder), Cricketers 

Pub Bagshot, Hertfordshire Flats (Hants), Letter for Festival of British Carnival 

Week (1951), Ham radio card for RMA Sandhurst (G5PM), Jolly Farmer Pub 

Bagshot etc (mainly gd)  

£80-120

(plus BP*)

1446

Postcards, Surrey, A good selection of approx. 70 cards and photos of Frimley, 

Frimley Green and surrounding area. RP's include St Peters Church Frimley, St 

Andrews Church Frimley Green, Basingstoke Canal showing boathouse, London Rd 

Corner Frimley, Nr Frimley Station (Collier C350), High St Frimley, Frimley Green. 

Also good printed cards of King's Head Pub Frimley Green, Old Windmill Frimley 

Green, Frimley Schools, Frimley Recreation Ground, P.O. Frimley Green, Guildford 

Rd, Garrison Church Deepcut, Frimley Green Rd, Worsley Rd, The Hatches (both 

Frimley Green), Old Farm Frimley etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1447

Postcards, Surrey, a collection of approx. 34 cards and photos of Royal Military 

College Camberley (Sandhurst) inc. Entrance to Staff college and War Memorial, 

college buildings, lake, scarce card of staff college grounds, early posting 15.7.1902 

etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1448

Postcards, Surrey, a collection of approx. 140 cards and a few photos of modern 

cards of Camberley, Frimley & Frimley Green. With RP's of Krooner Park Parade 

Frimley Rd, Frimley Green, Camberley Schools 1921, The Avenue Camberley, Park 

St P.O. Camberley, Grand Avenue Camberley, St Pauls Church Frimley, Kings visit to 

Camberley June 1905, Barossa Common etc. Also good printed street scenes of 

High St Frimley, Sturt Road Frimley Green, Gordon Rd, Church Hill, King's Ride, 

Camberley Golf Club, Camberley School, Blackwater Bridge, London Rd Camberley 

(many) sold with P.O.W Reunion card etc (mixed condition, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

1449

Postcards, Surrey, a collection of approx. 44 cards of Camberley, Frimley and 

Frimley Green Surrey. With RP's of London Rd Corner Frimley (WHA 136), London 

Rd Camberley, Basingstoke Canal Frimley (WHA 392), Barossa Common Camberley 

(WHA 2170). Also good printed street scenes inc. London Rd Camberley (many 

different), Frimley Rd Yorktown, Heatherside, War Memorial, High St Camberley, 

Basingstoke Canal, Frimley Village etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1450
Postcard accessories, a selection of 4 medium albums inc. 3 x 12 cards/page and 1 

x 8 cards/page. All pages with inserts (gd)

£30-40

(plus BP*)

1451

Postcards, a mixed collection of approx. 75 cards, mainly UK topographical, with a 

few subject and foreign. RP's inc. Salvington Hill Sussex, Old Town Hastings, 

Crofton Pound Orpington, Blue Bird Café Bettws-Coed, Children's corner Polzeath 

etc. Good printed street scenes at Tenterden, Ashford, Carshalton, Lamberhurst, 

Axebridge, Banwell, Speldhurst, Ascot, Towyn etc.  Also Bairnsfather (6), Hop 

picking (7), Heraldic, Harry Payne etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1452

Postcards, Shropshire, a collection of approx. 170 cards, various locations inc. 

Shrewsbury, Ludlow, Wellington, Bridgnorth, etc inc. street scenes, views, 

buildings, churches etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1453

Postcards, Military, a collection of approx. 60 cards, RP's and printed, inc. Soldier 

portraits, band, groups, sentimental, war damage etc (mostly WW1 period) (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1454
Postcards, a collection of 12 WW1 silk cards inc. 7 envelope types also Greetings, 

patriotic, Allies flags etc (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1455

Postcards, a collection of approx. 130 Theatre cards, actors and actresses in 

costume etc Inc. Edna May, Gertie Millar, Evelyn Millard, Lewis Waller, Martin 

Harvey, Marie Studholme etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1456
Postcards, Comic, a collection of 65+ cards inc. Black Humour, Suffragettes, McGill, 

Tom Browne, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1457
Postcards, Shipping, a collection of approx. 70 cards inc. Naval, Paddle-Steamer, 

LL's, Advertising, Ferries, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1458

Postcards, East Anglia, a collection of approx. 230 cards, mostly printed, inc. Essex, 

Suffolk and Norfolk with street scenes, ferry, coastal, churches, rural scenes etc 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1459

Postcards, a subject mix of approx. 57 cards inc. artist drawn footballers (on the 

ball, a good header and ready to centre), adverts for Walker, Harrison & 

Garthwaite (3), Tuck published Aquarette no 9519 'British Birds & Their Eggs Series 

III (set, 6), Prize Poultry Oilette no 1542 (set 6), Van Houten's cocoa Trade cards 

(birds) (10), The M B Military Series (set 12) and Toboggan Braces advert (plain 

backs) (6) etc (nice mix) (gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

1460

Postcards, a collection of approx. 130 Bamforth song cards mainly 3 & 4 cards sets 

inc. 'Come sing to me', 'Somebody else', 'A broken doll', Take me back to dear old 

blighty', etc mostly patriotic (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1461
Postcards, Scouts, a set of 144 cards of 'Scouts of the World' c 1964. Including 

China, Singapore, Nepal, Philippines, Malaysia, Cyprus etc (mainly vg)

£80-100

(plus BP*)

1462

Postcards, Shipping, a collection of approx. 50 cards RP's and printed from various 

shipping lines inc. P&O, Cunard White Star, Orient Line, Union Castle Line etc 

showing various vessels (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1463
Postcards, 9 stamp cards inc. Australia (5), German East Africa, Greece (2) etc also 

inc. one card from Postmen of the British Empire series (fair/gd) 

£25-40

(plus BP*)

1464

Postcards, South West London, 21 cards inc. 7 RP's, Electric Ave Brixton, South 

Side Clapham Common, Oakley St Chelsea, Fulham aerial view (all RP's) etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1465
Postcard, Political, Northern Ireland  RP, Protestant March 12 July Portadown by 

David Jeffers (unused) (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

1466

Postcards, Post Offices, 2 RP's, Westhide, Hereford showing P.O. with thatched 

roof (p.u. 1908) (gen gd) & Cley next the Sea, portrait image of P.O.(some sl edge 

damage) 

£30-50

(plus BP*)

1467

Postcards, a collection of approx. 100 UK topographical cards illustrated by A R 

Quinton. Comprising street scenes, villages and views. A mixed age group all 

published by Salmon  (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1468

Postcards, Railways, a mixed age collection of approx. 150 railway cards inc. 

locomotives (RP's and printed), Officials (LNWR with advert on reverse), French 

Station interior, rail official ship, hotels etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1469
Postcard accessories, a large collection of 11 empty modern postcard albums all 

with sleeves, Inc. 4 albums x 6  page and 7 albums x 4 page (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1470

Postcards, Aviation, 5 good early Aviation cards inc. 4 RP' s of R-100 Zeppelin, 

R101 (tethered), LZ130 Graf Zeppelin with special Frankfurt am Main postmark. 

Also UK airship RP (possibly 'Beta' or 'Gamma' unlocated), and French published 

(ND) printed card of Bleriot and 2 passengers in aircraft at Morane, card with red 

Seal for 1910 Reims exhibition (gd)

£40-60

(plus BP*)

1471

Postcards, a collection of approx. 140 cards mostly RP's of UK Country Houses, 

Stately Homes, Castles etc, various ages and locations inc. Gilling Castle, Chirk 

Castle (nr Wrexham),  Chiddingstone Castle, Princess Mary's Hospital RAF Holton, 

several aerial views, etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1472

Postcards, Silks, a collection of 30 WW1 embroidered silk cards, all greetings 

(mass, birthday, wife, daughter, brother), mainly flowers, baskets, flags etc (mixed 

condition, fair/gd)  

£30-50

(plus BP*)

1473

Postcards, Channel Islands, a collection of approx. 100 cards RP's and printed, inc. 

Rail Company Passenger Ships, street scenes, St Helier harbour, buildings, Jersey 

docks, coastal views etc (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1474

Postcards, a collection of approx. 90 UK topographical cards, all RP's, various 

locations Inc. Cookham, Warmington, Burford, Leek, etc with street scenes, multi-

views, buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1475

Postcards, Hospitals, a collection of 50+ UK cards, mainly RP's inc. external/interior 

views inc. wards, various locations inc. Blagrave Hospital Calcot, Lewisham 

Hospital, Netley Hospital, Preston, Norfolk & Norwich, Peterborough etc (gen gd)

£60-70

(plus BP*)

1476
Postcards, China, a collection of approx. 190 cards, mostly modern colour issues, 

and several in tourist packs, various locations (mostly vg)

£25-40

(plus BP*)

1477
Postcards, Isle of Man, a collection of 80+ cards, RP's and printed inc. street 

scenes, multi-views, coastal, buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1478

Postcards, Scotland, a small album containing 35+ cards all with views of Rosyth 

Naval Base and surrounding area, RP's and printed, and some Tuck published 

(mostly fair)

£30-50

(plus BP*)

1479

Postcards, a modern album of approx. 340 postal stationery cards, used from 

1869/70 to WW2, and also unused. The majority from Austria, Austro/Hungarian 

empire, Hungary, Bulgaria, France, S America, Germany (inc. good Nazi designs and 

artistic continental size cards), Feldpost, a few pictorial, Switzerland, North & 

Central Africa, Italy, a few exhibitions (Hungary) etc (good selection) (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

1480

Postcards, Surrey, a good collection of 33 cards of Farnham, all of West St.  The 

majority street scenes (various), shop fronts, schools, buildings etc.  RP's inc. 6 

cards of the Girls Grammar School showing exterior views, The Hall, Library, Tennis 

Court, VI Form room. Also shop front RP for E Heath 91 West St Seed Merchant, 

RP's of West St inc. Drew published WHA2715, etc Printed cards of shops inc. 

Ranger's House Furnishers, Old Farnham Toy Shop, Pullinger Bookseller and 

Elphicks etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1481

Postcards, Surrey, a comprehensive collection of approx. 70 cards of Frensham 

Surrey (near Farnham). With many printed cards published by R Sturt of large 

private houses (Pierrepont, Frensham Place, Frensham Club, Summerhill etc). Also 

Fronsham Pond, The Hotel, Highlands Military Hospital, The Camp, Hops, Village 

etc. RP's inc. The Street (well animated), Frensham Place, Frensham Pond Hotel, 

King and Queen at Frensham Camp, Millbridge Hill etc (mixed condition, fair/gd)  

£80-120

(plus BP*)

1482

Postcards, Surrey, a comprehensive collection of approx. 50 cards of Lower, Upper 

and Middle Bourne near Farnham Surrey inc. 7 printed cards published by A Clarke 

The Bazaar Farnham, printed P.O. Also RP's of Ladies Chalets Woodlarks Camp (for 

youngsters), 'Hermon', 'The Shack' Lodge Hill Rd, Lower Bourne animated street 

scene showing 'The Happy Home', Gravel Hill, Thomases Hill, Shop W Boniface, 

Grocer, Upper Bourne, Laying foundation stone for St Thomas on the Bourne 

Church 25.1.1911 etc also exterior and interior of church etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1483

Postcards, a selection of 30 theatrical and literary cards inc. Theatre adverts for 

Cinderella, Babes in the Wood, Bad Girl of the Family (9), Beggar Girls Wedding (6), 

Married to the Wrong Man (10), Kitty Grey, also 3 adverts for Answers Magazine 

sold with poster advert for Cobra Polish etc (mainly gd) 

£30-40

(plus BP*)

1484

Postcards, Herts, a good mixed collection of approx. 70 cards and a few photos of 

Bushey Heath, Watford & Oxhey Herts. RP's of Bushey Heath inc. Toll Gate, Fire 

Brigade, Coronation Arch (1953), Clay Hill and Police Station, Alpine and 

Coronation Rd, Great Fire at Ellams Bushey Hall Road, Swimming Baths, Ashfield 

Avenue, King George's Avenue, Littley Bushey Lane, Clay Hill, High St etc. Also 

Caledonian Schools (several) Oxhey Fete 1814, Oxhey Scouts (First Aid, Signals, 

Rifles), Oxhey School Concert, Empire Day, Five Arches Watford etc (mixed 

condition, fair/gd)

£120-180

(plus BP*)

1485

Postcards, Middlesex, a small RP selection of 22 cards of Harrow and Wealdstone 

inc. Durham Rd Harrow, Chester Drive, Lancaster Rd, Suffolk Rd, Pinner Rd, 4th 

Harrow Scouts, Lake rims Dyke Harrow Weald, Harrow Weald City, 'The Hare' Pub 

Harrow Weald, Bamford Corner Harrow Weald, Pond High Rd Wealdstone etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1486

Postcards, Middlesex, a good collection of approx. 130 cards of Harrow and 

Roxeth area of Middlesex with RP's of Vaughan Rd Harrow, Roxborough Park, 

Lascelles Avenue, Public Swimming baths (4 different), General View Harrow on 

the Hill, Harrow School v Old Harrownians, Roxeth Hill, Salvation Army Band, 

Roxeth Sunday School, 3 Horseshoes Pub, Sherwood Rd Roxeth, Stanby Rd Roxeth.  

Also Gruss Aus style card of Harrow dated 16.7.1901, good printed street scenes, 

views, schools. Sold with a box of postcards, photos, checklist and ephemera 

related to Harrow area and Bushey Heath (mixed condition, fair/gd)

£120-180

(plus BP*)

1487

Postcards, Surrey, a selection of approx. 60 cards and photos of Frimley Surrey 

with RP's of Warren Rise, Brompton Hospital, White Hart Pub Frimley St (several), 

Priors Kitchen Hotel, Frimley Grove, High St from Station, Grove Cross Rd, Frimley 

Cottage Hospital, Chobham Rd, St Peter's Church, Village Pottery, aerial view of 

Brompton Hospital, German Prisoners Compound Frith Hill (2), also printed cards 

of Frimley Rd (3) etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1488

Postcards, Surrey, a good comprehensive collection of approx. 55 cards of London 

Rd Camberley Surrey from Yorktown to Bagshot, with RP's of The Recreation 

Ground, Jolly Tea Rooms (with motor cars), opposite The Jolly Farmer Bagshot, St 

Michael's Church, London Rd Yorktown (Collier no 585), printed cards of Duke of 

York Hotel at Junction with Frimley Rd (East & West views), RP's of Cambridge 

Hotel, Camberley School (Collier A583), view of Globe Pub, also printed Municipal 

Buildings, Victoria Hotel, Post Office, entrance to Staff College etc (mixed 

condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1489

Postcards, Shipping, a collection of approx. 25 cards inc. 3 embroidered silks or 

R.M.S Mauretania (mixed condition), also RP's, artist drawn etc other vessels 

include Olympic, Aquitania, etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1490

Postcards, Devon, an extensive collection of approx. 750 cards, RP's and printed 

with street scenes, coastal, views, buildings etc, various locations inc. Chagford, 

Salcombe, Dittisham, Chudleigh, Torquay, Dartmouth, etc (mixed condition, 

fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1491

Postcards, a collection of approx. 700 cards all with postmark interest, roughly 

sorted by types, inc. slogans, single ring, duplex, railway, Jersey, and others (mixed 

condition fair/gd)  

£40-60

(plus BP*)

1492

Postcards, a collection of approx. 90 UK RP's, various locations inc. Winchester, 

Abbotsham, Bognor Regis, Portsmouth Harbour, Stoney Middleton, Eccles, Hartley 

Wintney, Newbury, Bolton etc inc. buildings, street scenes, views etc (mixed 

condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1493

Postcards, Lifeboats, a collection of 13 cards mostly RP's inc. Great Yarmouth 

Lifeboat Crew (x 2 different), Launching Lifeboat at Hunstanton, Cromer Motor 

Lifeboat, etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1494

Postcards, a large accumulation of approx. 2500 cards mainly UK topographical, 

subjects and foreign with many Tuck oilettes, Judges etc also South Africa, New 

Zealand & Europe with many street scenes, villages and views (mixed condition, 

fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1495

Postcards, a mixed UK topographical collection of 85+ cards, with many street 

scenes, villages & views, RP's inc. The Lodge Hoghton Towers - The King's Visit, The 

Bank St Mary's Scilly, Britannia Inn (unlocated), Clerical staff Southend Goods Dept 

Station House, Old Farm Bourneville, Royal Forest Hotel Chingford, Church Lane 

Stoke, Lighthouse Swanage, Toll Gate Newport, aerial view of Wye College, 

Pretoria Avenue Walthamstow, etc (mixed condition, fair/gd)

£120-180

(plus BP*)

1496

Postcards, Military, a collection of approx. 45 cards with RP's of soldiers, groups, 

camps, convalescent Gurkhas, personalities etc also Harry Payne History & 

Traditions, Officials, Bairnsfather etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1497

Postcards, Shipping, a mixed collection of approx. 80 cards mainly liners, naval, 

paddle steamers and a few interiors. RP's inc. Bremen, Empress of Britain, Maid of 

Orleans, Duchess of Bedford, HMS Yarmouth (in Malta), HMS Nelson, etc also 

printed paddle Cambria, etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1498

Postcards, Railways, a collection of approx. 40 cards inc. locomotives, RP's and 

printed, Natal Government Railways chromo, RP of new GWR articulated Express 

Train, Officials for LNWR, GWR, GER, Midland, GNR etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1499

Postcards, Comic, a collection of 90+ cards, artists inc. McGill, Lewin (black 

humour), F E Morgan, Gilson, Taylor, Hardy, Agnes Richardson, Flora White, scarce 

Tom Browne showing elves pulling a log published by Valentines, Smyth (Andy 

Capp), Spurgin, Cynicus, Attwell, Bamforth etc. Subjects inc. transport, drunks, 

bedroom, seaside, a chimney sweep, court room, marriage etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1500

Postcards, an accumulation of approx. 2500 cards mainly UK topographical, 

foreign and subject, with many animals, some oilettes, comic, a few Judges, 

Europe, S Africa etc (mixed condition, fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1501

Postcards, Middlesex, a collection of approx. 80 cards, RP's include Rickmansworth 

Rd Northwood, Hounslow Barracks - The Armoury, Tottenham Lane 1908 (in 

snow), George Hotel Ruislip Kneller Hall - The Band, Church Hill Winchmore Hill. 

Also many good printed street scenes and Southfield Station Interior, Greenford 

Factories 1939 J Lyon & Co Cadby Hall etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1502

Postcards, Middlesex, a further collection of approx. 75 cards of Middlesex.  RP's 

include Harrow Fire 4.4.1908, Radnor Road Harrow (Scribbler), High St Pinner, Old 

Houses High St Edgware, Northwood P.O. Maxwell Road, The Green West Drayton, 

Ealing High St, Kenton Rd Kenton, Pond and Bridge Golders Hill, Finsbury Park 

Manor Gate etc. Also good printed street scenes (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1503

Postcards, London, a selection of approx. 135 Central London and London suburbs 

cards. RP's include Pot Fines Brass Foundry Woolwich Arsenal, Poppy Appeal near 

Temple Station, Bowes Primary School New Southgate, Wentworth Street Market, 

Lyons Oxford Corner House, Dollis Hill House Cricklewood, Battersea Park, Crystal 

Palace Fire, Aldwych & Strand Aerial View etc. Also good printed street scenes, 

hotels, London Life, LL, East End Siege etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1504

Postcards, Northumberland, a selection of approx. 35 topographical cards of 

Northumberland, with RP's of Lambley Station Interior, Otterburn Village, Village 

Pump Bamburgh, The Lady Waterford Hall, Northumberland St Alnmouth, Carter 

Bar, Wynding Villas Bamburgh, Etal Village, Old & New Bridge Berwick etc (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1505

Postcards, Northamptonshire, a collection of approx. 75 cards with RP's of Upper 

Boddington, Owl End Lower Boddington, School Middleton Cheney, Braunston, 

High St Bugbrook, Adwincle Village Thrapston, Brackley Town Hall, Almshouses 

Brackley, Market Hill Daventry, New St Daventry etc. Also good printed street 

scenes, villages, Hotel etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1506

Postcards, Northamptonshire, a further collection of approx. 80 cards with RP's of 

High St Kettering, Kettering Free Library, Sheep St Kettering, High St Desborough, 

Great Brington, The Green Wappenham, Rockingham Village, High St Corby, High 

St Long Buckby, Barnwell Village etc. Also printed street scenes, villages, hotels etc 

(mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

END OF SALE

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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